
PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

1. Úvodní ustanovení
Tyto vieobecné podmínky tvoři součást smlouvy o poskytováni služeb elektronických 
komunikaci a služeb souvisejících (dále jen .Smlouva'), kterou jste Vy (dále táž jen .Účastník*) 
uzavřel/a se společností TMobBeCzeehnepubGc as., Tomlčkova 2144/I.14S 00 Praha 4, 
IC 64949601 (dále jen .Operátor).

Vieobecné podmínky upravuji Ifeie práva a povinnosti i práva a povinnosti Operátora při 
užíváni a poskytováni služeb elektronických komunikaci a souvisejících služeb (dále vše 
jen .Služby") prostřednictvím mobilní ská (dále jen .mobilní Služby) ČI pevné sítě (dále jen 
.pevná Služby), která jsou poskytovány pod obchodní značkou T-MobSe.

2. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavření Smlouvy
Smáouvu můžete dle aktuálních podmínek uzavřít:
a) osobné prost íednictvim formuláře Operátora označeného jako .Účastnické smlouva* 

(dáte jen .Formulář*).
b) na htemelovýeh stránkách Operátora prostřednictvím Formuláře,

c) v zákaznická epIBtad (dáte jen .Aplikace*) prostřednictvím Formuláře nebo
d) prostřednictvím zákaznického oentm Operátora.

V připadá uzavření Smlouvy osobné prostřednictvím FormuláfB tento řádné vypttte, podepište 
a předložte jej Operátorovi společné s dokumenty potřebnými k ověřeni \feS totožnosti.

V připadá uzavřeni Smlouvy na internetových stránkách Opetátora nebo v Aplikaci postupujte 
dle instrukci na internetových stránkách Operátora, resp. v Aplikaci a vyptáte do Formuláře 
všechny požadovaná údaje.

Prostřednictvím zákaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu pouze v připadá, 
uzavřeHi jste již s Operátorem dřivé Jinou Smlouvu prostřednictvím Formuláře.

Jsoué splněny podmínky nutné pro uzavřeni Smlouvy (např. souhtesW Vaše totožnost s údaji 
na Formuláři či složil/a jste zálohu, jeí požadována). Operátor Vámi předložený návrh přijme 

a Smlouvu $ Vámi uzavře.

S ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovné upozorňuje, že jakékoliv Vámi 
provedené (byť nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou údajů, jejichž vyplněni z Vaši 
strany se předpokládá) tímto prohlášením Operátor automaticky odmítá.

O uzavřeni či zrněné Smlouvu Vás bude Operátor Informovat rovněž prostřednictvím
schránky T-8ox. kterou naleznete na Vašem zákaznickém účtuja portálu Můl T-Mobite

a Operátor Vás současně upozorňuje, že nebude přihfižet k žádnému Vašemu potvrzeni 
o uzavřeni Smlouvy, které byste mu zaslána, tj. takové potvrzeni nemá vliv na obsah Smlouvy.

Kvůli případnému pozdějšímu prokázáni váiái Hontifikaco oři uzavřeni Smlouvy udělujete 
Operátorovi souhlas s tím, aby sl z Vašich oředtoženvch dokumentů kopíroval nebo opisoval
údaie nutná k Váši identifikaci a tyto údere archivovnl Obdobná oteliv ořioadé. že dokládáte 
změnu těchto ůdaiů.

2.2. Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy tvoři ustanoveni uvedená v.
(i) oboicliantte akceptovaném Fbtmulářlpličemžvpřipadéuzavteiá Smlouvy prostřednictvím 

Internetových stránek Operátora nebo v Apíkad jej máte uložen ve Ifešem zákaznickém 
účtu na portálu Můj T-MobSe, nebo obsah hororu při telefonickém uzavření Smlouvy;

(ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných v samostatné smlouvě, 
(Í6) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb,
ftv) platném ceníku služeb (dáte jen .Ceník').
(v) Podmínkách zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních 

údajů Účastníků,

M platných Všeobecných podmínkách a
(vB) dalšich dokumentech, na které budete upozomětVa.

V připadá rozporu mezi jednotfivými dokumenty má přednost ten dokument, který je uveden 
v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým je dokument vrozporu.

2.3. Aktivace Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkratii lhůti, ve které je to s přihlédnutím 
k technickým, obchodním a procesním podmínkám možná, a to, pokud se s Vámi 
nedohodne Operátor jinak, v připadá mobilní Služby maximálně doTdnúav případě 

pevné Služby maximálně do 30 dnů.

Pněm aMvaoa Služby sestává Smlouva účinnou. Vyžadujeíi však zákon pro nabytí 
účinnost) Smlouvy splněni další podmínky, nabývá Smlouva účinnosti dnem, kdy je Služba 

aktivní a zákonem vyžadované podmínka je splněna

2.4. Dobo trvání Smlouvy
Smlouva se mavfrá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trvání Smlouvy je zpravidla 
uvedena ve Formuláři, případné v dodatku, kterým Smlouvu prodloužíte. Merfátoě ftfi«ámrrM 
vědět 20 dnů předem, že chcete ukončit Smlouvu k datu, kdv uohroe sjednaná doba ieiiho

Doba určitá itešl Smlouvy se automaticky prodlužuje n dobu, no kterou Vám bvlo poskytováni
Služeb Přerušeno nebo omezeno s Převodem na předplacené Služby (dále táž společná 

lan .suspendace*). Suspendace. v souvislosti s kterou Vám Operátor vyúčtoval smluvní
pokutu, kterou isla sis Operátorem sjednali ve Sirteuvé za neuhrazeni tři no sobé jdoucích
Vyúčtováni nebo ze prodleni s úhradou Vhšeho nenéžMáho dluhu vůči Operátorovi trvající

dále než 90 dnů, však sjednanou dobu určitou neprodlužuje.

2J. Změna Smlowvy
Návrh na změnu Smlouvy jste oprůvnén/a předložit prostřednictvím kteréhokoliv 
kontaktního místa Operátora. BudouTi splněny všechny podmínky pro provedeni změny, 
Operátor změnu provede, bude-fi to technicky e procesně možné, nejpozdéji od počátku 
zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. 
Nebudouíi splněny všechny podmínky pro provedeni změny, informuje Vás Operátor 
o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh na provedeni 
změny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při suspendsci. 
v průběhu výpovědní doby spod.).

O změně Vašich ůdaiů uvedených ve Smlouvě musila jntormovat Operátora vždy do 7 dnů

ode dne, kdv taková změna nastala, a doložit doklad, který E osvědčuje.

2.6. Ukončeni Smlouvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědi, odstoupením, smrti nebo zánikem některé ze stran 
Smlouvy bez právního nástupce.
2£.1. Ukončení ob strany Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpovědi s výpovědní dobou 
30 dnů ode dne jejího doručeni na Váši adresu nebo doručeni do schránky T-Box (podle 

toho, co nastane později) v následujících případech:
(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplata/a tři po sobě jdoucí Vyúčtováni,
(ii) pokud jste v prodleni s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči Operátorovi 

po dobu delší než 90 dnů,

(jjj)—tasianrii některá skutečnost uvedená < ft, 3.4, bodli) ež liv) níže.
(M__ pokud je vůči Vám vedeno insoivenční tizenl nebo
(y)___ie-ti vůči Ifašl osobě nařízena exekuce.

Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k pravomocnému prohlášení 
konkursu na Váš majetek, či poruštteá podstatným způsobem Smlouvu

2.8.2. Ukončení z Vaši strany
Smlowu můžete ukončit písemnou výpovědí s výpovědní dobou 30 dnů ode dne doručeni 
výpovědi Operátorovi. V případě výpovědi Smlouvy na dobu určitou jste povinen/povinna 
zaplatit úhradu, kterou ii s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal (finanční vypořádáni); bez 
sankce můžete ukončit Smlouvu, vyplývád Vám taková právo ze zákona, v takovém připadá

Page 1 /5



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

musíte doručit žádost o ukončeni Smlouvy Operátorovi nejpozdéjl 10 dnů pfede dnem 
účinností zrněny, která zakládá Vtiše zákonná právo ukončit Smlouvu.

Výpovědi a žádosti o ukončeni posilujte ne adresu T-Moblle Czech Republic a.s„ 
Torričkova 2144/1,148 00 Praha 4 nebo na adresu irrio@t-mobile.cz či se dostavte do 
jakékoliv značkové prodejny T-Mob8e.

ŽU Přenesení fiala
V případě, že v souladu s Obchodními podmínkami přeneseni čísla požádáte Operátora 
o přeneseni svého čista do jiné odpovídající sítě konči Smlouva dnem přeneseni telefonního 
čista, nestanovkC zákon pnýden.V připadá ukončeni Smlouvy sjednané na dobu určitou jste 
povinen/povinna zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal

2.6.4. Společná ustanovení
I po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmě, že nemají 
téiončenim Smlouvy zan&nouLnapř.ptwlnnost zaplatit tfluiné částky.smřuvnlpokutyaúhtady.

Ukončením Smlouvy zaniká I smlouva o poskytování Platebních služeb. V nřioadé. že taa
si v průběhu omezeni Služeb s převodem na předplacenou Službu dobil kredit převede 
Operátor Váži SIM kartu do režimu předplacených Služeb, pokud se s Operátorem

nedohodnete oři ukončeni Smlouw jinak.

Při ukončeni Smlouvy jste povinen/povinna vrátit bez zbytečného prodleni Operátorovi váe. 
co je jeho vlastnictvím.

3. Služby
3.1. Úvodni ustanoveni

Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními předpisy 
a Smlouvou a Výše je takto zavazujete užívat. Jste povinen/povinna se vždy seznámit 

s aktuálními podmínkami Služeb. Ceníkem, Všeobecnými podmínkami, Podmínkami 
zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů Účastníků, o ktorých 

Vás Operátor v souvislosti s nimi informuje.

Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíčním Vyúčtováním nebo v režimu 
předplacených Služeb.

Služby jste oprávněn/a užívat pouze prostřednictvím zařízeni schválených pro užití v České 

republice, a k účelu, který je v souladu s platnými právními předpisy a Smlouvou (blížil 
informace viz napi. http://www.ctu.cz/vyhledavacklatabaze/vyhledavani-v4eznamu- 
schvatonych-zarizenj/tyhledavani).

Služby isou určeny oio běžné aktívni využíváni, nejsou určeny nro automaticky generovaný či

jinak systematicky nastavený provoz Inanf. stále se ooakuilcl odesláni SMS v pravidelných
Intervalech, odesíláni hromadných SMSaood.1

Vtestntem práv k softwaru na SIM kartě ie Operátor. Bez předchozího souhlasu Operátora 

nijak nezasahujte do softwaru SIM karty či jiných zařízeni Operátora. Bez speciální 
písemné dohody uzavřené s Operátorem nejste oprávnln/a umožnit užívání jakákoliv 
Služby za úplatu třetím osobám ani poskytovat své služby třetím osobám s využitím sítě 

či Služeb Operátora.

Operátor Vám poskytuje Služby v kvalitě, která je uvedena v podmínkách jednotlivých 
Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2. Některé typy Služeb
3.2.1. Základní Služby
Operátor poskytuje na území České republiky následující základní Služby:

(i) telefonní hovory - běžné odchozi hovory a pfřjímání telefonních hovorů,
(ii bezplatná tísňová volání (tísňová voláni lze uskutečnit I bez SIM karty, včetně 

lokalizace),
(Ui) služba ptenosu dat,
(iv) služba krátkých textových zpráv (též jen .SMS"),
(v) služba multimediálních zpráv.

3.2.2. Další Služby adoplňková Služby
Doplňkovými Službami se rozumí datli Služby dle aktuální nabídky Operátora, která jsou 

uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Služby třetích stranaPtatebnlshižby
Některé služby která lze užívat prostřednictvím sítě Operátora. Vám neposkytuje Operátor

ale ijnčsubBtofltPzawdirtiwk.toamitSíTiita subjekty sjednáte, pfjftemž K úhtadfccem
těchto služeb může doiMzflsyyuatlniPtatobrilslužtíyvežmrstu níže uvedených podmínek.
O tom. že jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana povinnost informovat nejpozději 
v okamžiku užiti služby. Seznam zprostředkovatelů Služeb třetích stran je uveden na http:// 
www:rdatmob3em.cz/provetejnost/zptostredkovatelemobilniclvptateb. Aktuální podmínky 
čerpáni Služeb třetích stran jsou popsány v příslušném Kodexu daně služby uváděném na 
http//wwwftatmobdemcz/kodexy4luzeb.

Operátor Vás tímto soolečnisnoskvtovBteliazDmstíédkovalpIi Sh iřahiforlrhetrnn informuje
že veškerá pohledávky, které vzn&nou třetí straně za Vámi v ořtoadě. že wiižHata Službu
třetí-Stranv. Příslušná třetí strana oostuoule vždy Operátorovi, která Vám ie může vyúčtoval
a v Případě, že ta neuhradíte, může ta no Vás vlastním jménem a na vlastni účet vymáhal

Sjednáte!! si s Operátorem poskytování Platebních služeb, uzavíráte okamžikem prvního 
využití Platebních služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Vedle Smlouvy 

se Platební služby řídi zákonem č. 284/2009 Sta, o platebním styku, v platném zněni, 
Obchodnkripodmínkami Platebních služebTMoUtaaspedálnlrri podmínkami dané Platební 
služby. Platební službou je rovněž Služba DMS, prostřednictvím která můžete poskytnout 
peněžitý dar odesláním příslušné SMS na stanovené přístupová čista (dáte jen .darovací 
SMS'). Odesláním darovací SMS je mezi Vámi a subjektem ktentriikgvaným přístupovým 
číslem a kódem dané Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit 
částku rovnající se ceně příslušné odeslané SMS, resp. stanovené měsíční částky podpory.

3.3. Předplacené Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatni ustanoveni Všeobecných podmínek, která nelze 

s ohledem na povahu předplacených Služeb použit a ustanoveni, která jsou v rozporu 
9 podmínkami uvedenými v tomto článku. Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete 
okamžikem prvního úspěšně uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou. Anonymní 
předplacenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se 
Smlouvou a předal ji SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu e originál dopisu 
obsahujícího bezpečnostní kódy, příp nosič obsahující bezpečnostní kódy (dále jen .průvodní 
dopis, pffp, nosič*). Třetí osoba se stane Účastníkem okamžikem převzetí předplacené SIM 
karty. Operátor je oprávněn považoval za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním 

dopisem, příp. nosičem či obalem SIM karty s bezpečnostními kódy.

Chcete!! využit předplacené Služby, musíte nejprve složit finanční částku určenou k čerpáni 
Služeb (dále jen .Dobití'). Způsoby Dobití jsou uvedeny na www.fcnobite.cz(navigace v menu: 
voláni - předplacené služby - dobijte sl kredit). Operátor po provedeni Dobiti navýší kredit vaši 
předplacené Shriby o Vámi složenou finanční čéstítu a následné z tohoto kreditu strhává částky 
za využita Stažbytrf. Služeb třetích flran a Platebních služeblKreďit musíte wužit ve Ihůt8l2 

měsíců od posledního DohtttVykáioii Vámi užívaná předplacená Služba záporný kradl iste 
povinen/povinna bezodkladně provést Dobití a dluh vyrovnal O proplaceni nevyčerpaného 
kreditu můžete požádat do I měsíce ode dne ukončeni Smlouvy, jinak toto právo zaniká 
Proplaceni je zpoplatněno dle Čertíku. Operátor může odrrtílnoul kredit proplatí v případě 

podezřeni na zneužití tohoto procesu. Poskytnutí Vám Operátor kredit převyšující vámi 
uhrazenou finanční částku (bonusový kredit), můžete jej využit pouze k běžnému čerpáni 
základních Služeb a nemáte nárok na jeho proplaceni Stejně se postupuje, pokud Vám 

Operátor umožnil převedeni nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na 
předplacenou Službu. Smlouva na předplacenou Službu zaniká z důvodů uvedených v čl 
2.6 a rwněžvnřibadé. že neprovedete Dobiti ve lhůtě 12 měsíců od posledního Dobití.

3.4. Omezeniapřerušeiri poskytováni Služeb
Operátor Vám je oprávněn okamžitě omezit (a v případě mob3nl Služby ji současně převést 
na předplacenou Službu) či přerušit poskytováni Služeb v následujících pNpadech:
(i) neuhraditfríi řádně a včas Vyúčtováni, a to ani v náhradní lhůtě, kterou Operátor 

stanoví;
(ii) vznlknetí podezření, že jste uzavře|/a Smlouvu na základě nepravdivých údajů nebo 

že zneužíváte Služby;
(lil) porušujetetí podstatná podmínky Smlouvy (zejména užíváletí neschválená zařízeni ČI 

jinak ohrožujete provoz sítě. uskutečňujeteíl zlomyslná čt obtěžující voláni, rozasllátetí 
nevyžádaná či reklamní zprávy atp.1

fivl neisoutí splněny oodrttínkv nezbytné pro to. ahv Vám mohl Operátor poskytoval
Služby či tatí vůči Vám vedeno insolvenčni řízeni: 

lví doidetí k neobvykle vysokému provozu, který přesáhne v průběhu zúčtovacího

období dvojnásobek průměrné výše Vyúčtováni nebo k neobvyklému typu provozu
(napLhafflydQawtícIsýriulaateari iwbonaaudiflteiit«AčlataJčlwlivklakovýnt
hovorůmyininukistiutakovém objemu nedocházetokotálo skutečnosti Vás Operátor
Informuje SMS zprávou či jiným vhodném způsobem: tímto způsobem se Vás Onerátor 
snaží chránit před možným zneužitím Služby, a proto Ie oprávněn zvolené opatřeni
aplikovat i na Hně Služby a SIM karty než tv. u nichž se problém objevil:

ý#
Page2/5

mailto:irrio@t-mobile.cz
http://www.ctu.cz/vyhledavacklatabaze/vyhledavani-v4eznamu-schvatonych-zarizenj/tyhledavani
http://www.ctu.cz/vyhledavacklatabaze/vyhledavani-v4eznamu-schvatonych-zarizenj/tyhledavani


■ ■ PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

(vi) nastanou* závažné technické nebo provozní důvody, zejména hrozH nebo dojde*
k narušeni bezpečnosti a Integrity sítě nebo dojde* k narušen I bezpečnosti Služeb; 

(vil) nastane* krizový stw, zejména branné pohotovost státu, živelní pohroma nebo 
ohroženi bezpečnosti státu;

(vili) na základ* zákona nebo rozhodnuti soudniho či správního orgánu.

Pokud složíte mimořádnou zálohu (viz důvody dle &L 4.4 (Iv}), bude Vám poskytování 
přerušených či omezených Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno.

4. Cena, zálohy a platební podmínky
4.1. C«ny, účtovániStuiab
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku a Vy jste je povinen/ 

povinna řádné a včas hrad*. Ceny za Služby Vám Operátor začne účtovat dnem aktivace 
zvolené Služby. Ceny za Služby třetích stran Vám Operátor účtuje dle podmínek stanovených 

pro příslušnou Službu tře* strany. Ceny Služeb, jejichž účelem není jen zajišténi elektronické 
komunikace (tedy Služby s přidanou hodnotou), se liší od cen základních Služeb.

4.2. Vyúčtování Stužeba|eho úhrada
Vždy po skončení zúčKwacího období Vám Operátor vystaví Vyúčtováni s náležitostmi 
daňového dokladu (v textu také jen .Vyúčtováni' či .Faktura'), které obsahuje cenu 
poskytnutých Služeb (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb) a jiné částky, na které má 
Operátor nárok (např. zálohy, splátky za zakoupené zařízeni, nájemné za pronájem zařízeni či 

smluvní pokuty) Pokud jste Smlouvu uzavřel S prodloužil dodatkem po 30.4.2016, je Vám 
Operátor oprávněn nastavit (a to i v průbéhu trváni Smlouvy) způsob účtováni Služeb tak, že 
ve Vyúčtováni bude účtována cena za pravidelný měsíční paušál či paušály za následující 

zúčtovací období nikoliv za zúčtovací období uplynulé: ostatní ceny za poskytnuté Služby 
se vyúčtuji dle předchozí věty.

Pokud ses Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám Vyúčtováni v elektronické podobě 
Výstavem tištěného Vyúčtováni může být zpoplatněno dle Ceníku.

Vyúčtováni Vám Operátor doručí do IS dnů ode dne ukončeni zúčtovacího období. V případě, 
že bude z data odesláni vyúčtování zřejmé, že Vám bude Vyúčtování doručeno během 
posleátiehSdnů uvedené Dtůty.prDdoužrVám Operátor pfi měřené frůtu splatnosti Vyúčtováni.

Vyúčtované částky musíte idiradit na bankovní účet Operátora uvedený na Vyúčtováni, 
o to (není* na Vyúčtování jiná (búta) do 14 dnů od vystaveni Vyúčtováni. Pokud jste 
Smlouvu uzavřel 6 prodloužil dodatkem do 1.9.2017, musíte Vyúčtované částky úhrad* na 
banko/ni účet Operátora uvedený na Vyúčtováni Vyúčtovaná částka je uhrazena okamžikem 
připsání platby označené čistem Vyúčtování uvedeným ve Vyúčtování na bankovní účet Operátora. 
Neoznačíte* platbu číslem VyúčúMánl, které hradíte, ale jednotným variabMn symbolem pro 
platby (který je rády uveden w Ifyúčfovánf) nebo platbu nijak neoznačte (a Operátor ji i přesto 
identifikuje), použiji se pravidla pro pořad! úhrady pohledávek dle čl 4.3 níže.

Operátor Vás upozorni, pokud neuhradíte Vyúčtováni řádná a včas, a stanoví Vám náhradní 
lhůtu k úhradě vyúčtováni, přičemž za prokazatelně upozorněni je považována také SMS 

rteboe-mal

Ze dobu přerušeni poskytováni Služeb a omezeni poskytování Služeb s převedením 

na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtováni za služby elektronických komunikaci 

vystavována.

Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtováni za zúčtovací 
období, v němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji Operátor v nejbližšim možném 
následujícím Vyúčtováni

Pokud jste nedostala Vyúčtováni ani vlče než po 40 dnech od dodáni posledního 

Vyúčtováni nebo ode dne aktivace SIM karty či Služby, musíte tuto skutečnost neprodaná 
ohlásit kontaktnímu místu Operátora. Nedoručeni Vyúčtováni nemá vliv na Vaši povinnost 
řádně a včas uhradit ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skutečně vyčerpaných 
Služeb Vám na základě Vaši žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej mámit dle 
zákona k dispozici.

4J. ZapnftnnlapořadlúhradypoMndáwrk
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nestaršího splatného dluhu, a to 
nejprve na úhradu nákladů spojených a vymáháním pohledávky, následné na úhradu 
splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb třetích stran, dále na úhradu sjednaných 
splátek za zařízeni, následně smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nestaršího 
splatného dluhu vůči Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčíte jinak. 
Stejným způsobem je Operátor oprávněn použil Věrní složenou zálohu, Váš přeplatek nebo

jakoukoliv jinou finanční částku. Není* třeba tuto částku takto použit vrátí Vám Operátor 
takovou finanční částku snížením částky k úhradě v následujícím Vyúčtováni

Operátor je oprávněn požadoval po Vás náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky 
a zmocnit tře* osoby k vymáháni pohledávek po splatnos*.

4.4. Zálohy
Operátor je oprávněn žádat složeni zálohy pouze v případech hrozícího finančního rizika 
nebo z jiného vážného důvodu. V případě neuhrazeni požadované zálohy je Operátor 
oprávněn odmítnout uzavřeni Smlouvy, odstoupit od Smlouvy, neprovést navrženou 
změnu Smlouvy či Vám omezit nebo přerušit poskytováni Služeb. Operátor může vybíral 
následující zálohy;
(i) na Služby-,
(») pfi splátkovém prodeji;
(či) naroaming;
(Iv) mimořádnou zálohu, nastane* některá ze skutečnost'uvedených v čl 3.4. bodech

(i) až (v), přičemž maximální výše mimořádné zálohy činí zpravidla čtyřnásobek výše 

Vašeho obvyklého Vyúčtováni;
(v) zálohu na minlmálni měsíční ptněnýčástku (MMP)

Pokud fádně a včas platíte Vyúčtováni a nehrozí žádné finanční riziko, Operátor Vám zálohy 
vréil snížením částky k úhradě: do v pořad! čtvrtého Vyúčtováni od data vybráni zálohy 
v případě zálohy ad (i) nebo (iii) do sedmého vystaveného Vyúčtování od data vybráni 
zálohy v připadá zálohy ad(ii) nebo (v), do bezprostředně následujícího Vyúčtováni Služeb 
bez zbytečného odkladu po zaplaceni všech Vyúčtováni ve kletých se projevily události, 
jež byly důvodem mimořádná zálohy v připadá zálohy ad (hr)

5. Sít a pokryti
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy sítě a její údržbu tak, aby byly provedeny 
rychle a efektivně, veo nejkratšimčase s ohledem na technické a procesní možnosti a druh 
závady, úpravy či údržby. Prováděni těchto činností se může výjimečné projevit dočasným 
snížením dostupnosti Služeb, o čemž bude Operátor zákazníky přiměřeným způsobem 
a bez zbytečného odkladu informoval

Oblasti pokryté signálem pro poskytováni mobilních Služeb jsou graficky znázorněny 
v orientační aktualizované mapě na www.Mnobile.cz. Vzhledem k charakteru šířeni 

rádiových vln a k omezeným možnostem grafického zobrazeni mapy Operátor nezaručuje, 
že v oblastech dle mapy pokrytých signálem budete mí vždy připojeni k síti. Nepokryti 
pěMstýcři části.území Jeské.iflpuMiky «gnďenuianl.v«dou pln@nl.iwt aimnž.Operátota

a nezakládá teše právo na odstoupeni od Srnku**.

6. Odpovědnost a opatřeni proti zneužiti Služeb 
6.1. Opatřeni proti zneužiti Služeb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastaveni SUŠ karty, bezpečnostních prvků 

(zejména hesel či bezpečnostních kódů) emailové adresy či jiných nastaveni Služeb i bez 
Vašeho souhlasu v případě, že je toto opatřeni ve Věš prospěch nebo je nutné k řádnému 
poskytováni Služeb (např. je* to nutné k zajišténi funkčnosti Služeb či v případě důvodného 
podezřeni ne zneužiti Služby) Přijměte prosím veškerá potřebná opatřeni k ochraně svých 

bezpečnostních prvků (zejména hesla S bezpečnostní kódy) V připadá důvodného 
podezřeni na jejich prozrazeni je neprodleně změňte. V případě, že zjistila ztrátu, odcbeni 
či zneužití své SIM karty nebo kterékoliv své Služby nebo svých bezpečnostních prvků, 
neprodleně o této skutečností! informujte Operátora prostřednictvím zákaznického centra, 
které nejpozdéji do dvou hodin po přijeti Vášeho oznámeni učiní opatřeni k zamezeni 
oznámeného zneužiti SIM karty, bezpečnostních prvků nebo Služby. Pokud Operátor 
neučiní v dvouhodinová thůlě opatření dle předchozí vély, odpovídá za újmu, která Vám 
v důsledku nesplněni této povinnosti vznikla. Za ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, 
odcizeni čl zneužid Vaši SIM karty nebo ktetákofiv Vaši Služby nebo Vašich bezpečnostních 
prvků však odpovídáte Vy.

Bez smlouvy o propojeni nesmíte směrovat provoz do sítě Operátora (např. směrováni 
hovorů přes GSM brány) Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do šitě Operátora, bude 
to Operátor považovat za podstatné porušeni Smlouvy a Vy jste povinen/povinna zaplatit 
Operátorovi smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení tohoto zákazu 
(v pevné síti) & za každou SIM kartu, kterou máte aktivní v den, kdy je takové směrováni 
poprvé prokázáno (v mobilní šiti)

62. Odpovědnost za ú)mu
Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednáni jakýchkoliv třetích osob. kterým jste 

umožnila užívat Služby. Odpovídáte rovněž za nedostatečnou ochranu svých bezpečnostních 
prvků či zneužiti Služeb v případě, že jste nevyužila možnosti Jejich zabezpečenL

#1Page3/5

http://www.Mnobile.cz
mailto:pln@nl.iwt


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvím počítačové síti 
Internet, za plněni tfetlch stran ani za Maše data uložená na SIM kartě 6 v jiných zařízeních, 
která užíváte pfí poskytováni Služeb.

Pokud jste mohl/a Službu využit jen částečně nebo ji nebylo možno využil vůbec pro závadu 
technického nebo provozního charakteru na straně Operátora nebo z důvodu nedodrženi 
kvality Služeb, je Operátor povinen přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Váni 
zapstit poskytnuti Služby náhradním způsobem, V případě závad zajisti Operátor rovněž 
odstraněni závady. V těchto phpadech nemáte právo na náhradu újny. Úhrnná předvídatelná 

újma, která by Vám mohla vzniknout jako následek poručeni povinnosti Operátorem, může 
činit maximálně částku 120 000 Kč. Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí snížením 
částky k úhradě v následujících Vyúčtováních, líným způsobem Operátor právo na náhradu 
újmy uspokojí pouze na základě \taši písemné výzvy. Nedohodne* se s Vámi Operátor jinak, 
nahrazuje se veškerá újma způsobená v souvislosti s plněním dle Smlouvy v penězích. 
Vylučuje se povinnost Operátora nahradit Vám újmu, kterou nebylo možno v době wzavTeni 
Smlouvy rozumně předvídat. Jsou* sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se 
náhrady újmy není zaplacením smluvních pokut dotčeno.

7. Reklamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtováni můžete uplatnit do 2 městců od doručeni 
Vyúčtováni a reklamaci poskytnuté Služby (např. poskytnutý rozsah či její kvaSbi) 
do 2 tnislců ad poskytnutí Služby, a to písemně zákaznickému cenlru, e-mailem na 
adrese irdo@hnobile.cz neboosobněv kterékoliv značkové prodejné T-Mobile. Iv ohradě 
že podáte reklamaci, musíte řádně uhradit reklamované Vyúčtováni. Operátor reklamaci 

vyNdl bezodkladně, nej později Vás však informuje do 1 měsíce ode dne jejího doručeni 
V případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním provozovatelem, obdržíte 
vyřízeni reklamace do 2 měsíců. Pokud s řešením reklamace nebudete souhlasil můžete 
do jednoho měsíce od vyřízeni reklamace uplatnit námitky proti vyřízeni reklamace 
u Českého telekomunikačního úřadu.

Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete uplatnit 
u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

8. Komunikace stran, změny Smlouvy
8.1. Kontaktní místa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář umístěný na 
www.t4nsb9e.cz/kofltakt, kteroukoliv prodejnu T-Moblíc anebo v připadá, že jste 
Smlouvu uzavřel v postaveni spotřebitele, Malinku na telefonním čisle^^^^^^^B 

e-malovou adresu info@hnoblle.cz anebo v připadá, že jste Smlouvu uzavřel v postaveni 
podnikatele, využijte infolinku na telefonním čísle +420800 73 73 33, emailovou adresu 
business@t-mobae.cz nebo jiné způsoby dle aktuálních podmínek.

Písemnou komunikaci směřujte prosimna zákaznická centnan Praha, Toadčkon 2144/1, 
14800Praha 4.

NenHi stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního místa oprávněn/a 

předkládat návthy, připomínky a žádosti, požadovat změnu telefonního čísla, oznamoval 
závady v rámci sítě. získávat informace o cenách a Službách a využívat možnosti servisních 
Služeb (např. základní nastavení telefonu či jiného zařízeni pro využíváni Služeb, přeneseni 
kontaktů, výmény SIM karty) a zákaznické podpory či činil jakékoův jiné úkony související 
se Smlouvou a Službami.

IL2. Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, které Vám umožni získávat informace 
o Vhšieh Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých spojeních apod. a na jehož základě 
je rovněž možno měnit nastavení některých Služeb. Nezvolíte* si heslo, nastaví Vám 
jej Operátor sám e jeho zněni Vám oznámí. V připadá ztráty či zapomenuti hesla může 
Operátor využit alternativní způsob Vaši autorizace (např. dotazem na Vaše osobni údaje). 

K provedeni některých úkonů po Věs může Operátor požadovat autorizaci prostřednictvím 
hesla či prokázáni totožnosti a je oprávněn v případě, Že nebude autorizace řádně provedena, 
odmítnout provedeni úkonu. Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný 
úkon v případě důvodného podezřeni, že do9o ke zneužiti ktentiůkačnkh prostředků.

Operátor Vás můře kontaktovat prostřednictvím provozovatele poštovních či přepravních
služeb tdále ten .najita-) faxem, elektronickou pošlou, tefofonkkv. zasíláním zpráv do
schránky T-Box. SMS či MMS. Za písemně se aro účely dodrženi formy vyžadované
Smlouvou oovažuia i právní lednáni Operátora učiněné faxem, elektronickou pošlou. SMS.
MMS. dodáním do schránky T-Box či datovou zprávou do Vaši datová schránky. 2a Vaše
písemná jednáni se považuji Vámi vlastnoručně oodeosané listiny ď Vaše elektronické
dokumenty opatřené zaručeným elektronickým podpisem. Písemně Vás primárně Operátor

kontaktuje na korespondenční adrese uvedené ve Smlouvě. V připadá potřeby však Operátor 
může písemnost zaslat I na Vaši jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vfešl emailové adresy. 
Písemnost zasílaná Operátorem prostfednictvflm pošty se považuje za doručenou jejím 
dodáním na %ši adresu, případně marným uplynutím lhůty určené k vyzvednuti poštovní 
zásilky, i když jste se o jejím uloženi nedozvěděla, případně dnem, kdy se písemnost 
vrůtSa Operátorovi, podle toho, kteréž táchto skutečnosti nastala dříve. Doručeni na adresu 
uvedenou ve Smlouvě je účinné i tehdy, když se na táto adrese nezdržujete

S oznámeními zaslanými do schránku T-Box jste povinen/pouhna se pravidelně seznamoval
Zpráva zasílaná Operátorem prostlednictvtm foxu, elektronické pošty, SMS či MMS se 
považuje za doručenou nejpozději dnem nástedujtdm po odesláni zprávy na vaše telefonní 
čisto nebo Vaši emailovou adresu. Pokud hodláte používat SIM kartu v zařízeni které 
neumožňuje přijímáni SMS či MMS, musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi 

a dohodnout si s nim náhradní způsob komunikace, jinak Operátor neodpovídá za případně 

vzniklou újmu.

8.3. Změny SMouvy
Operátor se zavazuje zvefejfkwat obecné infotmace o změnách čl ukončeni Služeb zejména 
prostřednictvím internetových stránek, oznámeni, tiskových zpráv a informačních materiálů. 

Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v části týkajici ae 
ji) ceny Služeb,

jii) způsobu a podmínek účtováni Služeb,
|ill) způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytováni Služeb (vč. ukončeni 

poskytováni Služby a zaváděni nových Služeb),
(tv) rozsahu Váších práv a povinnosti i práv a povinnosti Operátora;
(v) způsobu a podmínek uplatněni a vyřízeni reklamace;

(ví) odpovědnosti za újmu;
(vři) doby trváni Smlouvy;
(viil) podmínek a výše úhrad;
(k) způsobu ukončeni Smlouvy;
(x) způsobu doručováni;
(xi) výhrad ve vztahu k právním předpisům;
(xii) platebních transakci;
(xiň) zpracováni a uchováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů; 
(xiv) dále v části, které jsou upraveny právními předpisy či rozhodnutkn soudu či správního 

orgánu;
V uvedeném rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů 

(i) inflace,
(9) zavedeni nových Služeb.
(tii) změny podmínek na trhu elektronických komunikaci,

(iv) zkvaBtnénlsItěči
(v) vývoje nových technologii

Změnu Snáoifvy Vám oznámí Operátor zpravidla jeden město přede dnem účinnosti 
změny Smtouvy také prostřednictvím Wonnačnfho textu na Vyúčtorrántshižeb, avšak

yjiliimfefeVámOB6fá»f,Vyútfoyžfii ntgasílálMpf.ztliivpihi glBnj&niwstoWrtnišMah
dle 3.4). zašle Vám Operátor informační text prostřednictvím schránky T-Box. V případě, že 
využíváte předplacenou Službu či využíváte předplacená Služby v průběhu omezeni Služeb, 
Informační text Vám Operátor zašle prostřednictvím SMS zprávy.

9. Závěrečná ustanoveni, řešeni sporů
Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se řídi českým právním řádem s vykročením 
kolizních norem. Smlouvá je uzavřena podle občanského zákoníku v platném zněni.

O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, přičemž* některých případech 
je dána! pravomoc fteskémutalokomunlkačnlrnu úřadu. Potatd Jste uzarrřcO Smlouvu 

v postaveni spotřebitele, můžete v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, řešit spory vyplývající ze Smlouvy I mimosoudně, a to v případě sporu 
týkajícfho se služeb elektronických komunlkaríu Českého tetócomuntkačn8ro úřadu 

(vwrvtchi rr),vpflpadě»potutftaffc8io se pcskytixranlfinančních stužebuRnančniho 
aibřtra(wwwfina<rbltr.cz)avpfipada ostatních sporů páku české obchodní Inspekce 

(www.roi.fi).

Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. ledna 2018. pro Účastnické 

smlouvy uzavřené před tímto datem nabývají účinnosti dne I. března 2018. Tyto Všeobecné 
podmínky nahrazuji předchozí Všeobecné podmínky, vyjma ustanoveni čl 8 Všeobecných 
podmínek účinných od 26.1.2014 do 29.4.2016 (Smluvní pokuty a jiné úhrady) a sním 
souvisejících ustanoveni, které zůstávají pro Smlouvy uzavřeně před 30.4.2016 i nadále 
v platnosti a které ponechaly v platnosti i předchozí Všeobecné podmínky v Závěrečných 

ustanoveních v jejich posledním odstavci.

ti»a
Page 4/5

mailto:irdo@hnobile.cz
http://www.t4nsb9e.cz/kofltakt
mailto:info@hnoblle.cz
mailto:business@t-mobae.cz
http://www.roi.fi


<rf 
N

* 
qS

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Obsah všeobecných podmínek
1. Úvodní ustanoveni
2. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavřeni Smlouvy 
22. Obsah Smlouvy 
22. Aktivace Sužby
2.4. Doba trváni Smlouvy
2.5. Zmána Smlouvy
2.6. Ukončeni Smlouvy 

». Stalby
3.1. Úvodní ustanoveni

32. Některé typy Služeb
33. Předplacené Služba

3.4. Omezeni a přerušeni poskytováni Služeb 
4. Cena, rátohyaplatebnlpodmínky

4.1. Ceny, účtováni Služeb

42. Vyúčtováni Služeb a jeho úhrada 
42. Započteni a pořadí úhrady pohledávek
4.4. Zálohy 
SKe pokryti
Or^ovédnoste opatřeni proti ineužřtl Služeb
6.1. Opatřeni proti zneužiti Služeb 
62, Odpovědnost za újmu

Rokbmaee
Komunikace stran, imfeqf Smlouvy
8.1. Kontaktní místa 
82. Komunikace 

82. Změny Smlouvy
8. Závěrečná ustanoveni, řeie ni sporů

Page 5/5



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOLEČNOSTI T-M08ILE CfflCH PEPUBUC AS. SE SlOLB* TOMKKCWA 214^1, 
148 00 PRAHA 4. IC 649 49 681, ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REtSTftfKU 
VEDENÉHO MÉSJSKÍM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA3787

Tyto Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
(dák jen .Podmínky*} poskytuji základní informace o zpracováni osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků (dále jen .Údaje*) 
společnosti T-Mobile. Za účastníka se pro účely táchto Podmínek povaluje každá 
fyzická osoba, která je s T-Mobile v jakámkoCv smluvním či obdobném vztahu. 
PpdrobnéJnformace o ZDtactvániosobnfchúdalů. právech suhtektuúdalů. ověřováni
bonitv naleznete v ZáSAOACH ZPRACOVÁNI ÚDAfŮ Idák km
Prohlášeni. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou prioritu nejen pro 
společnost T-Mobile, ale pro celou skupinu Deutsche Telekom. Jsme si vědomi 
významu ochrany osobních údajů a soukromí našich zákazníků, a proto

• při uchováváni a zpracováni osobních údajů postupujeme v souladu s 
platnými právními předpisy

• údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme vás předem 
informovali;

• M zpracováni založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, zda nám 
souhlas udélite nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv odvolat;

• máme zavedena vhodná technická a organizační opatřeni, abychom 
zajistili odpovídající úroveň zabezpečeni zákaznických dat.

• jsme držitelem certifikátu na systém řízeni bezpečnosti informaci (ISMS) 
podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten prokazuje, že naše 

společnost přijala všechna nezbytná opatřeni k ochraně citlivých 
Informací před neoprávněným přístupem, slacfila interní postupy s 
požadavky normy a plní legislativní e jiné požadavky.

• máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat a uplatnit 
svá práva.

Databáze účastníků. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, které T-Mobile 
získal v souvislosti s uzavřením Účastnické smlouvy či jiné smlouvy, na základě které 
Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytováním nabízených služeb či jiným 
přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob.
Na záldadě čeho a pro jaká účely zpracováváme Údaje, T-Mobile zpracovává osobni 

údaje na základě následujících oprávněni a pro následující účely
• Souhlas - marketingové a obchodní účely (s výjimkou tzv. přímého 

marketingu), ověřováni bonlty u definovaných služeb, které je založené 
na souhlasu:

• Oprávněné záimv správce - ochrany našich práv a právem chráněných 
zájmů jako je prevence podvodného jednáni a ochrana bezpečnosti síti, 
systémů, aplikaci a služeb, vymáhání pohledávek a uplatňováni právních 
nároků, piimý marketing, zajištěni bezpečnosti a optimalizace sRI a 
služeb, ověřování bonity, včetně pledánl Údajů do Informačních databází;

• Plněni právní povinnosti - zpracováni Údaje je nám uloženo platnou 

právní úpravou (napf. tísňová voláni, identifikace zneužíváni sftě či služeb, 
uchováváni daňových a finančních dokladů, uchováváni dat pro účely 
předcházení, vyhledáváni, odhalováni trestné činnosti a stihání trestných 
činů, kybernetické bezpečnosti);

• Plněni smlouvy nebo provedeni opatřeni ofed uzavřením smlouvy - 
poskytováni služeb/produktů, vyúčtování, lešení reklamaci, stížnosti ČI 
uplatňováni nároků ze smluv.

Souhlas. Je-li zpracováni založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, zda 
souhlas udělíte nebo ne. Při uzavíráni Účastnické ti jiné smlouvy o poskytování služeb, 

kterou s námi uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
šlím, abychom zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaši 
volbou pak udělujte souhlas ktomu. abychom Vám mohli, podle toho. jakým 
způsobem využíváte naše služby, nabídnout pro Vás optimální nastaveni služeb a 
abychom Vás mohli o našich nabídkách informovat, a to za využiti elektronických 
prostředků, tj. včetně volání a účasti na průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k 
vypracováni anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemografických a 
sociolokačních analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám udělíte souhlas 
ktomu, abychom Vám zasílali informace o nabídkách našich smluvních partnerů. 
Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho. zda by 

mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabídku třeli strany zašleme.
Správa opréwrěnl (souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním Údajů 
nebo chcete podat námitku proti zpracováni pro účely přímého marketingu, můžete 
svá oprávněni jednoduše spravovat v Můj T-Mobile. Dále nás můžete kontaktovat i 
dalšími způsoby k tomu určenými, s lim, že v takovém případě je vždy třeba ověřit Vaši 
identitu. Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracováni 
ukončíme v přiměřené lhůtě, která odpovídá našim technickým a administrativním 
možnostem.
Kdo může přistupoval k Údajům. Přistup k osobním údajům mohou mh v rámci pouze 

osoby, které byly fádně proškoleny v oblasti ochrany osobních údajů, které se zavázaly 
k povinnosti mlčenlivosti. Využijeme^ pro některé naše obchodní aktivity třetí stranu, 
vždy dbáme na to, aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádně a bezpečně 
chránit Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 

například orgánům slétni správy, soudům, orgánům činným v trestním řízeni spod. 
Době zpracováni Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně nutnou. V případě 
zpracováni Údajů pro marketingové účely jsou Vaše data zpracovávána po dobu trváni 

smlouvy nebo do doby odvoláni souhlasu nebo vysloveni námitky, stfm, že provozní a 
lokalizační údaje jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců. 
Pléva aubjaků údajů. Podrobné Informace o zpracováni Vašich Údajů a o Vašem 

právu na přistup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezeni, 
přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Kvafltt a Bezpečnost Aby Vaše Údaje byty vždy aktuální, je třeba, abyste nám 

oznamovali jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní politiku v rámci 
společnosti, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčeniivost zaměstnanců, 
dodržováni vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost 
komunikaci, zpráv, provozních a lokalizačních údajů dk zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracováni osobních údajů volíme nejvhodnější technické 
prostředky, abychom zajistifi úroveň zabezpečeni odpovídající danému riziku, 
případně včetně: pseudonymizace a šifrováni osobních údajů; schopnosti zajistit 
neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracováni; 
schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzováni a 
hodnoceni účinnosti zavedených technických a organizačních opatřeni pro zajištěni 
bezpečnosti zpracováni.
Obchodní sdělení. Máme nastavenu politiku posíláni obchodních sděleni tak, aby 
našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivé hlídáme počet sdělení, které posfláme. 
Abychom na první pohled odlšlfi obchodních sdélenl, které posíláme SMSkou. 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Messages máji vždycky na začátkune kvíii 
tomu, že jsou nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodní sděleni poslali, tak jdou jednoduše vypnout na telefon nim 
čísle, ze kterého jsme Vám lakovou zprávu poslali, v emailu máte vždy odkaz, na 
kterém lze jednoduše zasláni zrušit. Stejné se dá odvolat souhlas o lom, že vám 
budeme posílat nabídky třetích stran.
Monitorováni komurůraoe sT-MobSe. Telefonní hovory s informačními službami a 
našim Zákaznickým centrem čí našimi externími operátorskými centry mohou být 
nahrávány, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a zvyšováni jejich kvality či za účelem 
zajištěni důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb. Stejné 
lak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při osobním projednáváni 
Vaši stížnosti či podnětu v prostorách osobni péče T-Mobile, tento může být zachycen 
lormou zvukového záznamu, a to za účelem zajištěni důkazu o průběhu komunikace 
mezi Účastníkem a zaměstnanci T-Mobile.
Informační služba a Telefonití seznamy. Vaše kontaktní údaje zveřejníme ve vlastni 
informační službě, v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním 
seznamu pouze v případě, že k tomu dáte souhlas při uzavíráni účastnické či jiné 
smlouvy nebo později za jejího trváni.
Ověřováni boráty. Vedle ověřeni správnosti osobních údajů ověřujeme, zda jste 
schopen své závazky plnit řádné a včas (tzv. ověřování bonity), abychom předcházel 
vzniku případných pohledávek, které by pro Vás mohly mft negativní důsledek 
spočívající v dalším zadlužovánl. Dále vyhodnocujeme potencionální riz&o 
podvodného jednáni, které by mohlo mít vliv na naše oprávněné zájmy. Máte právo na 
informaci týkající se výsledku ověření bonity a přezkoumáni rozhodnuti kterým je 
uloženo opatřeni pro předcházeni vzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 
vyžadovat zajištění bez ohledu na ovělenl bonity.
Wormačnidatabázpobonilěaoehoteptitít své závazky. Jsme členem sdruženi SOLUS, 
zájmového sdruženi právnických osob, iC 69346925 (aktuální seznam členů sdruženi 

SOLUS je uveden na wwwsolus.cz), jehož dem je v rámci tzv. odpovědného 
úvěrováni přispívat k prevenci pfedlužovánl klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 
prodleni, ke zvyšováni vymahatelnosti stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ke 
snižováni potenciální finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřováni a hodnoceni bonity 
využíváme informace přístupné v rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny 
údaje o osobách, které jsou v prodleni s plněním svých závazků. Dotaz, stejně tak jako 
předáni Údajů v případě, že dojde k porušeni závazků spočívajícího v opakovaném 
prodleni s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po 
splatností, činíme na základě oprávněni daného platnými právními předpisy.
Udfefrte-ii k tomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Vaší platební morálky do tzv. 
Pozitivního registru. Do Pozitivního registru jeho členové předávají informace o 
finančních závazcích, klaté vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo pisamně vyjádřit 

nesouhlas s evidenci údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a to u sdruženi 
SOLUS. jako provozovatele registru.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá své práva (jako změna oprávněni) jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj T-Mobile. Pověfence pro ochranu osobních údajů můžete, v 
otázkách týkající se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na privacy@l- 
mobile.cz nebo písemné na adrese sídle společnosti.
Účinnost. Tylo Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 2016. Tyto 

Podmínky společné se Zásadami a nahrazuji předchozí Podmínky zpracováni 

osobních, provozních a lokalizačních údajů. Vyhrazujeme si právo tylo Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit, a to z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách.

mailto:privacy@l-mobile.cz
mailto:privacy@l-mobile.cz


Příloha č. 3

U :f ;>T-Mobile Czech Republic a s.



0aÉ WKí
ass

as

a-, Ol-,.



Obsah
■ Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky.................................................................................................................. 3

■ Internetové tarify a zvýhodnění...................................................................................................................................................................... 9

■ Roamingové služby.........................................................................................................................................................................................14

B Mezinárodní volání.................................................................  20

■ Služby T-Cloud......................................................................  22

■ Elektronická pokladna....................................................................................................................................................................................23

■ Ostatní služby T-Mobile................................................................................................................................................................................. 23

Poznámky........................................................................................................................................................................................................ 32

■ Přílohy.......................................................................................    34

Nenl-li uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých korunách (Kč) bez DPH (v závorce případné včetně DPH).



Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky
MINUTOVÉ TARIFY

T 30 T 80 T 160 T 300 T 600 T 1 500

'. Standardní 
/ .nabídka V Varianta HIT. Standardní 

nabídka:; Varianta HIT . Standardní
nabídka Varianta HIT Standardní

nabídka Varianta HIT Standardní
nabídka Varianta HIT . Standardní

nabídka Varianta HIT

Měsíční
paušál

190,-(229,90) 190,- (229.90) 450,-(544,50) 450,- (544,50) 650,-(786,50) 650,- (786,50) 990,-(1197,90) 990,- (1197,90) 1790,-
(2165.90)

1790,-
(2165,90)

3750,-
(4537.50)

3750,- 
(4 537,50)

Volné minuty* 30 30 80 80 600 600 1500 1500

Voláni-na 
čísla značky 
T-Mobile

4.-(4.84) 3,20(3.87) 3.50(444) 2,80(3,39) 3,50 (4.24) 2,80 039) 3,50(444) 2,80(3,39) 3,- (3,63) 2,40(240) 2,50(303) 2.-042)

Vdáni-ostatní 
čislavČR 6,-(7,26) 4,80(5,81) 4^0(5,45) 3,60(4,36) 4,-(4,84) 3,20 (337) 3,50(4,24) 2,80(3.39) 3,-(3,63) 2,40(240) . , 2.50(3,03) . 2,-049 ,

SMS 1,70(2.06) 1,-dJO 1,70(2,06) 1.-IU1) 1,70(2,06) 1,— (1.21) 1,70(2.06) 1.— 0.21) 1,70(2,06) 1.— (1,21) 1,70(2,06) 1,-(141)

MMS 8,20049 8,20(9,92) 8,20(9,92) 8,20(9,92) , 8,20(9,921 8,20(9.92) 8,20(9,99 8200,99 820(9,92) 8,20(949 8,200,99 820049

Účtuje se první minuta celá, poté jejíž doba spojeni účtována po sektmdách. Sazby na voláni jsou uvedeny v Kč za minutu. Volné minuty se převádějí do daSRtomésIee.
* Pn zméně tarifního programu se neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacfoo období, ve kterém Účastník užíval původní tarifní program, nepřevádl. Tyto votrté minuty zanikají okamžikem změny tarifního programu. Při zméně tarifnAo programu, Neručeni 
poskytováni služeb, převodu Ůčestnická smlouvy, zrněná takturačnlch skupin, případné při systémové změně zúčtovacího období převedené neprovdané volné minuty propadají.



PROFI TARIFY PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PROFI 120'i PROFI NA MÍRU 1;> PROFI NA MÍRU 2;> PROFI NA MÍRU 3J> PROFI NA MÍRU 5"

. ■; : Standardní nabídka ' Varianta HIT ■

Měsíční paušál 549,— (664.29) 549,-(664,29) 1500.-0815,4 1500,-0815.4 1501,-0 815,4 3 000,-(3 630,4

Volné minuty 120 120 • - - -

Voláni na čela značky T- 
Mobite

3,— (3,63)Mn. 2,40 (250) Mn. 6,— (7,26) Mn. 6,— (7,26) Anin. 6,— (7,26) Mn. 6,— (7,26) Mn.

Voláni na ostatní čísla v ČR 3,60 (4,36) Mi. 4,50 (5.46) Mn. 6,-(7,26)Mn. 6,-(7.26)Mn. 6,- (7,26) Mn. 6,-(756)Mn.

Hlasová schránka (3311)4 1.-11,21) Mn. 1,-(1,21) Mih. 1,-051) Mn. 1,-(1,21)11#. 1,-(1,21) Mn. 1,-051)Mn.

Krátké textové zprávy (SMS) 1,70(2,08) 1-0.21) 5,-(SOS)41 5,-(8,05)4 5.-(6.05)4 5.-(6,05)4

MMS 8,20(9.92) 8.20 (9,92) 8,20(9.92) 8,20(9.92) 8,20(9.92) 8.20(992)
Účtuje se první mnuta celé, poté je spojeni (litováno po sekundách.

1) TarifProfi 120 je určen pro zákazníky s uzavřenou Rámcovou smlouvou (RS) neboSmtouvou významného zékaznBa(SVZ). Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifcibn zvýhodněním, pokud nebude stanoveno Jňak. Poskytováni tarifu bude 
automaticky ukončeno společné a ukončením účinnosti RS nebo SVZ. Do 5 dnů po ukončeni pMsbjěně smlouvy je zákaznft oprávněn aktivovat si některý z Mfů aktuálně nabízených zákazníkům bez shora uzavřených smluv. Pokud tak ve stanovená kůtě neučiní. Je 
T-Mobče oprávněn zrněni tarif Proti 120 na tarif, který bude nejblíže odpovídat tarifů Proti 120, podle vlastni volby.
2) Tarifní programy Pně na mbu 1.2,3 a Proč na míru S jsou určeny pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou. Tarif Proč na míru neobsahuje žádný volný datový kmit, pokud není v Rámcová smlouvě sjednáno jinak. K tarifu Proč na míru se dále nevztahuji žádná 
položkové množstevní slevy, pokud není v Rámcová smlouvě stanoveno jinak. Lze ho kombinovat s Jakýmkoli aktuálně nabízeným tarHhim zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společně $ ukončením účinnosti 
Rámcová smlouvy. Do 5 dnů po ukončeni pftskršni Rámcová smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si někteiý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavfená RS. Pokud tak ve stanovená hůtě neučiní, )e T-MoMe oprávněn změn# tarif Proti na mhu a ProR 
na mhu 5 na tarif, který bude nejblíže odpovídat tarifu Pro# na míru a Proč na mini 5, podle vlastni volby. 3) Hteová schránka je dostupná i z jiného telefonu přes telefonní číslo 60312 3311. Sazba za tato voláni z moMnlho telefonu na čísla značky T-MoMéjepro 
standardní tarify! pro tarifní zvýhodněni HIT 1 KčAnln. Datová a faxová služby jsou ke váem uvedeným tarifům aktivovány automaticky zdarma Pro uvedená tarify se neroz8#l žádná časová pásma. Muttinumbering umožčuje zákazníkům využívat nejedné SIM katě 
til speciáhi čísla (pro faxová, datová a hlasová voláni). Aktivace a využíváni služby je zdarma. MezkiátodnI SMS: S Kč bez DPH, Ij. 6,05 Kč včetně DPH.
4) Cara SMS se uptaViuje také na mezinárodni SMS.

4



NEOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PROFI NA MÍRU 4

Měsíční paušál

Volné minuty/SMS

Voláni na Čísla značky T-Mobile

Voláni na ostatní čísla v ČR

Krátká textové zprávy (SMS)

Multimediální zprávy (MMS)

Mezinárodni SMS 

Datový limit

Maximální rychlost datového přenosu 
stahováni/odeslláni

(^odhadovaná maximální rychlost)

Účtovací jednotka dat

Maximální rychlost po dosaženi datového limitu
stahováni/odeslláni

(^odhadovaná maximální rychlost)

750,-(907,50) 

neomezené 

0,—(0.-) Wr. 

........ 0,— (0,—)* Anlri.

o-«w

4,05(4,90) 

4,17(5,-) 

... 2GB

42/5,76 Mtftfe 

1 B

64/32 kt#

Účtuje se první minuta celá, dále je spojeni ůítováiw po 30 sekundách.

Tarifní program Pro# na mini 4 Je určen pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou a nevztahuji se na něj žádné položkové 
množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno prak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společně s 
ukončením účinnosti Rámcová smlouvy. Do 5 dnů po ukončeni příslušné Rámcová smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si 
některý z ta# aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřeně RS. Pokud tak ve stanovené šrůtě neufinl, je 
T-Mobfie oprávněn změnit tarif Praš na míru 4 na tarif, který mu bude nejblíže odpovídat, podle vlastni volby Na tarif Praš na 
mim 4 se neuplatni žádné slevy definované Rámcovou smlouvou, nestanovl-li konkrétní Rámcová smlouva jinak.

T«if je určtti zcýména pro běžné aktivní využíváni moHnidt hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb Operátora 
samotným Účastníkem či Uživatelem. SIM kartu s tarifem nelze využívat v zařízeních chovppdch se jato GSM brány Operátor 
je oprávněn omezit (a případně současně převést na předplacenou Službu) Účastníkovi přistup ke službám v případě, že jeho 
povoz není běžný či vykazuje znaky autsmaficky generovaného 6 jinak systematicky nastaveného provozu (napf. stále se 
opakující odesíláni SMS v pravidelných intervalech, odesíláni hromadných SMS atpod.) ČI v případě, že SIM karta je využívána 
v zařízeních chovajících se jako GSM brány.

*) Vdáni zdarma se neuptstfrujB na privátní vdáni v rámci Padákové sítě. V tomto případě je spojeni účtováno sazbou 2,40 
Kčámnuta.

TELEFONNÍ linka prémium
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM

■ Standardní nabídka Varianta HIT . Hlasová linka. 
Prémium 12***

Měsíční paušál 169,-(204,49) 149,-(181129) 159,-092,39)

Voláni na mobilní čísla značky 
T-Mobile

3,50(4j4)/min. 3,50(4,24)/min. 3.50(4,24)/min.

Voláni na ostatní čísla v ČR 3,50 {4,24)/mln. 3,50(4,24)/min. 3,50 (4,24)/min.

Voláni do pevných síti 0,90(i.09)/min. 0,90(i,09)/min. : 0,90(1,09)/mln.

Voláni v rámci firmy* 0.- 0- 0-

Voláni na čista s předvolbou** 
81x, 83x, 843,844,845,846

1,30(i.57)/min. 1Í0(lí7)Miin. .v;:'; . 1,30(1,57)/mln,

Voláni na čísla s předvolbou** 
840,841,842,847,848,849

2,-(2.42)/min. 2,-(2,42)/min. 2,-(2,42)/min.

Volání do hlasové schránky 
(3311,^^H 1,-(tjt)/inm. 1,-(iii)/fnin. 1,-(lJřt)/frfn.

Volné minuty po voláni na
mobilní čísla značky T-Mobile
a do pevných šití

Uvedené ceny Jsou v Kč (v závorce vč.) DPK

* Vdáni z pevných Onak prostřednictvím tarifu Telefonní Bnka Prémium na ostatní pevné telefony a z mobilních telefonů
zařazených v Privátní sttL
'** Na tyto služby se neuplatfh# volné jednotky.
*** Lze získat pouze se smlouvou bez dotovaného zařízeni na 12 máslců.

Se zprcnmznénlm služby jsou spojeny úvodní konzultace a aktivační poplatek. Jeho cena může v závislosti na konkrétních 
podmínkách dosáhnout až 10000 Kč.

Účtuje se první minuta celá, poté ja doba spojeni účtována po sekundách.

Smlouvy s variantou HITjsou uzavírány na dobu určitou 24 máslců. Ceny zahraničních vdáni se Hdl ceníkem služby 
Mezinárodni hovory pra pevné Hrnky.

Ceny za neuvedená směry vdáni se řidl ceníkem ta# a služeb pra tarifní zákazníky. Smlouvu o poskytováni služby Telefonní 
Onka Prémium může uzavřít s T-MobSe pouze účastník v postaveni podnikatele.

5



TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - NEOMEZENE TARIFY
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM

- v síti a pevná
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM 

-VŠECHNY SÍTĚ

Měsíční paušál 270,- (326,70) 550,- (665.50)

Měsíční paušál HIT 230,-(278,30) 500,-(605,4

Voláni v rámci firmy 0- 0,-

Voláni na čísla T-Mobile 0- o,-

Vdáni do pevných šiti 0- 0,-

Vdáni naostatni mobilní čísla 3,50(4,24)/min. o,-

Hovory jsou účtovány po minutách. Maximáhi délka vdáni je 2 000 minut měsíčně, pote je spojeni účtováno sazbou 3,50 
Kttnin. bez a 4,24 Kčánin. vč. DPH.

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO 
TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM
BALIČEK měsíční paušál ZÓNA

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1+2 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1+2+3 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1+2+3+4 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 3 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 4

100,-(121.-) 1

200,-12414 1 a2

500,-(605.-) 1,2a3

600,- (726,-) 1,2,3a4

400,-(484,-) 3

200.-(2414 4

BaHCeic obsahuje 1000 minut pro voláni do zahraničí. Minuly se uplatňuji do zón detnovanýdh v tomto ceníku v kapitole 
Mezinárodni hovory pro pevné Inky. Nevyčerpané volné minuty se nepfevédl do dalšího zúčtovacího období. Každá Telefonní 
brka Prémium může mlt aktivní pouze jeden baliček. Minuty z baličku nejsou sdBené a může je čerpat jen jedna Telefonní 
linka Prémium, ke které je baliček aktivován.

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM
BALÍČEK MĚSÍČNÍ PAUŠÁL POZNÁMKA

Rozšířený baliček služeb 50,- (60,50)

Automatická spojovatelka* 200,. (2424

Huntgroup* 10,-(mol

Meet-me konference - malá* 300,-083.4 Max. 15vdajielch

Meet-me konference - velká* 1000,- (1210,4 Max. SOvdajldch

Recepční - základní 250,- (30150)

Recepční - rozšířená 300,-083,-)

Sjednocená komunikace - hlas a video 30,- (38.3)

* Dapktkovou službu lze objednat pouze ke dužbé Telefonní fotka Prémium. Na vyúčtováni tykapdm se pftáušné doptítkové 
služby je služba vyúčtována samostafoou položkou s vlastním tetaformhn číslem.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek 

Neoprávněný servisní zásah

1200,-(14514 

1 200,-(140,4



BALÍČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY
VOLNÉ MINUTY MĚSÍČNÍ PAUŠÁL ZA VOLNÉ MINUTY (Kč)

T-MobUe a pevné šitě 

T-Mobile a pevné šité

T-Mobile a pevné slté 1000 ......................... 1000 1400.-(i 6944

T-Mobile a pevné šitě 15000 15000 7 500,-(9OT5,-j

Pevné slté 10) ■■ 100 60,-(96,80)

Pevné šité

Pevné šitě 500 500 300,-063,4

Pevné šité 1000 1000 500,-(605,-)

Volné minuty lze uplatnit na čísla značky T-MobUe a při voláni do pevných šiti víeeh operátorů v rámci ČR. Volné minuty jsou sdflené pro vSechna pevné Cisto pod daným tC využívající službu Wasová inka, Hlasová EnkaMuK nebo Hlasová IktkaPremkm. 
Nevyčerpané volné minuty se nepfevédí do dalšího zúčtovacího období. Každé lč může mM aktivní jeden baliček.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY

Zóna 1 Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Zóna 2 Evropa - země Evropské unie, Andorra, Monako, 
San Marino, Vatikán, Švýcarsko

Zóna 3 Evropa - země mimo Evropskou unii, Rusko, 
Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Libye, Maroko, 
Tunisko

Zóna 4 Izrael. USA, Kanada, Austrálie, Japonsko, 
Palestina

Zóna 5 Asie, Oceánie, Afrika Jižní a Střední Amerika 
Severní Amerika (mimo USA, Kanadu), Čína

PEVNÉ SÍTĚ MOBILNÍ SÍTĚ

2,00 (2,43/min. 4.90(5,93j/min.

5,40(8,53)/min. 5,40(W3)/min.

5,90 p,i4)/min. 5,90 (7,i4j/min.

6,90 (B.35)/min. 6,90(8,35)/min.

16,90 (»,45)/min. 16,90 (2a45)/min.

Účtuje se první minuta celá, poté je doba spršeni účtována po sekundách.
Vdáni do satečtnkh síti se řidl Cen Biem tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky T-MobBe (mezinárodni vdáni, tarifní 
pásmo III).



PODNIKOVÁ Sít

Zařazeni SIM karty do Podnikové šitě 170,-(205,70)

Měsíční paušál za službu 35,- (4235)

Voláni v rámci Podnikové šitě 1,50(1.82)*

* Účtuje se první minuta spojeni celá, dále po sekundách. Další informace a podmínky služby Podniková sff jsou uvedeny ve 
formuláři Objednávka PS.

TARIF HAPPY PARTNER

Měsíční paušál 39,- (47.19)

Na čísla značky T-Mobile 3,50(4,24)/min.

Na čísla značky T-Mobile - Moji Mizel 1,90(2,30)/min.

Ostatní čísla v ČR 5,50(MS)/min.

SMS 1,70(2.06)

Účtuje se první minuta celá, poté je jft doba spojeni účtována po sekundách.

SIM karty s tarifem Happy Partner (tzv. Partner SIM karty) je možná objednat k tarifům T-MobBe. Jejich aktivace je zdarma
K tarifu Happy Partner není matná zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.

POČET PARTNER SIM KARET, KTERÉ MŮŽETE VYUŽÍVAT:

POČET PARTNER SIM KARET ■

2 150,- 1

2450,- 2

2 900,- 3

• Nárok na Partner SIM karty se počítá ze součtu měsíčních paušálů akfivnleh tarifů pod Jednou smlouvou (jedno RČ/IČ), a to 
I staišleh typů tarifů (jejich výčet naleznete na www.t-mobife.cz) bez příplatků za tarifní zvýhodněni

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD
CHYTRÉ AUTO WIFI 
STANDARD NA 24 

MĚSÍCŮ

CHYTRÉ AUTO WIFI 
STANDARD NA DOBU 

NEURČITOU

Měsíční paušál 205,79,- (249) 205,79,- (249)

Datový kmit (měsíčně) 5 GB 5GB

Plná cena zařízeni 3304,96(3999) 3304,96(3999)

Cílená dotace na zařízeni ve výši 2066,12(2500..) :'7.

Cena zařízeni s cílenou dotaci 1238,84,-(i 499)

Voláni na všechna čísla 6(7.26..) 6(7264

SMS 4,50(5,45 4,50 (5,45

MMS 4,50(5.45 4.50(5.45 . : : z

Nabídka platí do 31.122018, nebo do vyprodáni zásob pfi uzavřeni smlouvy na dva rokys tarifem Chytrá auto IMFI Standard 
nebo Prémium a jejím dodrženi.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM
CHYTRÉ AUTO WIFI 

PRÉMIUM NA 24 MĚSÍCŮ
CHYTRÉ AUTO WIFI 
PRÉMIUM NA DOBU 

NEURČITOU

Měsíční paušál 412,40,- (498) 412,40,-(499)

Datový limit (měsíčně) 20 GB 20GB

Plná cena zařízeni 3 304,96,-(3 999) 3 304,96,-(3 999)

Cílená dotace na zařízeni ve výši 2892,56(3500,-)

Cena zařízeni a cílenou dotaci 412,40,-(499,-) -

Voláni na všechna čísla 6(7.29.4 6(7.284

SMS 2,50(303) 2,50(3.03

MMS 4,50(5,45) / 4,50(5,45)

Nabkfta platí do 31.12.2018, nebo do vyprodáni zásob pfi uzavřeni smlouvy na dva rety stadiem Chytré auto WIFI 
Standard nebo Prémium e jejím dodrženi.

8

http://www.t-mobife.cz


Internetové tarify a zvýhodnění
MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALÍČEK

MOBILNÍ INTERNET

Datový limit 150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční základní cena 123,14 (14*4 205,78 (249,4 288.43(349,4 371,07(449,4 536,36(849,4 701.65 (849.4

Maximální rychlost datového 
přenosu stahovánl/odesiláni 42/ 5,76 tJtols 42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 42/ 5,76 Mb/s 225/ 50 Mb/s 225/50 M)/s
(= odhadovaná maximální rychlost)

Maximální rychlost po dosaženi 
datového limitu stahovánl/odesiláni 64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s i" í 64/ 32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/8
{= odhadovaná maximální rychlost)

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B

Služba Mobilní internet je vhodná do chytrých telefonů. Její cena závisí na zvolané výSI datového ftnSu, po jehož dosaženi dojde k omezeni přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti Jsou maximální možné a závisí na využívané technologi a lokálních 
podmínkách. Využita ja vždy nejrychtejšl aktuálně dostupná službaAechnologie pflpojent, která je koncovým zaflzenlm podporovaná.

MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ

Datový limit 

Měsíční základní cena

Maximální rychlost datového přenosu stahovánl/odesiláni (= odhadovaná maximální rychlost) 

Maximální rychlost po dosaženi datového limitu stahovánl/odesiláni (= odhadovaná maximální rychlost) 

Účtovací jednotka dat

MOBILNÍ INTERNET

1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

288,43(34*4 371,07(449,4 536,36(84*4 701,65(94*4

42/až 5,76 Mb/s 42/až 5,76 Mb/s 225/až 50 Mb/s 225/až 50 m/s

64/až32kb/s 64/až32kb/s 64/až32 64/až32kb/9

1 B 1 B 1 B 1 B

SužbaMoUnl internet je vhodná do tabtotů a notebooků. Její cena závisí na zvolaná výSI datového tmitu, po jehož dosažBnl dojde k omezeni přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti jsou maximálnt možné 
a závisí na využívané technologii a lokáMch podmínkách. Využita je vždy nejrychlejši aktuálně dostupná dužbaáechnologie připojeni, které je koncovým zaflzenlm pozorovaná.



INTERNET KOMPLET
■ INTERNET KOMPLET ■

Měsíční paušál 412,40(499.-)

Maximální rychlost stahováni / odesíláni 
(=odhado\raná maximální rychlost)

10,8 Mbfe/ 5,76 Mhřs

Datový Kmit 3 GB přenesených dat

Účtovací jednotka dat 1B

Přenosová rychlost závisí na využívané technologů, lofcálntch podmínkách a zvoleném tarife.
Výše uvedená rychlost je rychlosti maximální na území pokrytém signálem 3G.

TARIF M2M

Měsíční paušál 99,-(119,79)

Volné minuty 5

Volné SMS na čísla značky T-Mobile 30

Volné MB (GPRS/EDGE) 1 MB(VČR) .. . :

Voláni na všechna čísla 7,-/min. (8.47)

Voláni v rámci PS 3,-/min. (3,63)

SMS na čísla značky T-Mobi!e 1,50(1,82)

SMS na ostatní čista v ČR 3,-(3.63)

MMS 4,50(5.45)

Přenos dat přes GPRS - sazby Intemet/lntranet 17,37/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (0,81)

Data CSD-sazby 3,-/min. (3,63)

Hovory jsou účtovány po minutách. U datových přenosů CSD se účtuje první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS platí na všechna čista v ČR 8 výjimkou prémiových čtsaL Přenosy přes GPRS jsou účtovány po 1 Id). Uvedené 
ceny se vztahuji pouze na datová spojeni. S tarifem M2M nelze využívat nabkftu Happy Partner ani službu DATA2400. K tarifu 
M2M není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.

Upozorněni: Při přechodu na tarif M2M je pra správné fungováni koncových zařízeni, které využívají SIM karty s tarifem M2M. 
v nfitterých případech nutné tato zaRzenl po změně tarife vypnout a zapnout

Pro využíváni tohoto tarife je nutné používat koncové zafizenl, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout 
datové hovory. T-MoMte notese v žádném případě odpovědnost za obsah internetových stránek, ke kterým se zákazník 
prostřednictvím datových služeb T-MobDe připojí. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paužátu 
něsfedujkfoo období bez jeho navýšeni.

CENÍK INTERNETU V MOBILU
INTERNET V MOBILU NA DEN

Denní paušál 19,83(24,-)

Maximální rychlost stahováni / odesíláni 
(=odhadovaná maximální rychlost) 10,8 Mbfe f 5,76 Mbfe

Datový limit 25 MB

Účtovací jednotka dat

Využíváni datových služeb s Internetem v mobilu na den plat! vždy 24 hodin od aktivace Účastníkem, kdy se Účastnflrovl za 
tento časový úsek účfeje denní paušál 24 Kč

TARIF M2M PRÉMIUM

Měsíční paušál 0-50 NB 100.-(121,-)

Měsíční paušál 51-200 MB 250,-(30250)

Měsíční paušál 201-500 MB 500,-(605,4

Voláni na všechna čísla : 6,-/min.(7,26) .

SMS 2,50(3,03)

MMS 8.33(1048)

Navýšeni datového limitu o 1000 MB 82,50(9183)

Přenos dat přes GPRS - sazby Intemet/lntranet 17,37/MB(2142)

WAP 0,50/kB (0,61)

Cena měsíčního paušálu závisí na objemu přenesených dat -50,200 nebo 500 MB. $ tarifem je možné využil I vytáčená data: 
CSD data za 6 Kč/nrón. bez DPH. U datových přenosů CSD se účtuje první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS platí na všechna čista v ČR s výjimkou prémiových čísel. Uvedené ceny se vztahuji pouze na datová spojeni. 
Účastnická smlouva se může uzavřít na dobu určitou i neurčitou. K tarife M2M Ptenšum není možné zakoupit tetefon za 
zvýhodněnou cenu. Upozorněni: Pfipřechorfe na tarif M2M Prémium je pro správné fengovánl koncových zařbenl, která 
využtvap SIM karty s tarifem M2M Prémium, v některých případech milné tato zařízeni po změně tarife vypnout a zapnout Pro 
využíváni tohoto tarife je nutné používat koncové zařízeni, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout 
datové hovory.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zajištěni stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny jql uživatele 
zavedeno kritérium datového limitu. Po překročeni stanowného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období 
(u předplacených karet se objem dat počM za posledních 30 dni) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu ja 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období Na pňp^enl přes HotSpot se datový limit nevztahuje. Vlče na 
wumr.t-mobfle.cz/intemet-bus

T-Mobfle nenese v žádném připadá odpovědnost za obsah internetových stránek, ke kterým se zákazník prostřednictvím 
datových stoieb T-MoMe přípoji. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paušálu násfedrdldho období bez 
jeho navýšeni.

10



T-MOBILE AUTOPARK

Tarif

Měsíční paušál 

Voláni na čísla v ČR 

SMS 

MMS

Přenos dat přes GPRS - Intemetflntranet* 

WAP

Účtovací jednotka dat

T-Mobile Autopark bez závazků T-Mobile Autopark 24 més. T-Mobile Autopark 36 més.

490,-(592,90) 469,-(567.49) 449,- (54*29)

6,-/min. (7,26) 

2,50(3,03)

4,50(5,46)

17,37/MB(21.02) 

0,50/kB (0,61)

5kB

* Datové přenosy realizované v rámci služby T-Mob8e Autopark na území Č%ké republiky jsou zahrnuty v měsíčním paušálu (nejsou zpoplatněny zvlášť).

T-Mobile Autopark 48 měs. T-Mobile Autopark 60 més. 

419- (506,99) 399,-(48279)

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVEL&SURF 

PRO T-MOBILE AUTOPARK
ZÓNA 1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na 30 dni 75,- (90,75) 250,-(302.50) 700,-(847,-)

Baliček Travd&Surf lze využit pouze se službou T-Mobile Autopark.

TARIF CHYTRÉ AUTO

Měsíční paušál 

Cena zařízeni 

Datový limit (měsíčné) 

Voláni na všechna čísla 

SMS 

MMS

CHYTRÉ AUTO NA 
24 MĚSÍCŮ

61,98(75,-)

1 197,52(1449.4 

50 MB 

6,-(7,26) Mm 

2,05(3,03)

. 4,50(5,45)

CHYTRÉ AUTO NA DOBU 
NEURČITOU

61,98(754 

2147,93(25994 

50 MB 

6,-(7.26) Anln 

2,05(303) 

4,50(5,45)

ZaflzBnl ba zakoupit pouze při uzavřeni smlouvy s jedním z tanfO Chytré auto nebo jako součástTetel sady. Cena zařízeni za 
1 197,52 Kč (1449 Kč s DPH) platí do 282.2016.

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostatní poplatky a ceny (za montážní práce, HW, příslušenství a jiné) se řidl dokumentem Ceník a popis služby 
T-Mobile Autopark v platném zněni. S účinnosti od 1.7.2015 vstupuje v platnost aktualizovaný Ceník a popis 
služby T-Mobile Autopark. DWčl změny zahrnuji úpravy obsahu a cen vybraných HW balíčků a příslušenství 
a dále rozšířeni nabídky Instalačních prací. Aktuální verze ceníku je k dispozici na www.t-mobile.cz/autopatk.

TWIST CHYTRÉ AUTO
CHYTRÉ AUTO NA 24 MĚSÍCŮ

3 499,- včetně předplacené služby na celý první rok

900,-ročně na druhý a další rok; první rok provazu je zahrnut 
v ceně Twist sady

50 MB

7.264*,

3,03

Roční paušál za službu je strháván z krerštu na SIM kartě s tarifem Twist Chytré auta Zafizsni be zakoupB pauza při uzavřeni 
smlouvy s Jedním z taritt Chytrá auto nebo jako součást Twist sady. Uvedena ceny jsou vč. DPH.

Cena Twist sady 

Měsíční paušál

Datový limit (měsíčně) 

Voláni na všechna čísla 

SMS 

MMS

11

http://www.t-mobile.cz/autopatk


PEVNÝ INTERNET
PEVNÝ INTERNET 

ZÁKLAD
PEVNÝ INTERNET 

STANDARD
PEVNÝ INTERNET 

PRÉMIUM

Měsíční paušál 412.40(499.4 453.72 (549.4 536.36(649.4

Maximální rychlost ADSL
v kb/s (stahováni dat/ 
odesíláni dat)

2048/256 8192/512 16384/768

Maximální rychlost VDSL
v kb/s (stahováni dat/ 
odesíláni dat)

2048/256 20480/2048 51200/5120

Agregace 1:50 1:50 1:50

Datový limit Neomezeně Neomezené Neomezeně

Nedílnou součásti služby je přidělen! IP adresníio prostora. V cené služby Pevný Internet Je pfidělarri Jedné veřejné IPv4 
adresy a veřejného statiekSio rozsahu IPv6 o velikosti /56. Smtouwi o poskytováni skdby Pevný internet s některým z tarifů 
uvedených na léto střené může účastník uzavřít na dobu určůou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U tarifu Pevný Internet 
ZáWad ke smlouvu uzavřH rovněž na 12 mésiců.

S ohledem na postupný převod zákazníků do nového zákaznického systému si mohou službu Pevný internet aktivovat pouze 
ůčastnio, kteří pž do nového systému byli zařazeni O tom. zda pž do nového systému zékaznik zařazen je, poskytne informaci 
Zákaznické centrum T-MoHe, kterékoliv T-Mobfle prodejna nebo Váí obchodní zéstupca

OSTATNÍ jednorázové poplatky

Servisni zásah 1652,07 (i 999.-)

PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM
PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET 

VZDUCH.EM S VZDUCHEM M VZDUCHEM L

Měsíční paušál 329,75(399,-) 412,40(499.-) 495,04(599.-)

100 Mb/S /25 Mbfe 

neomezené

V cené služby je pfidélanf jedné dynamické privátní IPu4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet vzduchem s 
nékterým z tarifů uvařených na táto střené může ůésstnik uzavřít na dobu uréltou 2* mésiců nebo na dobu neurčitou. U tarifu 
Pevný internet vzduchem S ke smtouvu uzavři! rovněž na 12 mésiců.

Maximální rychlost 
stahovWodesllánl dat

Datový kmit

20Mb&/5MWs

neomezené

50 Mb/s /15 Mb/8 

neomezené

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu určitou) 
s Podmíněnou slevou ve výši2147,11 (2598.4 0,83(1,4

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu neurčitou) 2147,93(25994

Servisní zásah (napf. přemístěni, instalace, 
relnstalace či výměna modemu, marný výjezd) 1652,07(1999,4

Položky .OSTATNÍ .B5NORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnické smlouvy uzavřené do 25.7.2018.

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY S

Měsíční paušál 329.75(399-)

Rychlost stahovánl/odesilánl dat 20/5 Mb/s

Datový limit neomezeně

Další adresa - měsíčné 81,75(994

K Jedné Účastnické smlouvě ke aktivovat až 5 DaBICh adres Záčneé Účastník využívat Další adresu v průběhu zúčtovacího 
období a nikoliv k začátku zúčtovacího období, Je účtována za užíváni Další adresy celá částa 81,75 Kč, nikoSvJeJI poměrná 
část

V cené služby Je přiděleni jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný Internet do zásuvky 
může účastník uzavřít na dobu určitou 12.24 mésiců. Dobu neurčitá je pouze pro Účastníky využívajíc! výhod plynoucích 
z Rámcové smlouvy ČI Smlouvy významného zákazníka

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Servisní zásah 1652,07(19994

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnické smlouvy uzavřené do 25.7.2016.

12



INTERNET ADSL/VDSL

Měsíční paušál

Maximální rychlost v kb/s 
(stahováni dat /odesíláni dat)

Agregace

Datový limit

INTERNET ADSL STANDARD 

k pevné lince ' . T bez pevné linky

399,- (48279) 582,50 (704.83)

8192/512 8192/512

1:50 1:50

neomezené neomezené

INTERNET ADSL PRÉMIUM INTERNET VDSL STANDARD INTERNET VDSL PRÉMIUM

. k pevné lince . . v bez pévrié linky ... k pevné lince . ' bez pevné linky - k pevné lince bez pevné linky

599,-(724.7% 660,33(799.4 399.-1482.79) 582,50(704,83) 599,-(724.79) 660,33(799,4

16384/768 16384/768

1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50

neomezené neomezené nwmezené neomezené neomezeně

Nedílnou součásti služby Je přidělaní IP adresnlio prostoru. V ceně služby Internet ADSUVDSLjepňdělenl jedné veřejné IPv4 adresy a veřejného stafckého rozsahu Pt£oveSkosSA6. Odesláni SMSéMMS pmstfednkMn Můj T-MobBe na čista znafty T-MobBe 
jsou zdanna, do ostatních sN Je oena SMS1,70 Kč bez DPH (2,06 Kč včetně DPH) a MMS 5 Kč bez DPH (6,05 Kč včetně DPH). SmtouMJ o poskytováni služby Internet ADSLA/DSL s nékterým z tarifů uvedených na táto střené může uzavřít s T-MobSe pouze 
(deštník v postaveni podnikatele. V cené není zahrnuto cena za používáni pevné linky, kterou účastni využívá na základě smlouvy s ýným poskytovatelem vetojně dostupné tetetorml Služby.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Neoprávněný servisní zásah 1200,- (1452.4

Neoprávněný servisní zásah pokrývá náklady spojená se spárováním a odstra/lovánhn poruchy v p/tpadé, že se po oznámeni potuchy Účastníkem prokazatelné zpstl, že porucha je na straně Účastnfta, resp. uživatele, případné že porucha vůbec nenastala nebo že 
Účastník ani po předchozí dohodě neumožnil servisnímu technikovi pflstup k zařízeni či ksouvisejicim součástem instalace a jtoakneposkyB potřebnou součtrmosLProvede-fi T-MobSe na záldadé takového oznámeni servisní zásah, jedná se o tzv. neoprávněný 
servisní zásah nebo marný výjezd (společně Jen .neoprávněný serváni zásah*). Úhrada za neoprávněné servisní zásahy je Účastníkovi účtována na základě počtu provedených neoprávněných servisních zásahů a paušální výše úhrady dle Ceníku. Závada 
způsobená t/eti osobou, napf. výpadkem napájeni v koncovém bodu služby, je považována za závadu na straně Účastníka. T-Mobfle je oprávněn účtovat neoprávněný servisní zásah pro Účastnické smlouvy na službu Internet ADSL/VDSL uzavřené od 1.9.2012.

INTERNET BEZ DRÁTU

Měsíční paušál

Maximální rychlost stahováni/odesiláni dat 

(= odhadovaná maximální rychlost)

Datový limit

Navýšeni datového Kmitu o 10 GB

INTERNET BEZ DRÁTU STANDARD

329,75(399,-)

20Mb/s/5Mbfe

20 GB 

165,29(200,-)

INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM

412,40(4991-)

40Mbfe/10MMs

40GB

V ceně služby je pfldětenl jedné dynamická privátní IPv4 adresy. Účtovací jednotka dat je 1B.

INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM PLUS

990,91 (1199,4

100Mbfe/25Mhfe

100 GB 

165,8 (200,4

!*■?''
r?T
QO

13



Roamingové služby
ROZDĚLENÍ ZEMÍ DO OBLASTÍ__________ _

Evropa-EU a EEA: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko. Finsko, Francie, Chorvatsko, 
Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, 

Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko. Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandských ostrovů, Azorskó ostrovy, 
Francouzská Guyana. Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion

Evropa - mimo EU: Albánie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, černá Hora, Čína, Egypt Faetské 
ostrovy, Hongkong, Izrael, Kanada, Kypr*, Makedonie, Kosovo, Moldavsko, Monako, Palestina, 

Rusko, San Marino, Srbsko, Švýcarsko, USA, Turecko, Ukrajina a Vatikán

Zbytek světa a satelitní sítě

* Jedná se o neevropskou/tureckau £ást

Zóna 1

Zóna 2 

Zóna 3

T-MOBILE ROAMING*
U T-Mobite Roamingu* jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházíte. Ve 
všech sítích v dané oblasti voláte za stejnou cenu. T-Mobile Roaming lze aktivovat ke všem tarifním programům 
T-Mobile. Od 1.7.2014 si lze zvolit alternativního poskytovatele roamingu v EU, pokud bude takový existoval

■liifiliii ■'příchozí '

HOVORY„, o'SMS' ' < v f r . i MMS " ‘
' INTERNET 

, , (Kč/MB) '

Zónal 5,20(6,29) 1,37(1,69) 1.64 (1,88) 5,48(6.63) 5,48(6,63)

Zóna 2 26,93(35,4 14,80(18.4 7,93 (9.60) 13,72(18,619 61,98(75,4

Zóna 3 57,02(69,4 40,50 (49.4 12,07 (1480) 17,85(21.6% 297,52(380,4

" Pfi aktivaci nově SIM karty je aktivován T-Mobile Roaming Start který ke využívat na provoz v rémd navštívené země a do 
ČR. V ZBmlch, kde ho lze využil pta# ceny T-Mobile Roamingu: EU, Norsko, Lichtenštejnsko, Island, Albánie, Andorra, 
Běkxusto, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Egypt FaersM ostrovy, Makedonie, Moldavsko, Srbsko, švýcarsko, Turecko, 
Tunisko. Po 3 měsících je T-Mobile Roaming Start automaticky změněn na T-MoMe Roaming.

Přichází hovory se uzůnyl účtuji po vteřinách (1 +1),uodchoxich hovorů prvních 30 sekund a poté po sekundách (30 + 1), 
(teta po 1 k8. Pro zóny 2 a 3 ptati u odchozich i příchozích hovorů tarifikace 60 +60, data po 10 kB. Uvedené ceny odchozfch 
hovorů plat! pro voláni do ČR. v rémd navštívené země a do jiné žerné ve stejné oblasti. V případě, že hovor probfoá mezi 
dvěma různými oblastmi, stanovuje se cena dle vyšší oblasti. (Přiklad: Při hovoru z oblastí 1 do oblasti 3 je cena odchazího 
hovoru 69 Kč/tnin„ Ij. dle ceny pro oblast 3.) Doba spojeni je účtována po minutách. Přijaté MMS (sou zdarma, zpoplatněny 
jsou pouze informace služby T-Mobile toto (Se ceníku této služby. Rozdělali oblasti je uvedeno na začátku kapitoly 
Roamingové služby.

I,

c.:
W

Množství přenesených dat je pfi zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na nejbSžšl násobek ůttovad jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází pfi ukončeni spojeni, po každá horfině trváni jednoho spojeni a po každém 1 MB přeneseném v rámci jednoho
epcjenl.
Paróámka k roamingu: V hraničních oblastech ČR si můžB telefon z důvodu přesahu signálu zahraničních GSM šiti sám 
vyhledat zahraniční slf, a vaše hovory by tak mohly probíhat pfes tuto GSM slf Platí i pro pflchozf hovory, SMS, MMS a data 
Proto prosím věnujte v těchto oblastech pozornost tomu. pfes jakou GSM slf hovor uskutečňujete.
Voláni na jiná než účastnická čísla (např, aurfiotexová služby nebo barewtá Inky) je speciálně zpoplatněno. Cenu voláni za 
tyto Služby určuje roamlngový partner sám a TMCZ pouze ptaúčtovává Zákazníkovi oenu, kterou mu roammgový partner sděl! 
a naúčtuje. Před uskutečněním hovoru kontaktujte pro bližší informace Zákaznická centrum T-MoMe. Vyúčtováni roamingu 
lze provést až poté, co obdržíme informaci od příslušného roamingového partnera. Z tohoto důvodu může být 
roamlngový provoz vyúčtován ve Vyúčtováni za pozdější období, než kdy k provozu došlo.

Země bez roammgového partnera: Americké Samoa, Bhutan, Botswana, Komory, Eritrea, Východní Tlmor, Fatkbndská 
ostrovy (MaMnas), Grónsko, Guam, Guinea. Guinea-Bissau, Lesotho, Mauritánie, Nová Kaledonie, Palau, Saint Ptané a 
Miqueion, Sao Torna a Princip. Svazqsko, Západní Samoa, Zambie, Severní Korea, Fedembvnl státy Mikronásie, Francouzská 
jižní a antarktická území, Jižní Súdán, Kiribary, Marshaltovy ostrovy, Mauru, Ostrov Niue, Ostrov Norfolk, Pkcaimovy ostrovy, 
Severní Mariany, Svatá Helena, Ascenslon a Tristan da Cunha, Šalamounovy ostrovy.

Žerné, kde roamingový partner neposkytuje datová služby: Aruba, Brunel, Burktaa Paso, Burundi, Středoafrická Rqrubřka, 
Čočkoví ostrovy, Djibouti, Rovníková Guinea, Francouzská Polynásie, Gabon, Gambie, Guinea, Čad, Irán, Malawi, Matetflvy, 
Mak, Martinik, Mauritánie, Namibie, Nepál Niger, Republika Kongo, Somálsko, Súdán, Surinam, Sýrie, Togo, Turkmenistán, 
Jemen, Zimbabwe.

Automatická přepojováni hovorů mezi českou republikou a Rakouskem 
Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat:
• hovory započaté v České republice a pokračující v Rakousku jsou účtovány podle standardního ceníku T- 

Mobite (nikoli roamingového),
• hovory započatě v Rakousku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamingového ceníku T- 

MobSe.
S touto nabídkou se mohou zákaznici setkat na těchto hraničních přechodech s Rakouskem: české VáleniceřGmúnd; Dobil 
DvofiětěAnAdowitz; Hatfenky/Neunagetbarg; Haté/Kleinhaugsdori; HedlnřLaa an der Thaya; Hnanice/Mateffatzbach; 
Mikutov/Drasenhotan; Nová BysfficeřGrametten; Nová Hradyfyhrabnick; Poětomá/Relntal; Přední VýtofUGuglwakk 
Stovoniee/Fralres; StudénkyMfeigetechteg; VaRtoe/Sdvattenberg; Vratěnln/Drosendort: Zadul Zwnková/Schčneben. 
Kompletní výčet roamkigových přechodů najdete na www.t-mobie.cz

Automatická přepojováni hovorů mezi Českou repubfflwu a Slovenskem 
Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaká zemi byl započat

• hovory započatě v české republice a pokračující na Slovensku jsou účtovány podle standardního ceníku T-Mobile (nikoli 
roamhgového).

• hovory započaté na Slovensku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamhgového ceníku T-Mob3e.
S touto nabídkou se mohou zákaznici setkat na těchto hraničních přechodech ee Slovenskem: Lanžhot - Brodské, Starý 
Hrozenkov - Drietoma, Makov - Bumbálka, Mosty u Jablunkova - SvrSnovec, Hodonín - Hořč, SudomWce - SkaEca, Velké 
nad Veličkou - Vrbovce, Stráni - Moravská Uestová, Březová - Nová Bošáca, Brumov - Byintoe - Horné Smia,
Nedašova Lhota • Červený Kamefl, Střetná - Lysá pod Makytou, Velká Karlovice - Makov, Bite - Klokočov, Šance - Čadca - 
MHošová. Kompletní výčet roamhgových přechodů najdete na www.t-mobite.cz.

14

http://www.t-mobie.cz
http://www.t-mobite.cz


EU ROAMING
ODCHOZl volání PŘÍCHOZÍ VOLÁNÍ

1 MíWI volné jednotky Pl> vyčerpáni volných •
. jednotek

Prali 120 0.- 4,50(5,46) 0-

Profi 120 HIT 3,60 o-

T1500 0,- 2,50(2.9(9 0.-

T1500 HIT .:ří> -:á.c5' 2,00(2.42) 0.-

T160 0,- 4,00(4,84) 0,-

T160 HIT 350(187) 0.-

T30 0,- 6,00(7.26) 0,-

T 30 HIT . .m 4,80(5,61) 0,-

T300 o,- 3,50(4,24) 0,-

T 300 HIT 2,80(3,39) 0,-

T600 o- 3,00(3,63) 0,-

T 600 HIT : 2,40(2,9(9 0,-

T80 0.- 4,50(5,45) . 0,-

T 80 HIT 0,- 3.60(4,36) 0,-

Prali na mim 4 0- - 0.-

Prali na mim 2 6,00(7,26) 0.-

Prali na mim 3 6,00(7,26) 0-

. SMS . ; MMS DATA (MB) INTERNET

MáWÍ volné jednotky
Po vyčerpání volných

- 1,70(206) 8,20(9.92) dle cen balíčků / 
ceny MB -

■ v: 1,00(151) 850(9.92) . .. dle cen bďl&kO / 
ceny MB

1,70(2,06) 8,20(902) c&e cen balíčků / 
ceny MB -

1,00 dii, . J-/1 850(9,92) Sečen balíčků/ 
ceny MB

1,70(2,06) 8,20(9,92)
dle cen balíčků/ 

ceny MB -

1,00 dii) . 8,20(9.92)
- . SécenbSíčků/ 

ceny MB

1,70(2,06) 8,20(9.92) Se cen balíčků/ 
ceny MB -

1,00(1.21) 8,20(9,92) ; Sečen balíčků/ 
ceny MB

1,70(2,06) 8.20(9.92) dle cen balíčků/ 
ceny MB

1.00 aíd 8,20(992)
:■ ÉecenbaHčků/

: : ; : ceny MB

1,70(206) 8,20(9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

i.oo díl).. 8,20(902) dle cen balíčků/ 
ceny MB

1,70(2.06) 8,20(902)
Sečen balíčků/ 

ceny MB -

1,00 (lil) 8,20(9.92)
Sécen balíčků/ 

ceny MB

0.- 4,05(4,90) dle cen balíčků/ 
ceny MB

do vyčerpáni 
datového limitu

5,00*06) 850(9,99 Sečen balíčků/ 
ceny MB

' - 5,00(605) 8.20(902)
Sečen balíčků/ 

ceny MB -

15



Prdí na míru 5 6,00(7,26) 0,-

Profi na miru 1 - 6,00(706) 0.-

Mobilní internet 1,5 GB, 3 GB,
10 GB, Internet dKomplet

Mobilní internet 1,5 GB,
Mobilní internet Pro firmu •

Mobilní internet 3 GB

Mobilní internet 10 GB - -

Happy Partner 5,50(6,66) 0.-

Tarif M2M 0.- 7,00(8,47) 0.-

Tarif M2M Prémium 6,00 (7jQ 0,-

Tarif Pro firmu 1,90 (230) 0.-

5,00(605) 8,20(9,92) db cen balíčků/ 
ceny MB

5,00(805) 8,20 (9.92) db cen balíčků / 
ceny MB -

0,-
do vyčerpán! 

datového kmitu

- - ft- do vyčerpáni 
datového limitu

do vyčerpáni 
datového Kmitu

- - o.- do vyčerpáni 
datového limitu

1,70(208) 820(9,92)
dbcen balíčků/ 

ceny MB

3,00(3,63) 4,50(5,45) 0.- do vyčerpáni 
datového limitu

2,50(303) 8,33(10.08) : do vyčerpáni 
datového kmitu

1,90(230) 4.05(4,90) db cen balíčků/ 
ceny MB -

16



CENY PŘÍPLATKŮ A MAXIMÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU

Ceny příplatků a maximální ceny stanovené Nařízením EU uvedené níže pro EU roaming jsou stanoveny v EUR, a to bez DPH. Přepočet těchto cen na koruny české, a tedy konečná cena v Kč závisí na průměru referenčních směnných 
kurzů zveřejněných Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie. Do 30.6.2018 činí kurz pro přepočet příplatků 26,893 Kč / EUR. Do 30.6.2018 činí kurz pro přepočet maximálních cen 26,981 Kč / EUR. DPH se vždy 
připočte k ceně po přepočtu příplatku, resp. maximálních cen z EUR na Kč (Se uvedeného kurzu. Aktuální ceny v Kč jsou uváleny vždy v Ceníku pro EU roaming.

ODCHOZl HOVORY (min.) ; PŘÍCHOZÍ HOVORY (min.) SMS (cena za Jednotku): MMS (cena za jednotku)

Příplatek (v EUR bez DPH) 0,032 0,0091 0,01 0

Maximální cena (v EUR bez DPH) 0,19 0,0108 0,06 0,20

INTERNET (1 MB)

7,7 EUR / GB (platný od 15.6.2017) 

6 EUR/GB (platný od 1.1.2018)

4.5 EUR / GB (platný od 1.1.2019)

3.5 EUR / GB (platný od 1.1.2020) 

3.EUR/GB (platný od 1.1.2021)

2.5 EUR / GB (platný od 1.1.2022)

0,20

Přiklad aplikace článku 17 Obchodních podmínek EU roamingu uůčastnfa využívajícího služby Operátora v tarifů Proti na mini sballčkem Bez hranic na mhu; Cena tarifu (1238,84 Kč bez DPH)MatovýlM v tarife (16GB) = 77,43 Kč bez Dm jednotková (cena za 
1GB). Jednotková cena v tarifu je ntíSt než regutované.maximéhl cena stanovená Nařízením EU (207,08 Kč bez DPH/1 GB) EU datový tknft v připadá tarifu Proti na miru činí 11,96 GB.

DATA ROAMING LIMIT
Finanční limit na útratu za datové služby v roamingu. Při dosaženi finančního limitu vyčerpaného za poskytováni 
datové služby v roamingu v průběhu jednoho kalendářního měsíce u Účastníků Twist a jeidnoho zúčtovacího 
období u ostatních Účastníků dojde k přerušeni poskytováni datové služby v roamingu. Službu si lze zdarma 
aktivovat či deaktivovat.

495,87(6%-)

1 198,35(1450,4 

1 225,-(1 482,25)

Limity na útratu za datové služby v roamingu 4132,23 p 000,4

8264,46(100004 

14 676,03 

26446,28(320004

Data roamtog hnit platí pro celý svět Výše Mu je aplikována na základní sazbu data roamingu, tedy bez uplatněni slev G 
' volných jednotek. Dala roaming lima není možné nastavit u všech zvtá&tntch nabídek T-MobDe - Izv. balíčků - k již existujícím 
tarifům, které obsahuji volné jednotky pro datový roaming, aktivovaných po 1.3.2010.

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY

Aktivace/měslčni paušál zdarma

Využiti faxových adatových služeb sazba jako za hlasmré^rjidlevašeho tarifu (plati

“ Pro tarify Data&SMS, Internet a Internet HIT platí speciální sazby dle ceníku tácMotaitiů.



volání, sms a internet z paluby letadla
Tato služba se týká leteckých společnosti, které máji uzavřenou smlouvu se společnosti OnAir, jež je 
poskytovatelem této služby. Služba je účtována jako voláni, SMS, MMS a data pro oblast 3, více viz kapitola 
T-Mobile roaming.

Odchozi voláni (Kč/min.) 57,02 (69,4

Příchozí voláni (Kčřmin.) 40,50 (49.-)

SMS/MMS (Kč/ks) 12,07 (14,60) /17,85 (21,60)

Internet (Kč/MB) 297,52(380,-)

Přichází i odchází hovory se (lituji po mtoutách, data po 10 kfi. Volat, posBat SMS nebo surfovat na internetu můžete u: Air 
Ungus, Air France, Brffish Airways, Eva Air, Egyptair, Effltad Airways. Emiratas, Hong Kong Akfties, KLM, Ubyan Airiines, 
Lufthansa, Oman Air, Quatar Airways, Royal Jordanian, SAS, Saudi Arabian Airlines, Singapore Airlines. TAM, Transaeto 
Airlines a Virgin Atlantic.

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF
ZÓNA1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na den (do 3 MB) 19,83(24,-) 49,59(60.-) 148,76(180,-)

Na den (20 MB) 57,85(70,-) 198,35(240.-) 599,17 (725,-)

Datový limit si v jednotlivých zčnách aktivujete pode vlastni potřeby s možností dokoupB sl jednoduie cMSi po vyčerpáni 
baličku. Travel&Surt na den je dvoukrokový. Využiti zákazník data pouze do datového Mu 3 MB, bude zpoplatněn nižSI 
částkou. Po překročeni 3 MB je účtována celková částka za baliček.

Z0NA1 ZÓNA 2 v. , . ZÓNA 3 . ;

Na 30 dni (5 MB) 45,-(54,45) 150,- (181,50) 450,-(544,50)

Na 30 (bil (10 MB) 75,-(80,75) 250,-(30250) 700,-(847,4

Na 30 dni (25 MB) 100,-(121.-) 400,— (484,-) 1 300,- (1 573,4

Na 30 dni (50 MB) 152,89(165,-) 702,48 2272,73(2750.4

Na 30 (kil (100 MB) 250,- (302,50) 1 200,-(1452-) 4 000,-(4 840,4

Na 30 dni (200 MB) 400,-(484,-) 2 000,-(2420,4 6 500,-(7 885.4

Na 30 (bil (500 MB) 800,- (968,-) 3 500,-(4 235.4 14500.-117545.4

Na 30 dni (1 GB) 1 350,-(1633,50) 6000,-(726014 25 000,-(30 250.4

Datový ímit si vjednotBvýdr zónách akfivujete podle vlastni potřeby s možnosti dokoupit sl jednoduše dalši po vyčerpáni 
baličku. Ptali I pro baliček TravettSurf Nastálo.

íví1

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ

DATOVÝ LIMIT ZÓNA EU . ZÓNA
EVROPA*

ZÓNA SVĚT ;

Internet v zahranič! 
naděn

prvních 5
30MB MB - 49,59(60,4 148,76 (180.4

nad 5 MB 198,35(240,4 599,17(725.4

Internet v zahraničí 
naděn

40 MB 40,49(49,4 - -

Internet v zahranič! 100 MB 702,48(850.4 2272,73(2750,4

Internet v zahraničí 200 MB 164,46 (1994 - -

Internet v zahranič! 500MB 329,75(39914 - ■■ ■■

Datový M si v jednotlivých zénách akthngete podle vlastni potřeby s možnosti Jednoduše si dokoupit da8l po vyčerpáni 
baličku. Internet v zahraničí na den je v zůně Evropa* a Svít dvou krokový. Využijete^ data pouze do 5 MB. bude Vám 
baliček zpoplatněn nižěi částkou. Po překročeni 5 MB je účtována celková částka za baliček. Baliček pro Zónu Evropa* lze 
využit v zemích zóny 1 a 2. Baliček pro Zónu Svát lze využit v zemích zóny 1 +2*3.

DATOVÝ ROAMING EVROPA

10 MB 399,- (48279)

15 MB 549,- (664,29)

20 MB 699,-(845,79)

30 MB 999,-(1208,79)

50 MB 1499,- (1813.79)

150 MB 2999,-13628,79)

Podmínky datového toamingu Evropa jsou uvedeny v příloze 12 tohoto cenBoi.

18



DATOVÝ ROAMING SVĚT

20 MB 995,- (1203,95)

100 MB 3250,-(3B3l5S)

200 MB 5 000,-(6 050,-)

500 MB 10 000,-(12100,-)

1GB 16 500,-{19 965.-)

5 GB* 59 500.—(71995,-)

10 GB* 95 500,-(115 555,-)

V rámci datového roamlngového baMku Svél (déle jen JwWek Svět") lze Capat příslušný datový fimit za cenu uvedenou 
v tabulce. Účastník bude prostřednictvím SMS a/nebo e-matu informován o dosaženi 80 % a 100 % z četového datového 
limitu, které mé Účastník v baličku k dispozici.

Volné jednotky z baličku Svát je možné využívat pouze v zónách roamlngových partnerů společnosti T-Mobče. Nejprve se 
čerpají volné datové jednotky baličku Svět a teprve po jepch vyčerpáni se uplatni sazby 8 votné jednotky z ostatních 
roamtngcwýeh zvýhodněni, pokud byly takové aktivovány. Nevyčerpané datové jednotky v rámci baličku Svět se nepfevádl do 
dalšího zúčtovacího období a bez náhrady propadají. Baliček Svět nelze hra# čl čerpat jen zčásti (pokud není užíván po celé 
zúčtovací období). Baliček Svět nelze kombinoval s jiným roamingovým datovým balíčkem a data roaming Bmitem.

* Baliček Svět s datovým Dmitem S GB a 10 GB neni možné čerpat v následUjiefch zemldi: Angola, Befize, E8op», Kamerun, 
Libanon. Libye, Madagaskar, Maledívy, Mosambik, Pobřeží slonoviny, Seyehely, Venezuela; lodě a letatfla.

OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILÉ ROAMINGU

Vdáni do hlasové schránky jako odchozi roamingový hovor do ČR

Vdáni na 4603 zdarma (oblasti, ostatní dle roamlngového tarifu)

SMS na 4603 dle roammgového tarifu

19



Mezinárodní volání
VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ PRO TARIFY S NÁMI
ZÓNA . ;■ ' - ■ , ■ y:' /. CENA ZA MINUTU.

Okolní státy 

Evropa

Svát

5,78(6,99)

9,9208-)

24,79(30,-)

Satelitní šité 165,29(208-)

Účtování je po minutách (60 ♦ 60).

Okolní státy

Evropa

Slovensko. Německo, Polsko, Rakousko

Albánie, Andora, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Chorvatsko, Černá 
hora, Dánsko, Estonsko, Fayerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 

Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko,
Utva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Makedonie, Malta,Martinik, Monako, 

Moldavsko, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Reůnion, Rumunsko, Rusko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Spojeně království, Srbsko, Španěbko, Švédsko, Svýcasko, Turecko, 

Ukr#ia, Vatikán

Svát zbytek světa

Satelitní síté Iniinarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Maritime Ccmm. Inmasd A Inmarsat
Aero, Inmaraat M4, Iridium (8816)

Ptat! to tarify S námi v síti, S námi vslábez závazku, S námi v sRt+, S námi vsifi+bez závazku, S námi vaflích, $ námi 
v sRicti bez závazku, S námi v sWch+, S námi v sítích* bez závazku. S námi sdílený, S námi sdílený bez závazků. S námi sif 
nesif, S námi slf nesít bez závazku, S námi bez hranic, S námi bez hranic bez zánrazku, S námi bez hranic*, S námi bez 
hranic* bez závazku. S námi sIT neslf v pockiikánf a S námi stf neslf v podnftánl bez závazků.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY

1 13,-(15,73) 13,- (15,73) 12,-04,52) 9,90(11,98)

2 21,- (25,41) 20,-(24JO 18,-(21,78) 9,90(11,98)

3 24,-(29,04) 21,-125,41) 19.- (2899) 9,90(11,98)

4 30,-(36,30) 27,-(3867) 25,-(3825) 9,90(1158)

5 35-(42.35) 31 ,-(37,51) 29,-(35,09) 29.-(380%

6 64.-(77.44) 62,-(75,02) 59,-(71.39) : :59,-(715%

7 65,-(78,65) 63,-(76,23) 63,-(76,23) 63,-(76,23)

8 95,-("4.95) 93,-(11853) 89,-(107«) 89,-0075%

9 97.-(117,37) 95.-014.95) 95,-01455) 95,-014,95)

10 110,-(1381) 104,-02884) /}; 99,-01879) 99,-01879)

11 154,-(186.34) 145,-075,45) 139,-068,19) 139,-06819)

12 250,-(30850) 240,-^^H^^^■(277,09) .. '' 229,-(27759)



Cena voláni do jednotlivých pásem se liší dle tarifu:

I TI, T 30, Tarif 20 Start Tarif 20, Partner III., Proti na míru. Tarify Pro firmu

II T 80, tarif Bav se, Happy Partner, Tarif 80, Tarif 60, Data&SMS, Partner II., Team Call
S námi 390, S námi 590, S námi 790, S námi 1490, T160, T 300, T 600, T1500, Profi 120, Tarif 200, 

... Tarif 120, tarify Grand, tarif Grand v šiti, tarif Grand do všech šiti, tarify Profi, Partner I., Tarif 400, Tarif 
300, Kredit 150, Kredit 250, Kredit 300, Kredit 450, Kredit 500, Kredit 700, Kredit 750, Kredit 1000, 
Kredit 1200, Kredit 2 000, Mých5, tarify Přátelé, Rodina. Tým

IV tarify Podnikatel, tarify Firma, tarify TOP (pásmo 5 až 9), Podnikáte)*

Hovory v pásmech 1-4 u tarifů ve IV. kategorfi ů Sujeme první minutu celou a pak po 30 vteřinách. Zbytek pásem se (lituje 
první minuta celé. důb je spojeni OSovéno po sekundách.

Pokud máte některý ze sterélch tarifů, platí pro ceny mezinárodních hovorů následující pravMa: v tarifech 20 Start a Partner III. 
platí stejné oeny mezinárodních hovorů jakou T 30; v tarifech Tarif 80, Data&SMS a Partner IL jakou T 80; v tarifech Tarif 200, 
Tarif400 a Partner L jako u T 300.

Přehled mezinárodních pásem
1 Slovenská republika

2 Německo, Polsko, Rakousko

3 Andorra, Belgie. Bulharsko. Dánsko. Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko. Francie, Francouzská Guyana, 
Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko. Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Láva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Martinik, Monako, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Réunion, Rumunsko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Španělsko, švédsko, Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie

4 Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina. Černá Hora, Gruzie, Kosovo,
Libye, Makedonie, Moldavsko. Maroko, Rusko, Srbsko, Tunisko. Turecko, Ukrajina

5 Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada, Spojené státy americké

6 Brazílie, Egypt, Filipíny, Hongkong, Jižní Afrika. Kazachstán, Kyrgyzstán, Malqsie, Mexiko, Nový Zéland, 
Singapur. Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižní Korea, Kuba, Mongolsko, Severní Korea, Sýrie, Vietnam
8 Angola, Argentina, Čína, Etiopie, Chile, Indie, Indonésie, Írán, Jemen, Jordánsko, Kostarika, Kut#, Libanon, 
Nigérie, Pákistán, Peru, Saudská Arábie, Thajsko, Venezuela

9 Ostatní státy

10 Thuraya Telecom, Emsat, Inmarsat Mini-M - satelitní sítě

11 Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Maritime Comm. - satelitní sítě

12 Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816) - satelitní sítě

MEZINÁRODNI SMS

Všechna pásma 4,17(5,05)

Cena platí pro SMS zasSané z ČR z ďset značky T-MoMe na zahraniční úiastntetó Oda (lj. jiné pfedvretba než *420).



Služby T-Cloud

SPONTANIA

SPONTANIA LITE SPONTANIA
VIDEOMEETING

SPONTANIA
CLASSROOM

Měsíční paušál 289,26 (350,-) 389,26 589,27 (713,-)

Parametry služby (počet
8 5 25Uživatelů)

HELIOS ONE
FREE 365 PROFI 365 ENTERPRISE 365

Počet společnosti 5 1 bez limitu

Počet záznamů 50 ročně bez limitu bez limitu

Funkcionalita plná plná plná

Podnikatelský přistup 1 na firmu 1 na firmu 1 na firmu

Měsíční platba za Uživatele zdarma 247,-(299.-3 388,-(469,-)

T-CLOUD ZAKÁZKA
BALÍČEK 1 OBOR BALÍČEK 3 OBORY BALÍČEK 7 OBORU

Cena 123,14 (Ha-) 299,-(361.79) 499-(60179)

Počet oborů 1 3 7

"^í

T-CLOUD TÝMOVÁ ZALOHA

Cena 199,-(240,79) 399,-(482,79) 799,- (966,79) 1 599,-(1934,79) 2499,-(3023,79)

Data 50 GB 100 GB 200 GB 500GB 1000 GB

Počet Uživatelů 3 15 neomezeně

Počet zařízeni neomezeně ;

T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE

Cena 0,- 49,- (59,29) 79,-(95,59) 149,-(18035)

Data 2 GB 20GB 40GB 100 GB

Počet Uživatelů 1

Počet zařízeni neomezeně .....

T-CLOUD OFFICE 365
BUSINESS

ESSENTIALS BUSINESS BUSINESS PRÉMIUM

Zkušební verze není k dispozici zdarma zdarma

1 licence/měsíc 109,-(131,89) 249,-(301,29) 279,-(337,59)

22



Elektronická pokladna
ELEKTRONICKÁ POKLADNA

KALKULAČKA TERMINÁL 
bez akceptace

TERMINÁL 
s akceptací TISKÁRNA

Měsíční paušál 195,-1) (235.95) 395,-(477.95) 490,-3 (592.90) 155,-(187,55)

Cena zaflzenl 3 695,-(4 470195) 8 150-(9 961,50) 6 723,75 (8135,74) 1649,-(1995,29)

Přiklad prodeje zařízení na splátky3):

Akontace 83,43(10095) 546,69(681,50) 70,86(95,74) .128,34 (155.29)

Měsíční splátka 
(celkem 23 splátek)

157,02(1904 330,58 (400,-) 289,26(3504 66,12(80,4

Celková cena zařízeni 3695,-(4470,95) 8 150,-(9881,50) 6723,75(8135,74) i 649.- (1995,29)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU
Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS

Měsíční paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních karet4)

40- (48.40) 

95.- (114.95}

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalace Poskytovatelem5)

Marný výjezd

Cena za výjezd servisního technika k servisnímu zásahu (pouze 
doprava)

Cena za každou započatou hodinu servisní činnosti nezahrnuté 
v měsíčním paušálu služby Elektronická pokladna (vč. diagnostiky pň 
nezámčnivadě)

Cena za dvě hodiny školení týkajíc) se služby Elektronická pokladna

O.-ío.-j

1580,-(18ti.80)

1 100,-(1331,4

500,-(6054 

1990,- (2<07,90)

příslušenství
Papírový termokotouček 58 « 35 mm 8,- <9,68)

Drátový scanner*' 1795,- (2171,95)

o Měsíční paušál u služby Kalkulačka již obsalwfc datové pfipojenl s doplňkovou sfcdbou PLUS.
Měsíční paušálu službyTerminál |ž obsahuje doplňkovou štábu Akceptace platebních káral 

*) Pro poskytnuti zařízeni na splátky platí prawdla pro prodej zařízeni na splátky.
« Službu Akceptace platebních karet je možno využit pouze s variantou služby Terminál.
9 Instalace Poskytovafetem je povinná v pnpedech, kdysi Účastník vybere doplňkovou službu Akceptace platebních karet 
i Tento scanner je vhorkiý jako příslušenství k zaflzenl Kafadačka.

23



Ostatní služby T-Mobile
T-MOB1LE GSM BANKING _______________________

Odesláni požadavku jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

Ceny za obdrženi odpovědi účtuje vaše banka

Pro využíváni této služby potřebujete bankovní SIM tetu, váá telefon musí podporovat GSM banking a ve své bance si musfte 
na SIM kartu metat nahrál bankovní apBkad. T-Mobfe neni odpovědná za případné škody, která by uživatelům mohly 
vzniknout pfl používáni bankovních služeb prostřednictvím T-MobBe GSM Banking.

Na Ctslo 5610 si můžete objednal aktuaBzad své bankovní aplikace tzv. .vzduchem'. Ij. bez nutnosti navštívil banku. Hovor na 
toto čisto i nehráni apiataee jsou zdarma.

T-MOBILE M-PLATBA
TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI ■ : / -TWIST ZÁKAZNÍCI

3,- 3-

5%zvýšetransakoe 5 %z výše transakce
(min 5.-, mat 100,-) (mln5.-.max.100.-)

Cena za zakoupené zboží či služby vám bude zúčtována ve vašem Vyúčtováni shižebT-MobBe. V případě ptalbypfesWAP je 
připojeni na wapmré stránky účtováno sazbami služby T-Mobite W@P. V připadá platby pfes Internát v mobSu je připojeni na 
internetové stránky účtováno sazbami služby Internet v moblhi.Seznem lotem etových obchodů, ve kterých lze platit s využitím 
služby T-MoMe nvplalba, nemetete na www.t-mobfe.cz | www4rfatm0bilem.cz nebo na^^^^|{4603 ze sHé T-Mobile).

Zprostředkovatelský poplatek

Zprostředkovatelský poplatek 
za transakce u společnosti EZE 
International Lid.

MŮJ T-MOBILE

Aktivace/méslčnl paušál 

Aktivace/deaktivace služeb

T-MOBILE TWIN

zdarma

dle aktuálního ceníku příslušných služeb

Měsíční paušál

Ceny voláni (shodné pro obě SIM karty)

Službu T-Moblle Twin lze akGvovat pouze ve Značkových prodejnách T-Moblle.

99.-(119,79) 

dle vašeho tarifu

SMS NA PEVNOU LINKU

Aktivace/měsíčni paušál zdarma

Odesláni SMS dle vašeho tarifu

Informační SMS ze systému doručováni zpráv zdarma

Vlče Informaci o této službě na www.t-mobfe.cz. Službu poskytuje T-Mobile ve spetoprád s Irmou Flncom - Matema 
Communications as., která zpracovává SMS zákazníků.

SMS na pevnou štiku se odečítají z volných SMS nebo krerfitu. Účtuje se každá odeslané SMS. a to i v pfipadé. že citová 
stanice není po dobu 72 hodin k zastiženi. Odesláni SMS na pevnou linku v CR ze zahraničí je účtováno jako odesláni běžné 
SMS ze zahmniči. V pfipadé, že roamfngový partner účtuje příchozí SMS, je dle jeho cenDu účtována i informační SMS ze 
systému doručováni zpráv.

PRÉMIUM SMS
Cista Prémium SMS začínají čkkcemi 90. Cenu SMS lze určS z posledního dvojčfsB (v připadá sedmimlstnélro čísla) nebo z 
posledního trojčíslí (v připadá osmimístného čísla). Odesláni SMS ne pštimlstné číslo jede tarifu zákazníka.

Přiklad: Při odesláni SMS na číslo 90xxx03 je její osná 3 Kč (vfc DPH). Pokud je služba doručena z čista 90xxx025, Je je|l cara 
25 Kč (vč. DPH).

T-Mobite není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze umožftuje jqieh provoz. Více informaci o službách na

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cena za jednu minutu hovoru na audkrfaxové (ATX) čisto je určena formátem ATX Osla (na záldadá čfetovadho plánu 
vydaného Českým telekomunikačním úřadem).

Formát ATX čísla: 90* ab cd zz

x = určuje charakter služby (může nabýval hodnot 0.6,8 nebo 9)

ab=určuje cenu pro koncového zákazníka včetně DPH za minutu hovoru (u ATX čišel s předčíslím 908 určuji čistce ab cenu 
pro koncového zákazníka včetně DPH za jeden hovor)

od zz=čisto pfldálované českým telekomunikačním úřadem

Ceny těchto služeb se pohybuji v rozmezí od 5 do 99 Kč (uč. DPH). Voláni na čísla ATX služeb je možné zdarma na žádost 
zákazníka blokovat na|B^H(4603 ze sítě T-Mobile). T-Mobile není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze 
umožftuje jepeh provoz. Vlče informaci o službách na www.pla&nobilem.cz

24

http://www.t-mobfe.cz
http://www.t-mobfe.cz


VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181 A1188
Voláni na linky 1180,1181 a 1180 je zpoplatněno cenou 28,02 Kč (33.30) za minutu hovoru pfi tarifikaci 60*80.

Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky (volné minuty ani tarifní kredit v paušálních tarifech).

T-Mobile není poskytovatelem těchto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Vlče informaci 
o službách na www.platmobilem.cz

PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ

Akdvaceftněslčnl paušál

Přesměrováni do hlasové schránky pod značkou T- 
Mobile

Přesměrováni na jiné telefonní čisto v ČR

zdarma

zdarma

jako odchází hovor na přesměrované čisto

Pokud máte dtBvované podmíněné přesměrováni do Masové schránky čf na jiné telefonní čisto v ČR a nacházíte se v 
zahraničí, platíte příchozí mezinárodni hovor a odchozl hovor zpět do CR dle ektuátnfoo Ceníku.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umožňuje zamezeni přístupu ke službám či obsahu nevhodným pro děd a mladistvé z konkrétní SIM karty. Službu 
mohou využil i zákaznici jiných motáních operátorů.

KLÍČOVÍ ZÁKAZNÍCI, ZÁKAZNÍCI JINÉHO MOBILNÍHO OPERÁTORA

Aktivace zdarma

Měsíční paušál zdarma

Vke informaci o tálo službě a možnostech Její akfivace na www.t-mob3e.cz

í\2

MUJ LIMIT
Nastavenlfeměna/zrušeni limitu 5,—f6,05)

Informační SMS o dosaženi limitu 5,- (6,05)

Potvrzující příchozí SMS 0.- (M

SMS odeslaná na čisto 4603 0.-

Infbnnačni SMS o dosaženi limitu to zpoplatněna až po úspěšném doučeni. Zasílány Jsou v době od 800 do 20.-00 hod. 
(pokud bude Mu dosaženo po 2000 hod., bude SMS odeslána následujIcf den), Aktivace služby Můj M (první nastaveni 
Mu) se uplatni od počátku následnici ho zúčtovacího období. V připadá, že máte telefon několik dni vypnutý, nemusí být 
informační SMS doručena. Do Mu se nezapočítávají měsíční paušály, Jednorázové platby (např. za výměnu SIM karty), 
slevy, smluvní pokuty apod. Jejkb kompletní výčet najdete ne www.t-mob3e.cz

MOJE ÚTRATA
Jednoduše zjistíte, koDk Jste již utratiti a kolik věm ještě zbývá volných jednotek pro telefonní číslo. Služba Je určená tarifním 
zákazníkům.

Aktivaoe/měslčni paušál zdarma

Cena za zjištěni přes Můj T-Mobito zdarma

Příchozí informační SMS 5.- (S.o$)

Utracená částka je uváděna bez DPH. Služba Moje útrata slouží pouze pro oientaci -informace o útratě jsou dostupné 
zpravidla s Bhodinovým zpožděním, v případě některých služeb (např. u roamingových hovorů) s odstupem až několika dnů. 
V informaci o utracené částce nejsou zohledněny množstevní ani jiné slevy. SMS odeslané na číslo 4803 z ČR Jsou zdarma 
(pfi odesláni za zahraničí dle roamingového tarifu). Vlče na www.t-mobSe.czAnojetJtrata

PŘIDRŽENÍ HOVORU, ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
Aktivace této služby Je zdarma a za její využíváni neplatíte žádné měsíční paušály.

KONFERENČNÍ HOVORY
Účtuje se každý sestavený hovor (Iniciátorovi konference) dk tarifu pro voláni do příslušné sítě. Aktivace této služby Je zdarma 
azajejf využíváni neplatíte žácfoé měsíční paušály.

O aktivaci a bEžěl informace o této službě můžete požádat na 1(4603 z čišel značky T-Mobie).

http://www.platmobilem.cz
http://www.t-mob3e.cz
http://www.t-mob3e.cz
http://www.t-mobSe.czAnojetJtrata


VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB

TStěné Vyúčtováni služeb 

Opis Vyúčtováni služeb 

Opis faktur za zboží 

Opis smlouvy1)

Úhrada faktury na prodejná

Poplatek za zasíláni Vyúčtováni služeb doporučené

Expresní platba3)

Elektronický Podrobný výpis služeb k tištěné faktuře

Tištěný Podrobný výpis služeb

Tištěný i elektronický Podobný výpis služeb

Dodatečný Podrobný výpis služeb

Elektronický Dodatečný Podrobný výpis služeb

Elektronický Podrobný výpis služeb k el. Vyúčtováni 
služeb

1. písemná upomínka - dlužná částka3*

2. písemná upomínka - dlužná částka3)

23,97 (29.—) 

50,-/Vyúčtováni 

50,-(soai)/1 ks 

5O,-(6C,50)/1 ks 

81,82(99,-) 

16,-(19.38) 

81,82(99,-) 

40,-(«MO) 

65,-(78,65)

: 65-(78,65) 

99.-(119,79)" 

491-(59.29T

1-0.21)

107,44(1301-) 

148,76 (18a-)

* Výpis lze obdržel za dvě zúfiovad období zpětně. Cena |e účtována za výpis Jednoho zúčtovacího obdob).

1) Uvedená cena platí i pro Combi zákazníky.
2) Rychlá úhrada Vyúčtováni služeb ve kterékoliv Značková prodejně T-MoMe. Částka k úhradě bude vyrovnána 

nejpozdíjl šest hodin od zaplaceni (pokud máte blokovány služby z důvodu pozdní platby, budou v této Ihůtě 
odblokovány).

3) Dle čl. 4.3 VPST jsme oprávněni požadovat náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky.

Při přechodu na předplacenou službu Twist ukončeni smlouvy 6 přeneseni telefonního čísla k jinému operátorovi není možná 
z technických důvodů zachovat přistup ke stáv^idmu nastaveni ve službě Můj T-MoMe. Zákazník lak ztrácí přistup k 
elektronickým Vyúčtováním služeb a k podrobným výpisům v elektronické podobě. Pokud má zákazník nastaveno elektronická 
Vyúčtováni pro daňové účely, doporučujeme pléd provedením výše uvedené změny provést archivaci všech potřebných 
elektronických Vyúčtováni služeb. Poslední Vyúčtováni služeb bude zasláno v tištěné podobě. Podrobný výpis služeb lze 
převést na tištěnou podobu.

26



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Tísňové voláni: 112,150,155,156,158 zdarma

Linka důvěry pro děti: 116111 zdarma

BQý kruh bezpečí: 116006 zdarma

Horká linka pro případy pohřešovaných dětí: 116000 zdarma

Linka důvěry poskytující emocionální podporu: 16123 zdarma

Volání na čísla s předvolbou 800') a 00800 zdarma

Informace pro Mče: 1204,1205,1213,1214,1220,
1222, 1225,1227,1230,1233,1234,1240,14012,
14088,14314 ů

8,-/min. (9.68)

Horská služba: 1210 4,17/min. <5,05(

Voláni na ostatní zkrácená čísla (1200,1201,1202,
1211,1212,1215,1221,1224,1236,1239,12412,
12444,12600,12612,12726.12777,12800,12888,
12900,12937,13100,14000.14001,14004,14014,
14015,14041,14111,14112,14114,14116,14120,
14141,14144,14222,14292,14333,14400,14414,
14441,14444,14499,14500,14007)')

4,17/min. <5.05)

Voláni na čísla s předvotoou 81x, 83x, 843,844,845,
846')

3,33ftm'n. (4.03)

Voláni na čísla s předvofeou 840,841,842,847,848,
849')

4,-/min. (4,84)

Veřejná sif univerzálních osobních telekomunikaci 
(UPT): předvolba 700') sazba do pevné sítě 5,05 (4,t7)/min

Veřejná sif univerzálních osobních telekomunikaci 
(UPT): předvolba n701’> sazba do pevné šitě 5,05 <4,i7)/min

Přístupová SMS k vybraným službám'): 876x1 
(x = čísla 0-9)

3,31 (4,-)/zpětnou SMS

Přístupová SMS k vybraným službám'): 876x2 
(x = čfela0-9) 7,44 (8,-)/zpětnou SMS :

Blokováni hovorů: na vlastni žádost2) V.:', zdarma

Smluvní pokuta za prodleni s úhradou delší než 1 den 150,-

Smluvní pokuta za prodlení s úhradou delší než 21 dni 1000,-

Přerušeni poskytováni služeb: (např. na dobu 
prázdnin)5) Zdarma

Aktivace souvislé řady čísel: příplatek k aktivaci ^50,-(30150) /

Výměna SIM karty

Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobená 
účastníkem)*)

Změna tarifního programu5): z nižšího na vyšší

Změna tarifního programu5); z vyššího na nižší

Nastaveni NEJ čísla: první / každá další změna

Změna telefonního čísla

Zlaté číslo

Vybrané číslo

Stfibméčfslo

Identifikace obtěžujících voláni

81,82 (99,-) 

zdarma 

zdarma 

zdarma

zdarma/94,17 (lUM) 

1000,-n 2io,-» 

5000,-<8050,-)

3 000,—<3 630,-)

3 000,-(3 630.-) 

206,61 (250,4")

1) Na tyto služby se neqriatňujl vohé jednotky (volné minuty, SMS ani tarifní kredit v paušákrlch tarifech).
2) Službu Blokováni hovorů mohou využB pouze tarifní zákaznici T-MobHe. Zákaznici využfv^kl předplacenou službu Twist 
mohou požádat pouze o zablokováni příchozích hovorů v zahraň# nebo st bezplatné zablokovat odchod hovory nastavením 
svého telefonu.
3) Mkánálnl doba přerušeni poskytováni služeb je 7 dni, maximální 12 týdnů v kalendářním roce. Při smlouvě na dobu určitou 
se smlouva prodlužuje o dobu pferušenl poskytováni služeb.
4) U zákazníka s předplaceným Twist tarifem dojde k výměně SIM karty pouze po pfedtaženf originááriho průvodního dopisu S 
plastového nosiče, obsahujícího bezpečnostní kódy měněné SIM karty. Výměna z důvodu vadné SIM karty, s kterou se nelze 
přihlásí do žádné z dostupných stu, je poskytována na prodejnách T-MobHe.
5) U tarifních zákazníků je změna tarifu možná jednou za zúčtovací období a první změna tarihi je možná až po vystaveni 
prvnfro Vyúčtováni služeb po uzavřeni smlouvy.
$) Cena bude naúčtována pouzB v pflpadě úspěšného zjištěni telefonního čista.
7) V pflpadě. kdyjepH změně způsobu Vyúčtováni snížen počet Vyúčtováni vydaných zákazníkovi v účtovacím období (tj. pfi 
požadavku na společně Vyúčtováni pro vlče SIM karet Jednoho Účastníka), je tato změna zdarma.

27



AKTIVACE A PŘECHODY
Aktivace 0,-

Přecbod z Twistu na tarif 0,-

Přechod z tarifu na Twist') O,-21

Přechod na tarif Happy Partner 0,-

Přechod z tarifu Happy Partner na tarif T-Mobile 0,-

1) Přechod na Twist je možnýv připadá vypovézenf Účastnické smlouvy na dobu určitou s úhradou <9e CL 8.3 Všeobecných 
podmfoek groleťrosti T-Mobile.
2) Zákaznfc navíc obdrž! toerffl 20 Kč.

PŘEVOD SMLOUVY
■■■■■■■■■■■■■■■aBBBBngBSBaBBHBnBnBBBaHi
Pfevod Účastnické smlouvy 0,-

Pfevodem Účastnické smlouvy se razumf převod na nového Účastníka či pfevod do jiného zákaznického segmentu. Podrobné 
informace o podmlntech a postupu pfl převodu Účastnické smlouvy můžete najit na www.tewbil8.cz nebo na telefonním čWe 
Zákaznického centra T-MobSe

přenesení čísla k t-mobile

Přeneseni telefonního čísla k T-Mobile 0,-

Porfrobné informace o podmínkách a postupu pro přeneseni telefonního čísla pod značku T-MoMa můžete najit na 
www.WnobHe.cz nebo na telefonním Osle Zákaznického centra T-Mobte

5VL'

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

Aktivace/mdslční paušál zdarma

Informace o nové uložených zprávách v ČR zdama

Voláni do hlasové schránky

INFORMACE 0 DOSTUPNOSTI
1,-(i,2i)/min.

Příchozí SMS zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

Aktivace/mňslčni paušál zdarma

Cena za doučenou SMS* zdarma

Službu Registr zmeškaných hovorů nebe mit akBvnf současné se službou Hlasová schránka nebo MMS Masový kurýr. V 
roammpi jsou zaznamenány pouze hovory zmeškané v dobé, kdy jste měS vypnuty telefon. Vlče informaci na www.t-mobHe.cz

E-MAIL DO SMS

Aktivace zdarma

SMS . zdsnvis

Služby E-mail do SMS lze aktivovat ke všem tarifům předplacených služeb Twist a ke vSem tarifním programům s měsíčním 
Vyúčtováním, a to až pro 5 e-mašových účtů. Vke informaci na www.l-mob0e.cz/emaMosms

MMS HLASOVÝ KURÝR

AkSvace/měsičnl paušál zdarma

Cena za doručenou MMS/SMS zdarma

Voláni hlasovému kurýrovi dle tarifu volajícího

Maximální défta vzkazu u jednoho hovoru je 30 sekund. Platnost MMS se vzkazem je 48 hodin, poté je MMS se vzkazem 
vymazána Pokud není MMS do 36 horfin doručena vdanému, obdrží vdaný SMS s odkazem rta web, kde si může zprávu ve 
svém mobBu otevfil Službu MMS Masový kurýr nelze užívat současné se službou Masová schránka nebo Registr 
zmeškaných hovorů. K využiti této služby je potřeba mit telefon podporující službu EDGE/GPRS a kódováni zvuku AMR. Vke 
na WOTv.t-mobfle.cz

28

http://www.tewbil8.cz
http://www.WnobHe.cz
http://www.t-mobHe.cz
http://www.l-mob0e.cz/emaMosms


INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)

Aktivace/měsičnl paušál zdarma

Odesláni SMS dle vašeho tarifu

Příjem SMS zdarma*

* Zpoplatnány jsou pouze informaoe ze služeb T-Mobile Info a nékteré typy SMS ve službě Můj limit dle ceníku této služby.
SMS odeslané z SMS brány na vmw.Fmobtie.cz na čísla Mých5 jsou védy účtovány jako SMS do ostatních šiti.

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)

Akttvace/měsični paušál zdarma

Odesláni MMS dle vašeho tarifu

Příjem MMS

•Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobtie Info.

zdarma*

SMS A MMS BRÁNA

Aktivaceftnésfčni paušál zdarma

Odesláni SMS/MMS tfle vašeho tarifu

Zasláni MMS a SMS na čísla značky T-MoMe je zdarma.

T-MOBILE INFO

SMS Info1* 0,-až 6,-(7,26)

MMSInfdb 0,-až 29,-(35.09)

Pravidelný odběr*> 1,-(1.21)aŽ22,-<26.62)

Předplatné4! 40,83(4&«qaž82,80(99.85

* Konkrétní cena pro daný typ služby Je uvedena u jsjtito vyobrazeni 6 popisu při nákupu.

1) Cena jedné SMS objednané jednorázové. U kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE zahrnuje cena pRchazf SMS podoba 8 hodin 
od objednáni.
2) Cena jedné MMS objednané jednorázové.
3) Cena jedné SMS/MMS z pifMAfienůho informačního kanálu (g. pfl pravidelném zasíláni).
4) Pfedplatné Je automaticky obnovováno. Vlechnypflchozl zprávy v dobé platnosti předplatného jsou zasílány zdarma. 
Matnost phdpbhrého: 30 dni od zaplaceni, u kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE 7 dni.
Poskytovatelem ktformaci není T-Mobtie a neodpovídá za obsah informaci, jejichž není poskytovatelem.

Odesláni požadavku jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

Přihlášeni/odhlášeni informačního kanálu jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

UVÍTACÍ TÓNY

Aktivace služby zdarma

Měsíční paušál 12,50(15.13)

Aktivace vybraného uvítacího tónu z nabídky
T-Mobile 15,83(19.15)

Aktivace uvítacího tónu dodaného zákazníkem 0.-
Aktivace služby pro více než 50 SIM

Aktivace služby pro méně než 50 SIM

0,-
15 000,-(19150,4 ý

Voláni načisto4714 3,-(363)/rnin.

Odesláni SMS na čisto 4714 dle vašeho Mi

KDE JE...

Zjištěni potahy 1.-1000. 4,-(4,94)

Zjištěni polohy 1001. a další 2,90(3,51)

Zpoplatněno je pouze každá úspéSné zpštěnl polohy. Zjištěni polohy je účtováno na strané SIM karty, ze které jsou odesBány 
požadavky na zpéténl polohy, nikol na strané SIM karet, jepchž poloha je určována

29



mobilní televize
' . . TARIF START - . TARIF KOMPLET:

Nabídka programů

ČT1. ČT2, ČT24, ČT Sport. čT:D / 
Art, Prima. Prima Cod, Prima Love. 

Prima Zoom, Prima MAX. Nova, 
NovaCinema, SMÍCHOV, PANDA, 
TELKA, TV Barrandov, Očko, CNN

ČTI, ČT2.ČT24.ČT Sport, ČT:D/ 
Alt Prima, Prima Cod, Prima Love, 

Prima Zoom, Prima MAX, Nova, 
Nova Cinema, SMÍCHOV, FANDA, 
TELKA, TV Barrandov, Óčko, CNN, 

Spektrum, Travel Channel, 
Discovery, Nova Sport 1, E uros port 
1, Europort 2, Sport!, Sport 2, Golf 
Channel, MTV, Mnimax, Jim Jam, 

Film Europe, Filmbox, Filmbax 
Plus, FilmtAx Prémium, Fashion 

TV, Playboy TV

Měsíční paušál 98,35 (119,-) 247,11 <299.-)

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI

Zhlédnuti jakéhokoBv filmu ve videotéce dle výběru 
zákazníka bez množstevního omezeni

73.55 (89,-)/mě8.

Doplňkovou službu Videotéka lze objerbiat pouze k některému pž aktivovanému tarifu služby MoUkil TV od T-MoMe. Měsícem 
se rozum! 30 kalendáfhkh dnů. Veškeré podmínky a způsob zpoplatněni jsou uvedeny v Obchodních podmínkách služby.

MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY
Ceník tarifů a zvýhodněni web'n'walk najdete v tomto Ceníku v kapitole Internetové tarify a zvýhodněni.

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysokorychlostní připojeni pfes T-Mobfle EDGE je účtováno stejnými cenami jako přes T-Mobile GPRS.

INTERNET A web riwalk " WAP

Cena za kB 0,05 (0.06) 0,50 (0.6i)

Účtovací jednotka1) 5kB 5kB

Ceny platí pro surfováni prohlížečem webTiVratk Dght nebo Opera MM. Cena 0,05 KM® bez WH se účtoje i v případě 
pfktupu těmito pmMžečI pfesAPN WAP.

Množství přenesených dat je pří zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na nejbližši násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází při ukončeni spojeni, po každé hodině trváni jednoho spojeni a po každém 1 MB dat přenesených v rámci jednoho 
spojeni.

Přeprodáván! služeb poskytovaných v Nematových tarifech a tarifních zvýhodněních Internet* a Internet Prémium* bez 
souhlasu T-Mobile, jakož i jiné zneužíváni tohoto tarifu jsou v rozporu se Všeobecnými podmínkami.

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 499,-(603,79)

Měsíční paušál 149,-(18029)

Službu Statická veřejná adresa lze objednat i ke službám (Pevný) internet bez drátu. Internet bez drátu a Pevný internet 
vzduchem.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA

Aktivace 99,- (119,79)

Měsíční paušál 49,- (59,29)

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

49.- (59,29) 

0,-

Aktivace 

Měsíční paušál

30



BLACKBERRY INTERNET SERVICE

Měsíční paušál 249,17 (301.50)

Datový limit v rámci paušálu* neomezený

" Vztahuje se na BlackBerry APN.

Datové služby v rámci méslínlho paušálu lze využívat pouze v sfti T-Mobile. Služba BlackBeny Internet Senice je datovou 
službou T-MobSe, která umožňuje pfistupovat ze zařízeni BtockBeny k e-makovým účtům, kontaktům a kalendáři od všech 
poskytovatelů e-malových účtů, Med povoluji protokoly POP3 a MAP4. Služba BtackBony Internát Service zahrnuje rovnéž 
neomezený přistup k internetu z vestavěného webového praMižefe a neomezený instant messaging. Neomezený přistup k 
Internetu a Instant messagingu platí pouze v případě, že dortový přenos probtoé prostřednictvím přistopového bodu APN 
BlackBeny.

Za baliček KackBerry roamtog měsíčné zapWto 990,- (1 188,-) Kč.Vtoe tototmad na wwnr.l-moWe.cz/bleckbefry

SLUŽBA BLACKBERRY

Měsíční paušál

Datový limit přes APN BlackBerry* 

Datový limit přes APN internet 

Účtovací jednotka dat

449,- (543.29) 

neomezené 

400 MB 

1B

"Datový limit v rámo paušálu za BlackBeny se uplatňuji před volnými jednotkami v rámci internetových zvýhodněni.

BLACKBERRY EMMREGULATED

Měsíční paušál 199,- (»o,79)

Služba je určena pouze pro telefony BlackBeny a operačním systémem 10 a wce. Vlče informaci na www.t- 
mobtle.cz/bleckbeny

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU

Záloha dat (kontaktů) z telefonu 0,-

JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU

Jednorázové navýšeni datového limitu o 60 MB 

Jednorázové navýšeni datového limitu o 220 MB 

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1000 MB 

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1200 MB

23,97(29.-) 

82,64 (ix.-) 

165,29(200.-) 

18926 (229,-)

Jednorázové navýšeni datového limito se vztahuje k tarifům mobilních dat, balíčkům a tarifům s votoýml datovými jednotkami a 
neplatí pro Internet v mobilu na den, M2M tarify a služby (Perný) internet bez drátu a toteme! bez drátu. Po vyčerpáni 
jednorázového navýšeni datového Hrnku nelze datové služby dále využívat

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ SÍŤ
Podnikovou slf (dále též jen .PS*) Smluvního partnera lze při sphéni těchto podmínek rozšířit i na Oprávněné 
osoby z Rámcové smlouvy a členy T-Mobile Programu:

• Oprávněné osoby, které budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňovat podmínku minimálního 
počtu 10 platně uzavřených Účastnických smluv.

• Administrace společné PS bude zajišťována pouze prostřednictvím jedné osoby - administrátora PS. kterého 
stanovuje/méni výlučně Smluvní partner prostřednictvím formuláře Staiovenl a změna zplnomocněné osoby.

• Administrátor PS musí být zaměstnancem Smluvního partnera. T-Mobile není povinen akceptovat požadavky, 
které se týkají společné PS, pokud jsou sděleny pnou osobou.

• Smluvní partner je odpovědný za informovanost Oprávněných osob a členů T-MobSe Programu, která souvisí 
se společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastaveni, osoby administrátora apod.

Úhrady všech placených služeb realizovaných v rámci společné PS, které se vztahuji ke konkrétním 
Účastnickým smlouvám, napf. aktivace služby PS a měsíční paušál za používáni PS, jsou účtovány vždy 
k příslušné Účastnické smlouvě.

http://www.t-mobtle.cz/bleckbeny
http://www.t-mobtle.cz/bleckbeny


Poznámky
V tomto ceníku služeb Jsou uvedeny pouze služby, které T-MObSe aktivní nabízí. V pflpadé, že účastník využívá služby, které 
fž nejsou aktuální nabízeny, jsou ceny za tyto služby uvedeny v Archivním ceníku služeb T-Mobile, který je k dispozici na 
wmv.t-mobk.cz.

Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobfe (dále též jen .Cenili) je platný pro všechny Účastnické smlouvy spadající 
do režimu Rámcové smlouvy. Platnost a délka Účastnická smlouvy vychází z ujednáni konkrétní Rámcové smlouvy a návazné 
též Objednávky služeb.

NestanovH! konkrétní Rámcová smtouva jinak, je možné pro Účastnické smlouvy spadsjfd do jepho režimu aktivovat pouze 
tarify a služby uvedené vtomto Ceníku.

Pokud Účastník zménl svůj tarif z tarifu se zvýhodněním HIT na tarif, který neexistuje ve variantů HIT (napf. Proč na mku. tarify 
Internet nebo M2M), zůstává mu zachována sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy. Další následná zména na jiný tarif ve 
variantů HIT již není možná, HIT lze znovu aktivovat až pfi prodlouženi Účastnické smlouvy.
Vdáni a posíláni SMS na telefonní Osla virtuáWch operátorů, která jsou provozována v sib T-Mobk, a na tetelbrml čisto
provazovaná v síti T-Mobk pod ynou obchodní značkou než značkou T-Mobile (napf. MOBLCZ), se nepovažuje za provoz do 
sftůT-Mobk a je účtován jako hovory a SMS na ostatní čista,!), mimo značku T-Mobk

V sítí provozované společnosti T-MobBe jsou k 1.6.2013 následující číselné rozsahy rezervovány pro využiti virtuálními 
operátory, resp. pro nabízeni pod pnou obchodní značkou než T-Mobte:

730 30x xxx / 730 33x xxx / 730 3Sx xxx / 730 41x xxx / 730 42x xxx / 730 43x xxx / 730 6xx xxx / 730 73x xxx / 735 Oxx xxx / 
770 77x xxx / 77177x xxx / 772 72x xxx / 772 73x xxx / 772 77x xxx / 778 80x xxx / 797 97x xxx / 797 99x xxx 1799 50x xxx / 
799 51x xxx 1799 79x xxx / 799 99x xxx / 703 OOx xxx / 730 70x xxx / 790 83x xxx.

MůsKnl paušál je účtován vždy na konci zúčtovacího obdobL V pflpadé, že služba byla aktivní pouze část tohoto obdotri 
(zména tarifu, akfivace/deakfivace v průběhu zúčtovacího období, dočasné odpojeni), bude paušál pomémé upraven (kromě 
paušálů za zvýhodněni Víkend* a Pevné*, které jsou účtovány vždy v plné výši). Stejným poměrem jsou upraveny Ivotoé 
Jednofty.

Mobilní hlasový tarif je takový tarif, který je primárné určen pro využíváni mobilních hlasových služeb prostřednictvím SIM karty 
T-Mobk. Mobilními hlasovými tarify nejsou zejména M2Mtarifya další datové tarify, které jsou vzhledem ke své 
charakterisSee a vlastnostem určeny zejména pro piipojenl k Internetu.

Volné minuty se vztahuji na hlasová voláni na všechna čísla v ČR a do hlasové schránky (pokud není uvedeno pnak). Tyto 
volné minuty se nevztahuji na mezinárodni hovory, roammgové hovory a některé dopMkové služby. Vofeé minuty lze využit 
během zúčtovacího období, případně poměrné částí tohoto obdob) (viz měsíční paušál), lze je převádět do dalšího obdobL Při 
změně tarifního programu, přerušeni poskytováni služeb, převodu Účastnická smlouvy, změně fakturační* skupin, případné 
při systémové zrněné zúčtovacflw období převedená neprovolané volné minuty propadají. Při zrněné taritalho programu se 
nepřevádi neprovolané vtdné mmuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užíval původní tarifní program. Tyto 
volné minuty zanikají okamžikem změny tarifního programu.
Neomezené tarify jsou určeny zejména pro aktívni využíváni mobilních hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb 
samotným Ůčastnlkem/Uživatelem. T-Mobše je oprávněn omezit (a případné současné převést na předplacenou Službu) 
Účastníkovi přistup ke službám v pflpadé, že jeho provoz vykazi^e znaky automaticky generovaného S ýnak systematicky 
nastaveného provozu (napf. stále se opakující odesíláni SMS v pravidelných Intervalech, odesíláni hromadných SMS atpod.

Kradu v kreditních tarifech je roven měsíčnímu paušálu, varianta HIT toecffinfch tarife přináší zákazníkovi 20 % měsíčního 
krerfitu navit V ostatních tarifech, kde je dán tarifní kredit, odpovídá výši uvedená v ceníku pro příslušný tarif. V pflpadé, že 
Účastník využívá výše zmíněný tarif pouze po určitou část zúčtovacího období, je méslčnl paušil I kredit stanoven pomémé 
podle počtu dni, kdy Účastník tarif využíval. Kredit slouží výlučně k úhradě cen za Masová trfefennl voláni. SMS a MMS ne 
všechna čista v ČR, a to pode Ceníku služeb. Kra® nelze využit na voláni, SMS a NMS zpoplatněné zvláštní sazbou dle

Ceníku služeb, zejména na prémiové služby, pokud není v podmínkách daného tarife uvedeno piek. Nevyčerpaný tarifní kredit 
se převádí tSe podmínek jednoffivých tarife. Bonusový kredit a kredit z balíčků se nepřevádi, pokud není uvedeno ýnak.

Vohé SMS je potřeba využít během zúčtovacího období, případně poměrně částí tohoto období (viz měsíční paušál), nelze je 
převádět do dalšího období a nevyužitá volné SMS propadal.

Slevy na národní provoz (hlas, SMS, MMS, data) sjednaná v Rámcová smlouvá se uptatíhql pouze ne provoz započatý v sítí T 
MobitaCzechRepubBca.s.

Volné jednottty v rámci balíčků či zvýhodněni pro národní provoz nebo vrtné jednotky přidělené nad rámec tarife pro národní 
provoz (hlas, SMS, MMS, data) jsou určeny pouze pro provoz započatý v síti T-MoMe Czech RepubEc a s.

Krátká textová zprávy: Jedna SMS zpráva obsahuje maximálně 160 znaků. Některé písmena (zejm. s diakritikou) a symboly 
mohou zaujmout vfc než jeden znak.

Ceny telefenů a datových zařízeni: Minlmélnl cena jednotlivého zboží je vždy 1 Kč, a to bez ohledu na to, že by kombfead slev 
došlo ke sníženi eenyzbožl vybraného zákazn&em pod hranici 1 Kč. Vtokovém pflpadé bude u zboží nastavena cena 1 Kč, 
přičemž zbylé část slevy propadá e nebe p v budoucnu žádným způsobem uplatni

Twist sada obsahuje samostatné produkty (výrobky a služby), které budou při reklamaci posuzovány odděleně.

SMS a MMS zasílané zákazníkům: SMS a MMS. které obsahuji na první pozici znak* a jsou odetttny z čida 4603 a 4644, 
jsou Obchodními sděleními, jqjkhž odesilatelem je T-Mobil& Pro jejich otftóšenl kontaktujte Zákaznické centrum T-McMe na 
telefonním čísle 4603 a Zákaznické centrum - business na telefonním čísla 4644 (z čteď značky T-MoMe) nebo napište na

Kde se v textu hovoř) o valných jednotkách, máme u kreditních tarife na mystí toedl Cena bezůplstně poskytnutého mésIčnBw 
paušálu je obsažena v ceně nejbfižšOw následujictíio zpoplatněného paušálu nebo v ceně standardního měsíčního paušálu. 
Maximální délka jertooho hovoru uskutečněného prostřednictvím SIM karty poskytnutá společnosti T-Mobíla a.s.je 120 minut 
Všechny uvedené ceny jsou v Kč:

Hovory započaté před 24:00 hod. poslední den zúčtovacího období a ukončené po 00:00 hod. prvního dne nésledujlctíio 
zúčtovacfoo obdob! Jsou účtovány eete tak, jako by byly uskutečněny celé v zúčtovacím období, ve kterém byly započaty. Na 
tyto hovory se tedy nespotřebuji volné rrwnity a krotit přidělené v novém zúčtovacím období.

ZáHadni ceny voláni a SMSa vohé jednotky u jednoffivých služeb se nevztahuji na prémiové služby, ty jsou účtovány jmými 
sazbami dle aktuálního Ceníku, viz kapitola Ostatní služby.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zapěni stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny její uživatele 
zaveden datový limu Po překročeni stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období (u 
předplacených karet se objem dat počítá za posledních 30 dni) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku násfedujkfho zúčtovacího období. Na připojeni přes HotSpot se datový tím* nevztahuje. Vlče na www.t- 
mobile.cz/tntemet-bus

Pro účely závazku mmlmáhtíro odběru služeb vyplýw^ctíio z Rámcové smlouvy se uplatňuji vždy částky účtovaná bez DPH 
Pro sptačni povinnosti mměnátniho odběru se neuplatni tyto položky, ačkoS byly ve Vyúčtováni služeb ze strany T-Mobtíe 
účtovány
• audiotexová služby,
• audiotexové služby - privátní,
« dárcovské SMS.
• m-platby (Arei, Coca-Cola,...).
• individuální sleva - kompenzace formou slevy do Vyúčtováni, napf. v rámci reklamace,
• smluvní pokuta z RS za neodebraná služby,

32

http://www.t-mobile.cz/tntemet-bus
http://www.t-mobile.cz/tntemet-bus


• smluvní pokuta za neodebrané business služby (s výjimkou smhtvnl pokuty účtovaná Oprávněná osobě z RS, která se 
uplatni v útratě pro následující kalendářní čtvrtletí),

• Prémium SMS,
• SMS a MMS třetích stran,
• SMS Platba,
• VidaoStreurdng,
• dobropis,
• vnibopk,
• kredit z minuMm Vyúčtováni
• Dobíjeni Twistu z Vyúčtováni skržeb,
• úhrady za služby systémových řešeni (např. ICT řešeni ad.), služeb poskytovaných na základě Firemního řešeni alhebo dle 

Smlouvy o zřízeni a poskytováni Firemního řešeni, pokud není písemné dohodnuto pták.

Smlouvami se v tomto Centiru mysS Účastnická smlouvy, pokud není uvedeno pták.

Sazbou DPH se v tomto Centicu rozumí 21 %. O případné konkrétní zméné sazby DPH bude zákazník Informován na www.t- 
mobae.cz/zmenadph

Podmínky jednotlivých služeb jsou uvedeny na www.t-moUe.cz

V připadá služeb s neomezeným počtem volných jednotek nesmi Účastník tyto služby zneužívat k jednáni v rozporná platnými 
právními předpisy aátebo všeobecnými podmínkami společnosti T-Mob8e a s. {zejména v rozporu s ustanoveními 3.1.8,3.2. 
1,3.2.2,3.2.6 aAtebo 3.2.7) nebo v rámci tetemarketingu,
v GSM bréné anebo SMS bráně (pokud to nebylo sjednáno v Rámcové smlouvá). Za každý případ poničeni této povinnosti je 
T -Mobile as. oprávněn účtoval účastníkovi smluvní pokutu ve výii 100 000 Kč (na každou SIM kartu) za každá zúčtovací 
období, v němž došlo k takovému porušeni. Tim není dotčeno oprávněni T -Mobile as. postupovat v souladu s ČL 7 
Všeobecných podmínek společnosti T-Mobše a s.

Slil T-Mobtie se rozumí mobtinl slf elektronických komunikaci provozovaná společnosti T-Mobfle a s. na území Česká 
repub&y, pokud není výslovná uvedeno jinak.

V připadá, že bude kdykotiv v průběhu trváni Rámcová smlouvy poskyfouta Smluvnímu partnerovi aJhabo Oprávněná osobě 
sleva/kompenzace, celková částka Vyúčtováni po odečteni foto slevy/kompenzace nesmi Hasnout pod částku 25 Kč (včetně 
DPH). Pro případ, že by se tak stalo, sleva/kompenzace v takovém obdob! nebude poskytnuta v celém dohodnutém rozsahu a 
nevyužitý nárok na její zbývajíc! neuhrazenou část bude automaticky převeden do nejblíže možného následujícího Vyúčtováni.

QO
33

http://www.t-mobae.cz/zmenadph
http://www.t-mobae.cz/zmenadph
http://www.t-moUe.cz


Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost mobilní hlasové služby:

1.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v připadá prodeje ve 
Značkové prodejné S v prodejné obchodního partnera Operátora do 72 
hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 
(napf. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory 
obvyklé k podnikáni, apod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (napf. vyzvedne si zasílanou dobírku).

V případě přeneseni telefonních čísel 6 služby od jiného poskytovatele 
se Hiůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

1.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 
možné kvalitě. Dosahovaná kvaSta poskytované služby závisí na 
mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovtivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale I na faktorech, které Účastník 
může přímo ovlivnit Mezi faktory ovlivňujte! kvalitu služby patři:

• Užívaná technologie
» Úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti

populace je uvedena na orientační mapě na www.t- 
mobile.cz)

■ Zařízeni, které Ůčastnik/Uživatel používá
• Výkon vysilače, prostřednictvím kterého 

Ůčastnik/Uživatel službu využívá

• Počasí
• Vegetace
■ Umělé horizonty
• Rušeni signálu budovami ve výstavbě
• Živelné pohromy
» Charakter budovy, ve které Ůčastnik/Uživatel službu 

využívá
• Nová výstavba
• Poloha koncového zařízeni
• Frekvenční pásmo
• Cesta šířeni signálu

> Náhodná koncentrace uživatelů

1.3. Garantovaná dostupnost služby

Operátor garantuje ÚčastnikůmAJživatelům v místě na území České 
republiky, které je aktuálně pokryté, průměrnou měsičnl úspěšnost 
sestaveni hovoru 98%.

2. Garantované doba aktivace, garantovaná kvalita a
garantovaná dostupnosti mobilních datových služeb:

2.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve 
Značkové prodejně či v prodejně obchodního partnera Operátora do 72 
hoefin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 
(napf. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory 
obvyklé k podnikáni, apod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (napf. vyzvedne si zasílanou dobírku ihned).

V připadá přeneseni telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

2.2. Garantované kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 
možné kvalitě.

Nejvyšši možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána. Je-li 
hodnota maximální rychlosti uvedená u dané služby nižší než hodnota 
inzerované rychlosti uvedená v tabulce níže u jednotlivých technologii, 
pak se hodnota určená pro maximální rychlost pro danou službu rovná 
hodnotě odhadované msdmálni rychlosti a inzerované rychlosti u 
jednotlivé technologie (tzn. činl-fi hodnota maximální rychlosti služby 
3Mb/s, činí hodnota odhadované maximální rychlosti rovněž 3Mbřs a 
inzerovaná rychlost pro technologii 2G 0,125 Mb/s, pro 3G 3Mhfe a pro 
LTE rovněž 3Mbfe).

Technologie
Odhadovaná 
maximální rychlost Inzerovaná rychlost

Stahováni
dat

Odesílaní
dat Stehováni dat OdesMdat

2G EDGE 0.2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0,04 Mb/s

3G
HSPA 7,2 Mb/s 3.6 Mb/s

5 Mb/s 1 Mb/s
HSPA+ 42 Mb/s 5,76

Mb/s

LTE
LTE 150 Mb/s 50 Mb/s

15 Mb/s 5 Mb/sLTE
Advanced 375 Mb/s 50 Mb/S

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha
faktorech, a to na obecných faktorech neovfivnitelných ze strany
Operátora ani ze strany účastníka, ale i na faktorech, která může
Účastník přímo ovlivnit Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patři
zejména:

• Užívaná technologie
• Úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti 

populace je uvedena na orientační mapě na www.t-mobile.cz)
■ Zvolený tarif či služba (dosahované rychlosti, datový limit je

uveden v Ceníku služeb či na www.t-mobile.cz)
• Zařízeni, které Ůčastnik/Uživatel k připojeni používá
• Výkon vysilače, prostřednictvím kterého Ůčastnik/Uživatel 

službu využívá
• Počasí
• Vegetace
• Umělé horizonty
• Rušeni budovami ve výstavbě
• Živelné pohromy
• Charakter budovy, ve které Ůčastnik/Uživatel službu 

využívá
• Nová výstavba
• Poloha koncového zařízeni
• Frekvenční pásmo
• Cesta šířeni signálu
• Náhodná koncentrace uživatelů / zařízeni
• Sdíleni kapacity současným připojením vke koncových 

zařízeni
• V připadá roamlngových služeb zásah ze strany 

roamingového partnera, prostřednictvím kterého Účastník 
služby v zahranič! využívá.

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


V případě úspěšného připojení Účastnlka/Uživatele poskytuje Operátor 
Účastnikům/Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovtivnitelným 
faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahováni dat a 
16 kb/s pro nahráváni dat

Za velkou tnrejlcl odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládáni 
dat rychlosti se považuje taková odchylka, která vytváří souvislou 
detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu delší než 30 
minut, přičemž detekovatelnou změnou výkonu přístupu k internetu se 
považuje pokles alespoň jedné ze skutečně dosahovaných rychlosti 
stahováni či vkládáni pod 25% hodnot rychlosti uvedených jako 
inzerovaná rychlost stahováni a vkládáni dat Za velkou opakující se 
odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládáni dat se považuje 
taková odchylka, pň které dojde alespoň k deseti detekovatetným 
změnám výkonu služby přístupu k internet delším než 1 minuta 
v časovém úseku 1 hodiny.

Je li k tarifu či baličku využívaného účastníkem přidělen datový limit 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měň na transportní 
vrstvě.

V připadá současného užíváni jiných služeb než služeb přístupu 
k Internetu může dojit ke sníženi garantované kvality mobilní datové 
služby. Ceftovou kapacitu pro využíváni mobilních dat může ovlivnit 
souběžné využíváni hlasového voláni v LTE daným účastníkem; pro 
každé takové voláni se využívá maximálně 100 kb/s na stahováni a 
100 kb/s na odesíláni dat, přičemž taková hodnota má minimátni dopad 
na jeho službu přístupu k internetu.

3. Grantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a
garantovaná dostupnost pevné datové služby:

3.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne 
uzavřeni Účastnické smlouvy, nenl-B v konkrétním připadá výslovně 
stanovalo jinak (např. v obchodních podmínkách konkrétní 
služby/konkrétnlho tarifu apod).

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (např. umožni instalaci koncového bodu DSL, vyzvedne si 
zasílanou dobírku, apod.).

3.2. Garantovaná rychlost:

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nej vyšší 
možné kvalitě.

Nejvyššl možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána.

Technologie

Maxlmátnlf
Inzerovaná vchtost

Běžná dostupná 
rychlost

Stahováni
dat

Odesíláni
dat

Stahevdní
dat

Odesílání
dat

ADSL 16.384 kb/S 768 kb/s ř.16Bkb/s >12 kb/S
/DSL 51.200 kb/s 5.120 kb/s 15.360 kb/s 1.024 kb/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník pfimo ovfivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 
rychlost připojeni zpravkfla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojeni jsou zejména

- zvolený tarif či služba (maximální rychlost, agregace či 
případný datový limit jsou uvedeny v Ceníku služeb či na 
www.t-mobile.cz)

- kvadita a délka přístupového vedeni (mezi koncovým bodem 
sítě a příslušným DSLAMem),

- kvalita a délka vedeni vnitřních rozvodů v objektu uživatele a 
použitý typ připojeného koncového telekomunikačního 
zařízeni uživatele,
režie vyšších přenosových vrstev,
sdíleni kapacity přístupové sítě vlče uživateli, a to až do výše
maximálního poměru stanoveného Operátorem (tzv.
agregace),

- sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným 
připojením vlče počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, 
který využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na straně 
uživatele,
faktory sítě Internet stojici mimo vliv Operátora.

V připadá úspěšného připojeni Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníkům vzhledem k výše uvedeným z jeho strany neovlivnitelným 
faktorům v závislosti na používané technologii následující minimální 
garantované rychlosti:

- ADSL - 256 kb/s stahováni dat 128 kb/s odesíláni dat 
VDSL - 256 kb/s stahováni dat, 128 kb/s odesíláni dat

Za velkou trvajíc! odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahováni a vkládáni dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby pflstupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečné 
dosahovaných rychlosti stahováni 6 vkládáni pod 50% hodnot rychlosti 
uvedených jako rychlost běžně dostupná Za velkou opakující se 
odchylku od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládáni dat se 
považuje taková odchylka, pň které dojde alespoň ke třem 
detekovatetným změnám služby přístupu k internetu delším než 1 
minuta v časovém úseku 1 hodiny.

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke sníženi garantované kvality pevné datové služby.

4. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost mobilní datové služby poskytované 
v pevném místě:

4.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od
podpisu Účastnické smlouvy, neni-li v konkrétním případě výslovně
stanoveno jinak. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy,
pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. umožni instalaci
Modemu).

4.2. Garantovaná kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyššl 
možné kvalitě. ________________________________________

Pevný Internet vzduchem a Pevný Internet do zásuvky

Tarif

Mazimétn i/inzerované 
rychlost Béžné dostupná rychlost

Stahováni
dal Odesílaní dat Stahováni dal Odesílaní dat

Pevný internet do 
zásuvky S 20 Mb/s 5Mb/s 16 Mb/s 4 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem S 20 Ml/S 5Mb/s 16MWs 4 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem M 50MMs 15 Ml/S 40 Mb/s 12 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem L lOOMb/š 25Mb/S 70 Mb/s 20 Mb/s

(Pevný) Internet bez drátu

Technologie

Maximátni/mzerovaná
rychlost Béžné dostupná rychlost

Stahováni
dat Odeslaní dat Stahovánidat Odeslaní dat

http://www.t-mobile.cz


2G* EDGE 0,2Mb/S 0,1 MWs 0,125 MWs 0,04 Mb/š

HSPA 7,2 ms 3,6 MWs
2 m/s 0.5WI/S

HSPA+ 42 Mbfc 5,76 Mh/s

LTE LTE 150Mb/s 50 MWs 8 m/B 2,5 MWs
“Ote obchodních podmínek ke využívat službu (Pevný) internet bez drátu pouze 
8 technologii 3G a LTE. Pokud však účastník i přes toto omezeni mule využívat 
službu i s technologii 2G, garantuje Operátor rychlosti uvedené v této tabulce.

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ate i na faktorech, které může 
Účastník pfimo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 
rychlost připojeni zpravkfla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojeni jsou zejména

■ Úroveň pokryti signálem (ůroveů pokryti pro službu je uvedena na 
orientační mapě na www.t-mobile.cz)

« Zařízeni, které Účastnlk/UžWatel k připojeni používá
• Výkon vysilače, prostřednictvím kterého Účastnlk/Uživatel službu 

využívá
• Počasí
• Vegetace
■ Umělé horizonty
• Rušeni budovami ve výstavbě
• Živelné pohromy
• Nová výstavba
• Poloha koncového zařízeni
• Frekvenční pásmo
• Cesta šířeni signálu
• Náhodná koncentrace uživatelů / zařízeni
• Režie vyšších přenosových vrstev,
• Sdíleni kapacity přístupové šitě vlče uživateli
• Sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným 

připojením vlče počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, který 
využívá dostupnou rychlost ptyjojeni, a to na straně uživatele,

• Faktory sítě Internet stojici mimo vliv Operátora.

V případě úspěšného připojeni ŮčastnikařUživatele poskytuje Operátor 
ŮčastnikůmAJživatelům vzhledem k výše uvedeným neovlivnitelným 
faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahováni dat a 
16 kbfe pro nahráváni dal.

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahováni a vkládá dal se považuje tahová odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně

dosahovaných rychlosti stahováni a vkládáni pod 50% hodnot rychlosti 
uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakující se 
odchyllňi od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládáni dat se 

považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 1 
minuta v časovém úseku 1 hotflny.

Je li k tarifu či baličku využívaného účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měň na transportní 
vrstvě.

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke sníženi garantované kvanty mobilní datové služby poskytované 
v pevném místě.

http://www.t-mobile.cz


Dopad parametrů kvanty na možnost využívání jednotflvých služeb

Pffldad Minimální přenosová rychlost Doporučená přenosová rychlost Chtivost na zpožděni dat Citlivost na ztrátovost packalů
T-Moblle TV Evo. ČT iVvsiláni live,... >500 kb/s > 1.5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potfébuie >25 Mb/s) Velmi citlivé Velmi citlivé

T-Mobile TV archiv, YouTube,,.. >500 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje >25 Mb/s) Méně citlivé Extrémně citlivé

Deezer, Spotify,... >64 kb/s > 320 kb/s po vyšší kvalitu poslechu Méně citlivé Extrémně citlivé

VoLTE, hovory přes IP (VolP),... >80 kb/s >128 kb/s Velmi dtGvé Méně citlivé

Facetime, Skype, Whatsapp... >500 kb/s > 1 Mh/s Velmi citlivé Méně citlivé

Steam, Playstation, Xbox >2 Mb/s Extrémně citlivé Velmi citlivé

Surfováni na internetu, imessage,... >32 kb/s >1,5 Mb/s Méně citlivé Citlivé



Příloha 2
Přehled kombinací tarifních zvýhodnění T-Mobile

4G TARIFY (LZE AKTIVOVAT POUZE TARIFNÍ 
ZVÝHODNĚNÍ)

• MINUTOVÉ TARIFY

MINUTOVÉ TARIFY

T 30 (229,90 Kč)

VíkerKJ+,Pevriá+V()lánÍ50+,Vo)ánl 200+, SMS100+, MMS 15+,PS+,inWM 'V ■ 
v motelu Standard, Internet v mobfhi Klasik, Internet v mobilu Prémium

T 600 (2165,90 Kč)

T 80 (544,50 Kč)

T160 (786,50 Kč)

T 300(1 197,90 Kč)

T1500 (4 537,50 Kč)



Příloha 3
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový Roaming Evropa

T-Mobite as. se sídlem Tomlčkova 2144/1,149 00 Praha 4, IČ 649 49 681, zapsaného do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

(dáte jen „Obchodní podmínky*)

1. Tyto Obchodní podmínky stanov! pravidla, za nichž společnost T-Mobile as. (dáte jen „TMCZ") poskytuje 
služby elektronických komunikaci, konkrétně tarifní zvýhodněni Datový roaming Evropa (dáte jen .Baliček’).

2. Obchodní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na adrese www.t-mobite.cz. Podmínky 
& jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzerci, plakáty atd. V případě 
rozporu mezi zněním podmínek uveřejněným na internetu a zněním podmínek uveřejněným jiným způsobem je 
vždy rozhodující zněni uveřejněné na shora uvedených internetových stránkách.

3. Baliček obsahuje datový limit pro přistup k síti Internet v rozsahu uvedeném v tabulce níže v zemích 
uvedených v těchto Obchodních podmínkách prostřednictvím technologie GPRS, EDGE nebo 3G (dále jen 
„datová služba*). Baliček umožřltge využíváni datové služby v daném rozsahu v každém zúčtovacím období za 
cenu uvedenou v tabulce níže:

10 MB 399,-(482,79)

15 MB 549,-(664,29)

20 MB 699,- (845,79)

30 MB 999,-(1208,79)

50 MB 1 499,-(1813,79)

150 MB 2 999,-<3 628.79)

4. V jednom zúčtovacím období lze využít vždy jen jeden baliček. Po vyčerpáni datového limitu z baličku je 
datový přenos v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účtován dle aktuálního roamingového 
ceníku pro danou SIM kartu (cena <Se Rámcové smlouvy, popř. dle aktuálního roamingového tarifu).

5. Datovou službu obsaženou baličku lze využívat na SIM kartách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním 
programem s měsíčním Vyúčtováním k přístupu na Internet, intranet (privátní APN) nebo ke službě Blackberry 
prostřednictvím mobilního telefonu nebo PDA/MDA zařízeni.

6. Datovou službu v rámci baličku nelze využívat při přenosu dat na území ČR. Nevyčerpaný limit datové služby 
se nepřevádt do následujících zúčtovacích období a bez náhrady propadá.

7. Minimální zúčtovací jednotkou datově služby, kterou lze čerpat v rámci baličku, je 100 kB. Volné jednotky 
z baličku jsou čerpány primárně před ostatními volnými jednotkami pro datové služby v roamingu.

8. Při převodu Účastnické smlouvy na jiného Účastníka se Baliček automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován baliček, nelze u této Účastnické smlouvy nastavit data roaming limit

10. Baliček je možné aktivoval a následně nejdříve po 30 dnech od okamžiku jeho aktivace deaktivovat, a to 
prostřednictvím Zákaznického centra - business.

11. Využíváni baličku může mit vliv na dosaženi zvolené úrovně minimálního měsíčního plněni.

12. Baliček nelze využívat souběžně se zvýhodněním T-Mobile BakkBerry roaming a Roaming M2M Data.

13. TMCZ si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit podmínky a rozsah těchto obchodních podmínek či 
nabízeni tohoto Baličku zrušit Takové změny budou účinné ode dne jejich zveřejněni na internetových 
stránkách T-Mobile, nebude-li stanoven termín pozdější.

14. Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.7.2010.

Územní rozsah platnosti baličku

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko. Itálie, Kypr, Litva. Lotyšsko. Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Německo, řfizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko. Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko, švédsko, Velká Británie a území Alandské ostrovy, Azorské ostrovy, Francouzská 
Guyana, Gibraltar, Guadetoupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion.

Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faetské ostrovy, Chorvatsko, Island, Jugoslávie, 
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko a Ukrajina.

http://www.t-mobite.cz


Příloha 4
T-Mobile Otevřený internet - pravidla pro 
poskytování služby Přístup k síti Internet

Společnost T-Mobfle Czech Repubfic, aa. při poskytováni služeb 
přístupu k šiti internet umožňuje:

- možnost přijímat a vysílat informace/data podle výběru koncového 
uživatele,

- možnost používat služby a aplikace podle výběru koncového 
uživatele,

- možnost instalovat vlastni hardware a programové vybaveni, pokud
nepoškozuje sif,

- poskytováni smluvně sjednané kvafity služby za dodrženi smluvně 
ujednaných podmínek

U služby pfishqxi k šiti internet nerozlišuje jednoffivé datové toky za 
účelem blokováni, zpomateni nebo sníženi kvafity jejich odbaveni 
vyjma opodstatněného Uzeni datového provozu.

Mezi opodstatněné Mženi provozu patři Mženi:

- za účelem splněni povinnosti přímo vyplývajících z ustanoveni 
právního předpisu nebo na základě rozhodnuti soudu,

- pro předcházeni mimořádným situacím a za účelem zachováni 
integrity a zabezpečeni síti a služeb poskytovaných prostřednictvím 
těchto sitl,
- za účelem minimalizace účinků mimořádného rizika přetíženi šitě.

Opodstatněné Mženi provozu vychází z obecných principů relevance, 
přiměřenosti, účinnosti, nediskrimmace a transparentnosti.

Opodstatněně Mženi provozu použije takové metody, které zajisti 
doručeni služby ve sjednané kvalitě.

'íf



Příloha č. 4

T-Mobile Czecti Republic as.



1/12/2016

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ 

SMLOUVY
T-Mobile Czech Republic as. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
RÁMCOVÉ SMLOUVY

1.1 Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 
(dále jen „Obchodní podmínky") upravují další 
práva a povinnosti Smluvních stran Rámcové 
smlouvy (Smluvního partnera a společnosti 
T-Mobile Czech Republic a.s.) a Oprávněné 
osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění 
některých zvýhodněných podmínek pro 
poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 
smlouvy, které zajišťují Smluvním stranám 
zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání 
Účastnických smluv, poskytování služeb 

elektronických komunikací a při prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich 
příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ 

LOGA T-MOBILE

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že 

Rámcová smlouva není smlouvou, která by 
umožňovala přístup k síti T-Mobile ve smyslu §80 
zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích v platném znění. Smluvní partner 
ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě 
Rámcové smlouvy veřejně nabízet a/nebo 
umožňovat odběr služeb elektronických 
komunikací; tím neni dotčeno poskytování 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 
Oprávněným osobám (jejich zaměstnancům) dle 
Rámcové smlouvy.

2.2 Smluvní partner se dále zavazuje, že případné 
přefakturování cen za poskytnuté služby 
koncovým uživatelům bude vždy odpovídat 
cenám vyúčtovaným společností 
T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen „TMCZ")

a údaje uváděné na takových fakturách nesmí 
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ 
a Smluvního partnera, která by mohla zjednávat 
prospěch Smluvního partnera na úkor TMCZ.

2.3 Za účelem zajištění kvalitní komunikace 
Smluvního partnera směrem k Účastníkům nebo 

Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní 
partner chtít ve svých materiálech využít 
obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 
činnosti TMCZ, je povinen si vyžádat nejméně 
3 týdny předem písemný souhlas TMCZ 

s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1 Náležitosti Účastnické smlouvy jsou 

obsaženy v aktuálně platném formuláři 
„Účastnická smlouva" (viz www.t-mobile.cz, dále 
též jen „Formulář ÚS“). Smluvní strany se zavazují 

při objednávání Služeb používat pouze aktuální 
Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo 

aktualizovat a měnit tento formulář.

3.2 Smluvní partner může navrhovat TMCZ
uzavření Účastnických smluv (podáním
Formuláře ÚS) nebo jejich případné

změny (změnový požadavek) i
prostřednictvím e-mailové komunikace bez 
využití zaručeného elektronického podpisu, tj. 
elektronickou formou, nebo vyplněním
Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Řádně 
vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické 

smlouvy nebo e-mail se specifikací požadované 
změny spolu se seznamem Účastnických smluv, 

jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na 
e-mailovou adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři 
ÚS. Formulář US vyplněný na webu je doručen 

TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednání

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


Služby. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, 

a případně ověří i další skutečnosti potřebné pro 
akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik 
akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany 
TMCZ je definován v podmínkách obsažených v 
Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných 

podmínkách společnosti T-Mobile Czech 
Republic a.$. (dále jen „VPST"), a pokud zde není 
uvedeno jinak, rozumí se jím provedení 
požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro 
každou Účastnickou smlouvu.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1 Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové 
smlouvy se rozumí právnická osoba nebo 
podnikající fyzická osoba, které je ve vztahu ke 

Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově 
provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

4.2 Oprávněné osoby sjednané při uzavření 
Rámcové smlouvy budou uvedeny v Seznamu 
Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu 
Rámcové smlouvy.
Pokud si Smluvní strany v Rámcové smlouvě 
nedohodly jinak, může po uzavření Rámcové 
smlouvy Smluvní partner požádat o změnu 
v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění 
další Oprávněné osoby nebo vyloučení 
Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře 
TMCZ Žádost o doplnění/vyloučení 

Oprávněných osob, který zašle doporučenou 
poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 
14 dni od doručení žádosti písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplnění/vyloučení 
požadovaných Oprávněných osob do Seznamu 
Oprávněných osob, má se za to, že žádost zamítl. 
TMCZ je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné 
osoby zamítnout zejména v případě, kdy má 
TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli 
neuhrazený splatný peněžitý dluh. Takto 
provedená změna v seznamu Oprávněných osob 
nevyžaduje uzavření písemného dodatku 
k Rámcové smlouvě.
Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob 

může za Smluvního partnera podepsat

zodpovědná osoba nebo jiný pověřený 
zaměstnanec v souladu s § 166 Občanského 
zákoníku.

4.3 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy 
podmíněno jejím vedením v Seznamu 
Oprávněných osob a závazkem ručení uvedeným 
v Rámcové smlouvě.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že souhlas 
Smluvního partnera bez dalšího platí i pro právní 
nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob.

4.5 Případná ztráta statusu Oprávněné osoby 
nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických 

smluv uzavřených Oprávněnými osobami 
a smluvních vztahů z nich vyplývajících a jejich 
režim se poté bude řídit ustanoveními VPST 

a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat 
Účastnické smlouvy a jiné smlouvy o poskytování 

služeb elektronických komunikací, které 
zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu, 
za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou 
vlastním jménem.

4.7 NenHi uzavírání Účastnických smluv 

elektronickou formou v Rámcové smlouvě 
výslovně vyloučeno, může Oprávněná osoba 
navrhnout uzavření Účastnické smlouvy nebo její 

změnu elektronickou formou dle ČI. 3.2 těchto 
Obchodních podmínek Rámcové smlouvy pouze 
v případě, že doručí TMCZ písemný souhlas 
Smluvního partnera s podmínkami takového 
uzavíráni. Aktuální vzor tohoto souhlasu je 

uveden na www.t-mobile.cz/firmy.
Ručitelský závazek Smluvního partnera se 
vztahuje i na vypořádání povinností vyplývajících 
z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba 

uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
skutečnosti, které nejsou běžně dostupné 
v obchodních kruzích a které jsou obsaženy

http://www.t-mobile.cz/firmy


v Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi 
přijdou do styku při její realizaci, tvoří předmět 
obchodního tajemství, a zavazuji se je nesdělovat 
třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) 
bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany.

5.2 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za 
pomoci zprostředkovatele, jehož provize je 
závislá na objemu Služeb poskytovaných dle 
Rámcové smlouvy, je Smluvní partner povinen 
zprostředkovateli na jeho žádost (a to 
i opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných 
částkách Vyúčtování Služeb ke všem 
Účastnickým smlouvám spadajícím pod 

Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se dohodly, 
že pokud Smluvní partner zprostředkovateli 
požadovanou informaci neposkytne, je 
k poskytnutí takové informace oprávněn TMCZ, 
k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem 
Rámcové smlouvy výslovný souhlas.

6. FINANČNÍ LIMIT

6.1 Finanční limit sjednaný v Rámcové smlouvě 
lze čerpat ve formě slev z ceny koncových 
zařízení aktuálně nabízených TMCZ, 
příslušenství k nim jakéhokoli typu a slev z ceny 
instalačního poplatku. Slevy z cen koncových 
zařízení se ve finančním limitu uplatní vždy jako 
částka slevy bez DPH. Zvýhodněná kupní cena 

1 ks takového koncového zařízení, popř. 
příslušenství k němu, při využití finančního limitu 
je dohodnuta v minimální výši 1,- Kč + DPH s tím, 
že výše TMCZ poskytnuté slevy na každý takový 

jednotlivý nákup se vypočítává jako rozdíl 
standardní ceny, uvedené v Ceníku pro klíčové 
zákazníky TMCZ platném ke dni uskutečnění 
takového prodeje, a prodejní ceny účtované za 
zařízení. Sleva z ceny instalačního poplatku při 
využití finančního limitu je dohodnuta v minimální 
výši 1,- Kč + DPH s tím, že výše TMCZ poskytnuté 
slevy na každý instalační poplatek se vypočítává 
jako rozdíl standardní ceny, uvedené v Ceníku 
pro klíčové zákazníky TMCZ, platném ke dni 
sjednání služby a účtovaného poplatku. Takto 
poskytnuté slevy z cen se sčítají a maximální výše 
jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva ve

výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši 
finančního limitu. Smluvní strany se dále dohodly, 
že po uplynutí sjednané doby určité trváni 
Rámcové smlouvy případný nevyužitý zbytek 
finančního limitu bez náhrady propadá.

6.2 Pokud nebylo v Rámcové smlouvě sjednáno 
jinak, může Oprávněná osoba čerpat finanční 
limit jen s písemným souhlasem Smluvního 
partnera; sjednaná maximální částka finančního 

limitu a/nebo Podílu však nesmí být překročena.

6.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner 
nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou 
jakékoli částky za plnění TMCZ dle Rámcové 
smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či 
Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývající 
z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných 
Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit 
čerpání finančního limitu.

7. ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

7.1 Smluvní partner se zavazuje uhradit 
sjednanou kupní cenu za objednaná zařízení, 
a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném 

daňovém dokladu.

7.2 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi 
a/nebo Oprávněným osobám záruku na 
zakoupená koncová zařízení a jejich 
příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji 
jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním 

partnerem a/nebo Oprávněnou osobou.

7.3 Záruka se nevztahuje na:
■ vady způsobené instalací, změnou nebo 

opravou neprovedenou TMCZ;

■ vady, jež byly způsobeny v souvislosti

s realizací pokynů Smluvního partnera, 

pokud TMCZ nemohl nevhodnost 

takových pokynů zjistit a/nebo v případě, 

že TMCZ Smluvního partnera na 

nevhodnost těchto pokynů upozornil 

a Smluvní partner na jejich dodržení 

přesto trval;

i ;■# %



□ vady, které vznikly v důsledku používání 

zařízení s výrobky či programy, jejichž 

kompatibilitu TMCZ Smluvnímu 

partnerovi výslovně a písemně nepřislíbil; 

a vady, které vznikly v důsledku toho, že na 

zařízení byla vyvinuta neobvyklá fyzická či 

elektrická síla;

b vady vzniklé běžným opotřebením.

8. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

8.1 Objednávky koncových zařízení bude 
Smluvní partner zasílat na emailovou adresu:

Originály objednávek je 
Smluvní partner povinen zaslat TMCZ do deseti 
(10) dnů od jejich zaslání e-mailem na adresu: 
T-Mobile Czech Republic a.s.
Zákaznické centrum - Business
Tomíčkova2144/1
148 00 Praha 4
tel.: (+420)800 737333
Z mobilního telefonu v síti T-Mobile je výše
uvedené telefonní číslo voláno zdarma.

8.2 V případě potřeby informací nebo požadavku 
změny objednávky Služeb a podmínek účtování 
se bude Smluvní partner a/nebo Oprávněná 
osoba obracet na Zákaznické centrum 
- Business. TMCZ bude bezplatně poskytovat 
Smluvnímu partnerovi možnost školení o obsluze 
a výhodách mobilní komunikace.

8.3 Smluvní partner souhlasí s uvedením své 
obchodní firmy jako reference v marketingových 
materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. 
Smluvní partner zajistí souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob 
s uvedením jejich obchodní firmy jako

reference v marketingových materiálech TMCZ 
včetně tiskových zpráv.

9. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

9.1 Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou 
součást Rámcové smlouvy. TMCZ je oprávněn 
tyto Obchodní podmínky jednostranně změnit 
a zavazuje se Smluvního partnera o takové 
změně informovat nejméně 30 dní předem.

9.2 V případě rozporu mezi ujednáními Rámcové 
smlouvy a ujednáními těchto Obchodních 

podmínek se přednostně aplikují ujednání 
Rámcové smlouvy.

9.3 Obsah závazku plynoucího z Rámcové 
smlouvy tvoří pouze práva a povinnosti sjednané 
písemně v Rámcové smlouvě a jejích součástech 
bez ohledu na jednání Smluvních stran při 
uzavření Rámcové smlouvy. V otázkách 
Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se 
práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů účinných na území České 

republiky v době uzavření Rámcové smlouvy.

9.4 Započíst nelze proti nejisté pohledávce.

9.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna 
jednostranně změnit své údaje v hlavičce 

Rámcové smlouvy nebo údaje své strany 
uvedené v příloze Kontaktní osoby doporučeným 
dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé 
Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá 
účinnosti první pracovní den následující po 
doručení druhé Smluvní straně. Takto provedené 
změny Rámcové smlouvy nevyžadují uzavření 
písemného dodatku k Rámcové smlouvě.

* 0



T ■ ■

Příloha č. 5

T-Mobile Czech Republic a.s.



OBCHODNÍ PODMÍNKY - ZÁVAZNÁ USTANOVENÍ RÁMCOVÉ DOHODY

Upřesnění pojmů:

Zadavatel zakázky bude v návrhu dohody označován jako .objednatel".

Účastník zadávacího řízeni bude ve smlouvá označen jako .dodavatel", .poskytovatel služby" 
nebo .operátor".

Údaje uvedené v návrhu rámcové dohody nesmí být v rozporu s údaji uvedenými v jiné části 
nabídky, v připadá že tento rozpor přesto nastane, jsou rozhodující údaje uvedené 
účastníkem v návrhu rámcové dohody.

Rámcová dohoda, předložená dodavatelem, splňující požadavky zadavatele, je všeobecným 
obchodním a provozním podmínkám dodavatele a všeobecným ceníkům služeb dodavatele 
nadřazena.

Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

Předmětem plněni veřejné zakázky je průběžné poskytováni komplexních hlasových a 
datových mobilních telekomunikačních služeb pro zadavatele. Předmět plněni bude 
poskytován na základě rámcové dohody (dále též smlouvy), uzavřené objednatelem 
s vybraným poskytovatelem. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou v délce 48 měsíců od 
okamžiku její účinnosti.

Rozsah poskytovaných služeb a výše závazku:

Rozsah poskytovaných služeb

3.1.1 zajištění základních hlasových a doplňkových služeb - záznamová schránka, 
zmeškané hovory formou SMS na číslo účastníka, přesměrování hovoru, přidrženi 
hovoru, signalizace dalšího hovoru, konferenční hovory, možnost skrytí telefonního 
čísla, roaming a další standardní doplňkové služby

3.1.2 zajištěni datových služeb - SMS, MMS, internet v mobilu a dalších mobilních zařízení 
(tablet, notebook), sledováni a hlídání vozidel nebo zabezpečovací zařízení a další 
standardní datové mobilní služby

3.1.3 zřízení a poskytování virtuální privátní sítě (dále jen .VPN"):
• Do sítě budou zahrnuty všechny aktivní SIM karty objednatele, VPN

bude společná pro všechny společné zadavatele, se kterými dodavatel 
uzavíral v rámci veřejné zakázky „Telekomunikační mobilní služby pro 
město Kopřivnice a jiné veřejné zadavatele" smlouvy.

• Hlasová komunikace v rámci VPN je požadována bezplatně, bez započtení takto 
provolaných minut do poskytnutých volných minut.

• V ceně služeb jsou zahrnuty i všechny služby spojené s VPN (např. zařazení 
čísla do VPN, měsíční poplatky apod ).

• VPN umožni nastaveni různých restrikci na libovolném čísle s funkci blokování 
hovorů z a do VPN.

3.1.4 Finanční výše závazku, do které lze zasílat výzvy/objednávky na změny
poskytovaných služeb, tj. sjednaná cena rámcové dohody činí.................... Kč.



3.1.5 Dodavatel je povinen upozornit objednatele na dosažení 90 % finančního závazku, 
vyplývajícího z rámcové dohody. V případě nesplněni této povinnosti se zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč.

Sjednaný typ hlasových tarifů:

3.2.1 1. Neomezený tarif bez dat pro neomezená voláni do všech sítí a neomezené 
množství SMS do všech síti.

3.2.2 2. Neomezený tarif s daty (min. 3 GB) pro neomezená volání do všech sítí, 
neomezené množství SMS do všech sítí a datové služby s minimálním limitem FUP 
3 GB.

3.2.3 3. Neomezený tarif s daty (min. 10 GB) pro neomezená voláni do všech sftf, 
neomezené množství SMS do všech sítí a datové služby s minimálním limitem FUP
10 GB.

3.2.4 4. Minutový tarif se sazbou za hovorné, za SMS a MMS;
• 20 volných minut do všech síti (volné minuty se neodečítají při voláni v rámci VPN) 

a 20 volných SMS do všech sítí.
• Tarifikace hovorů 1+1, účtování odchozích hovorů bude po vteřinách od jeho počátku 

s tím, že cena každé vteřiny bude vždy rovna 1/60 ceny odchozího hovoru za minutu.

(Komentář: Dodavatel může nabídnout více volných jednotek.)

Dodavatel umožní volný přechod mezi tarify pouze na základě požadavku pověřeného 
zástupce objednatele.

U všech tarifů neomezené připojení v rámci mobilních sítí na území ČR, vždy s maximální 
rychlostí přenosu dle místně dostupné technologie sítě.

Sjednaný typ datových tarifů:

3.3.1 5. Datové služby - Internet v mobilu (k tarifům 3.2.4. nebo 3.2.1.) pro telefony 
s hlasovou SIM kartou připočítaný ke zvolenému hlasovému tarifu s těmito 
minimálními hodnotami:
5. a) FUP 300 MB 
5. b) FUP 1,5 GB 
5. c) FUP 3 GB
5. d) FUP 10 GB

3.3.2 6. Datové služby - Internet na cesty (tablet, notebook) využívající interní nebo 
externí modem s těmito minimálními hodnotami:
6. a) FUP 3 GB 
6. b) FUP 10 GB 
6. c) FUP 30 GB

3.3.3 7. Datové služby M2M (Machlne to Machlne Communlcation) - komunikace mezi 
dvěma zařízeními určené např. pro sledování vozidel, zabezpečovacích zařízení 
a pod.
5 MB volných jednotek v ceně tarifu

Dodavatel umožní volný přechod mezi tarify pouze na základě požadavku pověřeného 
zástupce objednatele.

U všech tarifů neomezené připojení ke všem službám Internetu v rámci mobilních síti na 
území ČR, vždy s maximální rychlostí přenosu dat dle místně dostupné technologie sítě bez 
umělého omezení maximální rychlosti dodavatelem v jeho systémech.

Doplňkový tarif



3.4.1 8. Duplicitní SIM karta do jiného zařízeni pro stejné telefonní číslo. Aktivní bude
vždy jen jedno zařízeni se stejnými službami.

Dostupnost služeb

3.5.1 V ceně služeb bude zajištěno ke dni účinnosti smlouvy a dále po celou dobu její 
platnosti kvalitní pokryti signálem v prostorách budov sídel objednatele, dále pokrytí 
na území ČR a v případě odpovídajících tarifů rovněž na území EU, a to 
minimálně na úrovní běžně poskytovaných služeb ostatním zákazníkům.

3.5.2 Platí pouze pro objednatele Slumeko s.r.o. - v Rámcové dohodě bude uvedeno:
Mimo tato místa bude zajištěno spolehlivé pokrytí na odloučených pracovištích 
v lokalitách:

49.658777 N, 17.832038 E (Odry)
49.659378 N, 18.138201 E(Skotnice)
49.689045 N, 18.132564 E (Mošnov)
49.612879 N, 18.102785 E (Závišice)
49.564283 N, 18.168917 E (Lichnov)

Poskytovatel zajistí požadované pokrytí signálem pro tyto odloučené lokality 
nejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti rámcové dohody.

3.5.3 Platí pouze pro objednatele Město Štramberk - v Rámcové dohodě bude uvedeno: 

Mimo tato místa bude zajištěno spolehlivé pokrytí na odloučených pracovištích 
v lokalitách:

49.593055 N, 18.11294 E (Štramberk)
49.596133 N. 18.110645 E (Štramberk)
49,59106 N, 18,1174477 E (Štramberk)
49,5770461 N, 18,127215 E (Štramberk)
49,5871230 N, 18,094683 E (Štramberk)

Poskytovatel zajisti požadované pokrytí signálem pro tyto odloučené lokality 
nejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti rámcové dohody.

3.5.4 V případě že ke dni účinnosti smlouvy a dále po celou dobu její platnosti nebude 
zajištěno kvalitní pokrytí signálem v prostorách budov sídel objednatele, má 
poskytovatel povinnost uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
20.000 Kč, od tohoto dne pak další pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny uzavřené 
Rámcové dohody s objednatelem bez DPH, za každý den, ve kterém nebude signál 
zajištěn.

3.5.5 V případě nepokryti signálem dle bodu 3.5.2 a 3.5.3 této smlouvy ani do 10 měsíců od 
nabytí účinnosti rámcové dohody, může být tato skutečnost důvodem pro odstoupení 
od rámcové dohody ze strany objednatele. V takovém případě se jedná o podstatné 
porušeni smluvních podmínek. Tím není dotčena povinnost dodavatele uhradit 
smluvní pokuty a není tlm dotčeno právo objednatele na náhradu případné škody.

3.5.6 Pokud objednatel v průběhu plněni rámcové dohody zjistí, že jedna nebo více lokalit 
uvedených v Rámcové dohodě není pokryta signálem, je dodavatel povinen provést 
ověření signálu do 3 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele. Ověřeni 
dostupnosti signálu GSM pro hlasová mobilní zařízení musí být provedeno přímo 
v prostoru určeném objednatelem za jeho účasti na standardním mobilním zařízení 
využívaným objednatelem, které je schváleno pro provoz na území CR. Objednatel 
určí k ověření dostupnosti signálu jen takové prostory, které běžně neznemožňují 
propustnost GSM signálu. Smluvní pokuta bude stanovena ve výši dle bodu 3.5.4.

3.5.7 Nedostaví-li se dodavatel k ověření dostupnosti signálu GSM ve lhůtě uvedené v bodě 
3.5.6 je tento objednatel oprávněn požadovat po dodavateli a dodavatel má povinnost 
uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč.



3.5.8 Pokud dodavatel nepfedvede funkčnost signálu objednateli ani do 14 kalendářních 
dnů od doručeni písemné výzvy, může být tato skutečnost důvodem pro odstoupeni 
od rámcové dohody ze strany tohoto objednatele. V takovém případě se jedná o 
podstatné porušeni smluvních podmínek. Tlm není dotčena povinnost dodavatele 
uhradit smluvní pokuty a není tlm dotčeno právo objednatele na náhradu případné 
škody.

4. Další požadavky na obchodní podmínky:

4.1 Budou zachována stávající telefonní čísla.

4.2 Výměna SIM karty stávajícímu účastníkovi v případě ztráty nebo poškození (max. 2x ročně 
u každého čísla) nebo v případě potřeby novější verze SIM karty bude zdarma.

4.3 Sjednané jednotkové ceny za služby budou platné po celou dobu platnosti rámcové dohody, 
pokud nebudou nabídnuty během trváni smlouvy ceny výhodnější, tato změna však nesmi mít 
vliv na délku platnosti smlouvy.

4.4 Změna operátora bude zajištěna v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, věznění pozdějších předpisů. Migrace telefonních čišel bude prováděna 
zdarma. Nefunkčnost přenášené SIM karty nesmi být delší než 12 hodin a musí být, pokud je 
to technicky možné, časově umístěna v hodinách mimo běžnou pracovní dobu. Objednatel 
k tomuto převodu poskytnou nezbytnou součinnost, včetně např. udělení plné moci. Přidání 
nebo odebráni SIM karet pod smlouvu bude prováděno vždy zdarma, tzn. převody čísel 
v rámci používaného operátora, migrace čísel mezi operátory, aktivace nových čísel.

4.5 Každá změna dohody musí být provedena v souladu s ustanovením § 222 zák. č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek a součet všech změn nesmi překročit 10% původního 
závazku sjednaného rámcovou dohodou, v případě vzniku okolnosti, které zadavatel jednající 
$ náležitou péči nemohl předvídat (např. krizové situace, živelné pohromy, válka, ...), pak 
nesmí překročit 30 % původního závazku. (Po dosažení ceny původního závazku nelze již 
zasílat výzvy/objednávky a měnit požadované služby. Uzavřené závazky však zůstávají 
v platnosti). Změny budou prováděny bez obnoveni soutěže v souladu s ust. § 132 odst. 3b) 
zákona, na základě výzvy - objednávky každého jednotlivého objednatele.

4.6 Změny všech nové aktivovaných čísel - tj. nové tzv. účastnické smlouvy, jsou možné vždy po 
dobu do konce platnosti rámcové dohody, bez ohledu na to, kdy bude tato aktivace v průběhu 
smluvního vztahu provedena. Podrobné výpisy v elektronické podobě jsou požadovány v ceně 
služeb. Účastnické smlouvy zůstávají v platnosti do doby obnoveni či uzavření nové rámcové 
dohody.

4.7 Objednatel stanov! za svou smluvní stranu kontaktní osobu, která bude oprávněna provádět 
administrátorské úkony, tj. měnit tarify, objednávat SIM karty nebo přístroje a příslušenství, 
blokovat SIM karty, aktivovat či objednávat služby v nabídce dodavatele. Stanovení a odvoláni 
kontaktní osoby provede vždy oprávněný zástupce objednatele, a to na formuláři vydaném 
dodavatelem. Vyplněný a podepsaný formulář pak objednatel naskenuje a odešle dodavateli 
prostřednictvím přílohy e-mailu na jeho kontaktní adresu uvedenou ve smlouvě.

4.8 Dodavatel poskytne internetový přistup nebo elektronický nástroj k přístupům k podrobným 
výpisům z účtů objednatele. Každý výpis toho kterého měsíce bude nejméně po dobu dvou 
měsíců umístěn na serveru dodavatele a objednatel musí mít zabezpečený přistup k těmto 
datům prostřednictvím sítě internet Podrobné výpisy budou k dispozici v ceně služeb.

4.9 Dodavatel poskytuje aplikaci pro vnitřní přeůčtovávánl, možnosti tisku souhrnných či 
podrobných výpisů, možnosti tvorby různých sestav na míru apod.

14
4



4.10 Na základě objednávky objednatele bude vytvořeno vlče fakturačních skupin v rámci 
objednatele (tedy lč). Předpokládáno je vytvořeni celkem cca 70 fakturačních skupin 
souhrnně u všech zadavatelů.

4.11 Veškeré uvedené obchodní podmínky jsou objednatelem stanoveny jako minimální 
a dodavatel tak může nabídnout ve smlouvě obchodní podmínky výhodnější. (To však nemá 
mlt vliv na hodnocení nabídky.)

4.12 Je sjednána nepřetržitá zákaznická podpora formou osobního konzultanta s definovanou 
časovou dostupností, voláni na takovouto podporu je v ceně služeb, tato podpora nesmí být 
plněna prostřednictvím subdodavatele. Mimo pracovní dobu osobního konzultanta bude hovor 
automaticky přesměrován na standardní zákaznickou podporu dostupnou celoročně 
nepřetržitě denně 24 hodin.

4.13 Účtovacím obdobím je kalendářní měsíc, počítáno vždy od prvního dne v měsíci.

4.14 Dodávka předmětu plněni veřejné zakázky bude hrazena na základě daňového dokladu za 
předchozí kalendářní měsíc. Vystaven bude samostatně na objednatele (iC), jakož i jednotlivé 
fakturační skupiny. V daňovém dokladu budou uvedeny čerpané služby včetně rozpisu hovorů 
dle jednotlivých telefonních čišel. Minimální lhůta splatnosti dokladu bude 30 dni od vystaveni.

4.15 Vyúčtováni služeb bude dodavatel služeb dodávat objednateli ve strojově čitelném formátu, 
vždy do desátého dne v měsíci za předchozí zúčtovací období.

4.16 Nesplněni kterékoliv obchodní podmínky sjednané v rámcové dohodě, bude posouzeno jako 
porušení smlouvy a objednatel je oprávněn dodavateli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny zakázky uvedené v Rámcové dohodě, za každý den, ve kterém bude docházet 
k porušováni dohody.

5. Zadáváni veřejných zakázek na základě Rámcové dohody

5.1 Dodavatel bude dodávat objednateli služby na základě výzev-objednávek objednatele podle 
specifikace množství a druhů služeb v objednávce uvedených. Potvrzením výzvy-objednávky 
dojde k uzavření smlouvy na poskytováni služeb ve výzvě uvedených, za podmínek 
sjednaných v Rámcové dohodě.

5.2 Objednávkou-výzvou mohou být služby požadovány na dobu neurčitou či určitou, nejpozději 
však mohou být výzvy zaslány a objednávkou služby sjednávány do doby ukončeni platnosti 
rámcové dohody, nebo do doby dosaženi finanční výše závazku, vyplývajícího z Rámcové 
dohody, navýšeného maximálně o 10% (§ 222 zákona), podle toho, která z těchto podmínek 
nastane dříve.

5.3 Objednatel v každé výzvě uvede zejména:
- datum vystaveni objednávky (výzvy) a její číslo,
- přesnou specifikaci a rozsah požadovaných služeb
- požadovaný den a čas dodáni služeb
- podpis oprávněné osoby objednatele

5.4 Výzva bude vyhotovena v písemné formě, objednatel nebo jim pověřená osoba nebo subjekt 
je povinna ji doručit poskytovateli služeb osobně, doporučeně, ve formě faxové zprávy nebo 
prostřednictvím e-mailu, a to na:
a) adresa:
b) email:

5 485



Poskytovatel služeb výzvu neprodleně potvrdí a v souladu s Rámcovou dohodou pokud není 
ve výzvě stanoveno jinak, zajistí poskytováni služeb do 12, nejpozději však 24 hodin za 
podmínek sjednaných v Rámcové dohodě.

Poskytovatel může objednateli na zaslanou výzvu nabídnout výhodnější podmínky, než bylo 
v Rámcové dohodě sjednáno.

Doba i rozsah požadovaných služeb mohou být kdykoli upraveny následující výzvou.

Nabídková cena

Nabídková jednotková cena za jednotlivé požadované služby bude stanovena jako nejvýše 
přípustná částka za plnění veřejné zakázky, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů splněním veřejné zakázky souvisejících a vč. veškerých rizik a vlivů během 
poskytování služeb a zisk dodavatele.

Celková nabídková cena - předpokládaná výše závazku za všechna sjednaná plnění služeb 
dle uzavřených rámcových dohod s jednotlivými zadavateli je stanovena jako maximální 
a zahrnuje všechny související náklady. Do takto stanovené nabídkové ceny musí být 
promítnuty i pořizovací náklady na dodávku a instalaci potřebných telekomunikačních zařízení 
a technologií, pokud je v souvislosti s plněním jednotlivých rámcových smluv bude nutno 
dodat a nainstalovat zadavateli a náklady na připadnou demontáž zařízení a technologií po 
uplynutí smluvního vztahu.

Nabídková cena bude v nabídce jako předpokládaná cena vyplývající ze závazků 
z jednotlivých rámcových dohod uvedena v českých korunách ve struktuře maximálně s 
dvěma desetinnými místy v členění:
Celková cena v Kč bez DPH 
Samostatně výše DPH v KČ 
Nabídková cena v Kčs DPH

Trvání rámcové dohody

Účinnost dohody: Rámcová dohoda nabude platnosti a účinnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami, kromě smluv

..................... (potvrzených výzev/objednávek) se zadavateli, na které
dopadá povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., kdy 
dohoda nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. Konec účinnosti dohody: 48 měsíců po podpisu
dohody

Platební podmínky:

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Daňový doklad bude vystaven a odeslán objednateli do 5. dne po skončení daného 
zúčtovacího období; zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc.

Pokud faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné právní úpravy nebo 
náležitosti uvedené výše, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel 
je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 
objednatel v prodlení s úhradou faktury



8.4 Faktura bude obsahovat souhrnný výpis za jednotlivé SIM karty.

8.5 Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručeni 
daňového dokladu objednateli.

8.6 Úhrada za plnění veřejné zakázky bude provedena na základě faktury 
vystavené dodavatelem, bankovním převodem na účet dodavatele, uvedený v záhlaví 
Rámcové dohody, v případě změny bankovního účtu, je dodavatel povinen bezodkladně o 
tomto vyrozumět objednatele. V opačném případě se objednatel zprošťuje odpovědnosti.

8.7 Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně, 
pokud nedojde k přístupu ČR k EMU.

Při nedodržení splatnosti daňového dokladu zaplatí objednatel dodavateli úrok z prodlení ve 
výši stanovené zákonem Či podzákonnými předpisy.

8.8 V rámcové dohodě, ani v jejich přílohách nebudou pro zadavatele stanoveny žádné další 
sankce.

9. Reklamace

Dodavatel v rámci své nabídky uvede postupy v případě reklamaci.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Právní vztahy mezi zadavatelem a dodavatelem se budou řídit českým právním řádem

10.2 Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s nl budou rozhodovány soudy České 
republiky. Smluvní strany si dohodly místní příslušnost soudu dle sídla objednatele. Smluvní 
strany výslovně vylučují možnost řešení sporů prostřednictvím rozhodců či rozhodčích soudů.

10.3 Rámcová dohoda nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, kromě smluv (potvrzených výzev/objednávek) se zadavateli, na které dopadá 
povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., kdy dohoda nabude účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

10.4 Rámcová dohoda je sjednána na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od nabytí její 
účinnosti. Platná a účinná rámcová dohoda může být ukončena uplynutím doby, písemnou 
dohodou smluvních stran, písemnou výpovědi zadavatele bez uvedeni důvodu s tříměsíční 
výpovědní dobou, písemnou výpovědí dodavatele bez uvedení důvodu s šestiměsíční 
výpovědní dobou nebo odstoupením některé ze stran od dohody v souladu s příslušnými 
právními předpisy České republiky. Jiné možnosti ukončení rámcová dohoda nepřipouští.

V dne V Praze dne 7. 8. 2018



■ |b h m

Příloha č. 6

T-Mobile Czech Republic a s



Registr ekonomických subjektů j ČSÚ —-------------- ------------------------------ Page 1 ofl-

ČESKÝ
STATISTICKÝ
ÚŘAD

Výpis z registru ekonomických

Upozorněni:
Zobrazené identifikační údaje a statistické charakteristiky ekonomického subjektu jsou výsledkem 
vyhodnocení informací dostupných z administrativních zdrojů a slouží účelům státní statistické služby.

Údaje ke dni: 31.7.2018

Identifikace ekonomického subjektu
Identifikační číslo osoby (IČO): 

Obchodní firma/název:

Adresa sídla / místa podnikání: 

Okres:

Základní územní jednotka:

00298077
Město Kopřivnice
Kopřivnice, 74221, Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 

CZ0804 Nový Jičín 

599565 Kopřivnice

Základní charakteristiky

Statistická právní forma: 801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Datum vzniku: 1.7.1973

Datum zániku:

Institucionální sektor: dle 13130 Místní vládní instituce (kromě fondů sociálního
ESA2010 zabezpečení)
Činnosti - dle CZ-NACE 84110 Všeobecné činnosti veřejné správy

471 Maloobchod v nespedalizovaných prodejnách

80 Bezpečnostní a pátrací činnosti

461 Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení

011 Pěstování plodin jiných než trvalých

Velikostní kat. dle počtu zam. 320 200 - 249 zaměstnanců

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu (http://www.czso.cz) dne: 6.8.2018.

1

https://apl.czso.cz/irsw/vypis.jsp7prajed_kNl 1742&ico=00298077 06.08.2018

http://www.czso.cz
https://apl.czso.cz/irsw/vypis.jsp7prajed_kNl


m□ □ □

Příloha č. 7

T-Mobile Czech Republic as.



CENOVÁ KALKULACE SLUŽEB

Kompletní ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky viz příloha návrhu Rámcové smlouvy. Uváděné ceny jsou: v 

Kč bez DPH, po uplatněni slev, u hlasových služeb za minutu (spojení je od zaátku účtováno po vteřinách - 

tarifikace 1+1).

Hlasové tarify

Minutový tarif 
(Profi na míru 1)

Neomezený tarif 
běz dat

(Profi na míru 2)

Neomezený tarif 
s daty 3 GB 

(Profi na míru 3)

Neomezený tarif 
s daty 10 GB 

(Profi na míru 4)
Měsíční paušály 19,05 189,- 309,- 399,98

Volné minuty 20 neomezeně neomezeně neomezeně

Volné SMS 20 neomezeně neomezeně neomezeně

Volná data (GB) 0 0 3 10

Sazby

T-Mobíle 0.60 * • •

Ostatní sítě v ČR 0,60 * • •

SMS 0,60 * * •

VPS * * * •

K uvedeným cenám přistupuje DPH v platné výši <(aktuálně 21%). Veškerý provoz ve VPN je zahrnut v ceně
měsíčního paušálu příslušné SIM karty a nedochází k odečtu volných minut. Cena služby označené ve výše 
uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu příslušné SIM karty využívající takovou službu.

Datové tarify a zvýhodněni

Požadovaný FUP 300 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Nabízený FUP 400 MB 1.5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční paušál 74,99 98,99 149,99 250,- 400,01

K uvedeným cenám přistupujje DPH v platné výši (aktuálně 21%).

Tabulka pro sestaveni ceny 

Následuje vyplněná příloha č. 4 ZD.



Příloha i. 4

CELKEM ZA VŠECHNY SPOLEČNÉ ZADAVATELE

Druh poladované stuíby Jednotka
PfedpeMádaný 
počat SIM karu! 
pod smlouvou

PfadpoMtdmÝ 
počat jednota* za 

misie

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSlC bez DPH

1. Neomalený tarif bez dat - PAU8AL (volinl do viectl »ftD 1 SIM/misie 115 teo.oo 21 735,DG
odchod SMS do v! ech slit 1 ks 4 355 ■mcez."-
odchod MMS do viech šiti 1 ks ?8 2.00 156.00
voláni do VPN 1 minuta 16863 ,. . ..... . „ .........\
vottnl dov&ecn ?><• i minule 43 -20 ■ ...... |

. •••*'• :
í. Nwmsíený tartf a daty (min. 3 GB) • PAUŠÁL (voláni do viech *ltl> SIM / másle 71 -C - y... -v ' í. 3- 21 92 • (
odchod SMS do viech síti 1 ks
odchod MMS do viech sfH 1 ks .... ..'.fík- fjf) 120,001
voMridoVPN 1 rntruta
voionf do viech SNI 1 minuté
,Mr, 1 GS

3. Nteom<»z«nv tarif $ gaty (min. 10 GBS - PAU&AL Ivollni do všech f zatím nmoouzíván) 1 SIM : fS'6%'0 10 3#S .: •
Mcho/i SMS do Y'šo»-,'íslti 1 ks v. .......
odcnorř MMS do vSecftsftl 1 ks .......... ť 12.00

oo vr>N 1 minula
iio vŠPCh Síti 1 minuta 2 030

< GB 33
;

4 Minutový tarif - PAUŠÁL (Mrifiksce 1*1) 1 SíM i mf-y.c IMS 29 394.1 •
voGrs do yPM i minula 82 223
vojíni do v^MAsHl “ minuta . ....... 6S r±\j -------- u.íó 41 232.0
odrhnzi svs do viech sitl i ks 40 ÍMC 0.6C 24 564 M
odchoď MMS do viech síti ? k? 370 2.ts: ™ \

5. Datová služby - Internet v mobilu k tarifům 1.1. a 4.:
6.a) MoMnl datová služba s F UP 300 MB (pfodpokiad v GB) 1 SIM / másle 217 58,6 74,69 18 272.8
5.b) MoWnl datová síužba s ?'■' UP f. 5 GB ípředpokiad v GB) ' SIM /másle 113 9M 86.99 11 165.8
5.c) MoMnl datová služba s FUP 3 GB (předpoklad v 08) i SIM/másle 19 3P3 149.99 2849.8:
8.d) MoMní datová Rtcižba s FUP 10 GB (zatím nepoužíván) : SIM/másle 2 15 250.00

6. Datové služby - Internet na cesty (notebook, tablet, USB modem) (samostatný tarif):
6.s) MoMnl datová služba a FUP 3 GB (ofedDoklac: v GB) 1 SIM/másle 9 6.5
e.b) MobM datová služba a FUP 10 GB (předpoklad v GB) 1 SIM /másle 3 14.1
B.c) MoMnl datová služba s FUP 30 GB (zatím nepoužíván) li SIM / misie 1 5

Y7'^v«ířií<mif
7. Datová služby M2M - datový tarif pro eledováni vozidel11í

1 SIM / másle 50 15,00 750.00
data nad volná lednotky IkB 21 0.02 0.04

. i*-!j i, **

S. Duplicitní SIM karta do Kniho za Mženi (ke zvolenému tarifu) • zatím nepoužíván:
Druhá SIM karta - aktivní bude vždy ten ledne zařízeni se statnými službami 1 SIM/másle 4 99.00 396.00

S?.?SK37«PBBÍBB

••l*' '^VíT Jr • , '.'-'i' 3 :z ?■- ■ ?wseo TOK16

Iveškeré cenové údaje doplní účastník zadávacího Mžení |



8 CD S DOKUMENTY

Nabídka T-Mobile Czech Republlc pro město Kopřivnice [7.8.2018]

X



9 DOKLADY DLE ODST. 12.1.2 ZD

TMCZ na základě tohoto požadavku na přiloženém CD (viz kapitola „CD s dokumenty" výše v nabídce) zadavateli 

předkládá požadované dokumenty, a to konkrétně:

Příloha C. 1 - Přehled organizační struktury končící Jediným vlastníkem

Příloha č. 2 • Výroční zpráva společnosti Deutsche Telekom AG za rok 2016

Příloha č. 2a - Překlad str. 17 Výroční zprávy společnosti Deutsche Telekom AG za rok 2016 do ČJ

Příloha č. 3 - Zakladatelská smlouva společnosti Deutsche Telekom AG

Příloha č. 4 - Rozhodnuti statutárního orgánu o vyplaceni podílu na zisku

Příloha 6.5 - Annual financial statements as of December 31,2016

Příloha č. 6 - Výpis z obchodního rejstříku společnosti Deutsche Telekom AG

Dodavatel uvádí a organizační strukturou (viz Příloha č. 1) dokládá, že jeho jediným vlastníkem je společnost 

Deutsche Telekom AG. Pro naplněni požadavků § 122 odst. 3 ZZVZ je tak nezbytné prokázat skutečné majitele 

této mateřské společnosti.

V této souvislosti proto odkazujeme na přiloženou Výroční zprávu za rok 2016 (Příloha č. 2), ve které je na str. 17 

graficky znázorněna akcionářská struktura společnosti, ze které vyplývá, že jedinou entitou držící vlče než 25 % 

podílu společnosti Deutsche Telekom AG je s celkovým podílem cca 32 % Spolková republika Německo, a to jak 

přímo, tak skrze banku K1W, která je rovněž vlastněna Spolkovou republikou Německo. Z povahy věci pak nelze 

za tímto subjektem identifikovat konkrétní fyzickou osobu jako skutečného majitele.

Dále z výroční zprávy vyplývá, že soukromí investoři vlastni 14,1 % a investiční společnosti 53,9 % vlastnického 

podílu, nicméně se jedná o velké množství osob z mnoha zemi, přičemž žádná entita, a tedy ani žádná fyzická 

osoba, nevlastni podíl přesahujíc! 25 %. Uvedené je zřejmé zejména z dokumentu „Annual financial statements 

as of December 31, 2016“ (Příloha č. 5), který je veřejně dostupný na adrese

https://www.telekom.com/en/investor-relations/publications/financial-results, záložka rok 2016, sekce „Financial 

statement & Summary of share property". Zde na str. 17 v tabulce jsou uvedeni držitelé větších podílů, přičemž je 

zřejmé, že žádný ze zde uvedených (s výjimkou Spolkové republiky Německo) nedrží vlastnický podlí přesahujíc! 

25%.

Ve smyslu § 4 odst. 4 písm. a) bod 1 zákona č. 253/2008 Sb, o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 

trestné činnosti a financováni terorismu, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon") tedy žádná entita (e 

výjimkou Spolkové republiky Německo) nedisponuje vlče než 25 % hlasovacích práv či vlče než 25 % 

podílem na základním kapitálu. Z uvedených podkladů je současně zřejmé, že vzhledem k významné 

fragmentaci vlastnických podílů nemohou existovat entity jednající ve shodě, které by takový podlí větší než 

25 % držely společně.

Dále si dále dovolujeme uvést, že skutečného majitele nelze identifikovat ani postupem dle § 4 odst. 4 bod 3 

zákona, tedy ze Zakladatelské smlouvy společnosti Deutsche Telekom AG (Přiloha č. 3), ani z Rozhodnuti 

statutárního orgánu o vyplaceni podílu na zisku (Přiloha č. 4).

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Kopřivnice 17.8.2018]

https://www.telekom.com/en/investor-relations/publications/financial-results


Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem je tak třeba postupovat dle § 4 odst 4 bod 4 zákona a Jako 

skutečné majitele T-Mobile Czech Republlc a s. je třeba nahlížet členy statutárního orgánu společnosti 

Deutsche Telekom AG, jejichž identifikace je uvedena ve výpisu z obchodního rejstříku, který přikládáme 

(viz Příloha č. 6.).

V Praze dne 7.8.2018

Nabídka T-Mobile Czech Republlc pro mésto Kopřivnice [7.8.2018]



10 PÉČE A PODPORA PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

Pozn.: TMCZ pro odstraněni jakýchkoliv pochybnosti prohlašuje, že pro zadavatele zajisti poskytováni služeb a dodávek v 

rozsahu a kvalitě požadované v zadávací dokumentaci předmětná veřejná zakázky, především pak v její příloze č. 5 

.Obchodní podmínky"). Zde uvedené požadavky a podmínky představuji minimální úroveň poskytovaných služeb, kterou se 

TMCZ zavazuje dodržet a zajistit po četou dobu trváni smlouvy. V připadá rozporů mezi touto nabídkou a zadávací 

dokumentaci máji přednost ustanoveni zadávací dokumentace a TMCZ se je zavazuje beze zbytku splnit.

10.1 Account team

Pro zajištěni kvalitní podpory a komfortního užíváni našich služeb poskytuje společnost T-Mobile pro své klíčové 

zákazníky služby vyškoleného a profesionálního Account teamu sestávajícího z Manažera prodeje klíčovým 

zákazníkům a Osobního konzultanta Zákaznického centra - Business.

Manažer prodeje klíčovým zákazníkům přidělený Vaši společnosti bude řešit otázky týkající se komunikačních 

potřeb Vaší společnosti. V průběhu trváni smluvního vztahu Vám bude plně k dispozici jako hlavni kontaktní 

osoba pro řešeni Vašich požadavků týkajících se změn smluvního vztahu. Na vyžádáni možnost jednáni s 

obchodním zástupcem v místě Vašeho sídla.

Osobní konzultant - Zákaznické centrum - Business
Pro podporu klíčových zákazníků bylo vytvořeno Zákaznické centrum - Business. Toto centrum péče o klíčové 

zákazníky je hlavním místem, kde Vám budeme poskytovat nadstandardní podporu prostřednictvím našich 

nejzkušenějšfch konzultantů. Ti budou vždy usilovat o to, aby nalezli pro Vás ta nejlepši řešeni všech Vašich 

požadavků či dotazů spojených s provozem mobilních telefonů a nabízenými službami.

Pro zajištěni maximální péče Vám jako klíčovému zákazníkovi bude přidělen osobni konzultant, na kterého budou 

automaticky směrovány Vaše hovory po zavoláni na telefonní číslo 4644 (zkrácená volba ze šitě T-Mobile 

zdarma).

Osobni konzultant nebo jeho zástupce Vás bude proaktivně informovat o novinkách a možnostech nastaveni 

jednotlivých služeb, zodpoví veškeré Vaše dotazy.

Osobni konzultanti jsou Vám k dispozici každý pracovní den od 8:30 do 17:00 hodin. Mimo tuto dobu budete 

automaticky přesměrováni na konzultanty našeho Zákaznického centra Business nebo máte možnost zadávat 

požadavky či hlásit poruchy nonstop prostřednictvím e-mailu nebo webového rozhraní.

Pro komunikaci s naši společnosti prostřednictvím Zákaznického centra - Business si můžete zvolit kontaktní 

osobu/y uvnitř Vaši společnosti. Můžete ji/jim dát práva nastavovat či měnit služby nebo požadovat změny 

nastaveni ve Vyúčtováni služeb a fakturačních údajích. Dokumenty, ve kterých je vše podrobněji popsáno, Vám 

budou předány po podpisu smlouvy. Zaměstnancům Vaši společnosti, kteří nebudou kontaktními osobami, bude 

poskytnuta přednostní péče pro koncové uživatele na našem Zákaznickém centru.

Nabídka T-Mobile Czech Republicpro město Kopřivnice [7.8.2018]



Kontakt na Zákaznické centrum - Business

Tel.: 4644 (ze šitě T-Mobile zdarma)

Internet: www.t-mobile.cz sekce Firmy a veřejná správa, Můj T-Mobile

Vaše požadavky či dotazy směrované přes výše uvedené kontakty budou automaticky přepojeny nebo předány 

na Vašeho osobního konzultanta.

Pro potřeby komunikace se Zákaznickým centrem - Business si může Vaše společnost určit osoby, které mohou 

dle stanoveného oprávněni provádět jednotlivé činnosti. Při vzájemném kontaktu rozlišujeme tyto typy Vámi 

určených osob:

Zodpovědná osoba - osoba, která je oprávněna k podpisu objednávek, převodních formulářů, stanovuje ostatní 

níže uvedené osoby a má stejná práva jako oni.

Administrátor služeb - nastavuje profily jednotlivým uživatelům (zaměstnancům Vaši firmy), může aktivovat a 

deaktivovat jednotlivé služby, je oprávněn měnit nastaveni služeb a tarifů, tyto změny má možnost provádět i 

hromadně prostřednictvím internetové služby Můj T-Mobile.

Administrátor financí - má na starosti vyúčtováni a platby, je oprávněn nastavovat parametry týkající se 

Vyúčtováni služeb, může měnit způsob úhrady Vyúčtováni služeb, fakturační adresu, aktivovat/deaktivovat 

Podrobný výpis hovorů a měnit jeho formu apod.

Administrátor systémových řešení - osoba starajíc! se o nastaveni systémových služeb jako například Privátní 

podnikové šitě.

Uživatel - je zaměstnanec Vaši společnosti, kterému je přidělena SIM karta s telefonním číslem. Prokazuje se 

heslem, které je stanoveno individuálně ke každé SIM kartě (může být pro všechny karty stejné či pro každou 

kartu jiné). Uživatel může změnit pouze nastaveni své hlasové schránky a zablokovat kartu pro případ krádeže či 

ztráty mobilního telefonu.

Odděleni podpory technických, datových a multimediálních služeb

Mimo služby a péči poskytovanou přímo Zákaznickým centrem je Vám k dispozici také naše Odděleni podpory 

technických, datových a multimediálních služeb (TDMS).

Zde jsou Vám k dispozici naši odbornici na datové služby - ochotně Vám poradí při využíváni služeb jako je 

GPRS/EDGE/3G/LTE Internet, speciálních služeb jako je Privátní podniková síť či T-Mobile Direct, nebo Vám 

pomohou řešit komplikace, se kterými se můžete při využíváni našich služeb setkat.

Na Odděleni podpory technických, datových a multimediálních služeb Vás mohou přepojit konzultanti našeho 

Zákaznického centra.

Značkové a partnerské prodejny:

Více než 40 Značkových a vlče než 100 Partnerských prodejen po celé České republice, jejich úplný přehled s 

adresami je k dispozici na https://www.t-mobile.cz/prodejny

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Kopřivnice [7.8.2018]

http://www.t-mobile.cz
https://www.t-mobile.cz/prodejny


10.2 Vyúčtování služeb - Řízení Vašich výdajů

Nedílnou součásti hromadné ČI skupinové faktury je souhrnný výpis za jednotlivé telefony, který definuje částku 

provolanou konkrétním telefonem. Pro absolutní kontrolu mobilních telefonů je samozřejmě k dispozici i služba 

podrobných výpisů (přehled odchozlch i příchozích spojeni včetně SMS, MMS, dat, a další). Všechny dokumenty, 

které od nás dostáváte v papírové formě, Vám mohou být zpřístupněny v elektronické formě přes aplikaci 

Správce firemních nákladů.

Poplatky za provoz mobilních telefonů mohou být uvedeny společně na jedné hromadné faktuře, mohou být 

rozděleny na několik skupinových faktur (např. podle nákladových středisek či lokalit) nebo může být pro každou 

SIM kartu vystavena samostatná faktura.

10.3 Reporting - Správce firemních nákladů

Správce firemních nákladů III je poskytován bezplatně a slouží k zobrazeni, tisku, exportu a přeúčtováni 

Vyúčtováni služeb, Souhrnného účtu a Podrobného výpisu hovorů. Doklady si zákazník může stahovat přes 

Internet. Stažené doklady lze ukládat a dále zpracovávat na lokálním PC zákazníka. Úplný návod k této aplikaci 

je nepřetržitě dostupný na http://www.t-moblle.cz/sfn.

Správce firemních nákladů lil dále umožňuje:

uživatelský export dat v různých formátech (XML, CSV, TXT...)

zabezpečený přistup přes Internet

přeúčtováni nákladů zaměstnancům

rozesíláni emailů zaměstnancům

rozpočítáváni množstevních slev

pojmenováni telefonních čišel

definici a zohledněni limitů

definici a práci se skupinami

rozsáhlé analýzy a manažerské reporty nad fakturačními doklady (filtry, výstupy v textové nebo grafické 

podobě)

přehled odchozlch i příchozích spojeni včetně SMS, MMS, dat, a další, 

připojeni zabezpečeným typem komunikace 

přidělováni přístupových práv a definici roli uživatelů

zálohováni podrobných výpisů po dobu 2 měsíců a elektronických kopii faktur po dobu 6 měsíců 

přístupy budou podle lč, bez vzájemného propojeni

Nabídka T-Moblle Czech Republic pro město Kopřivnice 17.8.2018]

http://www.t-moblle.cz/sfn


11 SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZÁKAZNÍKŮM

11.1 Hlasové služby

Mobilní hlasové služby kromě základních funkcionalit příchozích I odchozich hlasových hovorů dolze všech 

tuzemských a zahraničních mobilních i pevných sítí, bezplatného voláni na tísňové linky, SMS a MMS zpráv 

dolze všech tuzemských mobilních šití i v zahraničí, poskytuji zákazníkům i široké spektrum doplňkových služeb, 

mezi něž patli například záznamová schránka, voláni do hlasové schránky, informace o zmeškaných hovorech 

formou zaslané SMS na číslo účastníka, informace o znovu dostupnosti volaného, přesměrováni (na jiný telefon 

nebo do hlasové schránky) a blokováni hovorů, signalizaci dalšího příchozího hovoru, přidržení hovoru, 

konferenční hovory, možnost skryti telefonního čísla, informační služby, identifikace volajícího, voláni na tísňové 

linky, apod. Aktivace těchto doplňkových služeb je bezplatná. Aktivace konkrétního hlasového tarifu je volitelně 

nastavitelná a je možné ji v průběhu doby plněni smlouvy měnit.

11.1.1 Mezinárodni volání a roaming

T-Mobile Czech Republic má uzavřenu smlouvu s více než 400 roamingovými partnery po celém světě. Jejich 

aktuální seznam naleznete na internetových stránkách'www.t-mobile.cz/roaming. Možnost bezplatné aktivace a 

deaktivace služeb roaming (hlasových/SMS a datových společně nebo odděleně) a mezinárodní hovory na všech 

užívaných SIM kartách na základě žádosti kontaktní osoby.

11.1.2 T-Mobile Podniková Síť

T-Mobile Podniková síť (PS) je služba, která Vám nabízí způsob jak vytvořit systém vnitropodnikové komunikace 

za přijatelných investičních nákladů. Umožňuje efektivní komunikaci uvnitř firmy, ale i s obchodními partnery a 

dalšími často používanými čísly. PS umožňuje propojit všechny firemní telefony do jedné virtuální šité, která se 

svým chováním podobá pobočkovým ústřednám. Získáváte tak možnost komunikovat se svými kolegy a dalšími 

často používanými čísly pomocí zkrácené volby. Prostřednictvím PS můžete pružně definovat a ovlivňovat interní 

a externí komunikaci ve společnosti v závislosti na Vašich specifických potřebách a mít tak plně pod kontrolou 

výdaje za telekomunikační služby. TMCZ zřídl PS v rozsahu minimálně dle požadavků uvedených v zadávací 

dokumentaci.

Výhody služby PS:

Možnost jednoduše elektronicky nastavit pravidla, kam mohou zaměstnanci volat a jaké hovory mohou 

přijímat - pro definované skupiny uživatelů i pro jednotlivé SIM karty včetně blacklistu/whitelistu.

Možnost odlišeni soukromých hovorů od pracovních symbolem *.

• Možnost postupně přesměrovávat příchozí hovory na další zvolená telefonní čísla (multipfěsměrováni). 

Možnost odlišení hovorů realizovaných v rámci jednotlivých projektů.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Kopřivnice [7.8.2018]

http://www.t-mobile.cz/roaming


11.2 Datové služby

Máte možnost zvolit řešeni, které bude nejvíce vyhovovat Vašim požadavkům. Využitím služeb 

GPRS/EDGE/3G/LTE získáte za měsíční poplatek potřebný objem dat pro Vaši datovou komunikaci. V místě 

připojeni je nabízena služba s nejvyšši možnou dostupnou rychlosti. TMCZ umožňuje používat v rámci nabídnuté 

služby vlče různých alternativních technologii v závislosti na výhodnosti jejího použiti vzhledem k místním 

podmínkám. Nabízíme vám ty nejmodemějšf mobilní datové služby. Ke svým emailům, internetu nebo k Vaši 

vnitrofiremni síti můžete mit přistup odkudkoliv a kdykoliv - z domova, práce, chaty apod. Ať už potřebujete 

pracovat s emaily, plánovat schůzky on-line, vyhledávat informace na internetu či intranetu nebo pracujete s daty 

profesionálně, vždy vám nabídneme takové řešeni, které přesně vyhovuje Vašim potřebám. Aktivace datových 

služeb je u všech SIM karet volitelně nastavitelná včetně možnosti úplného zamezeni datových přenosů u 

vybraných uživatelů jak v ČR, tak i pro roaming.

11.2.1 T-Mobile GPRS

Pokrytí - GPRS pokrývá 97% území a 99,8% populace České republiky.

Průměrná doba odezvy 600 ms.

11.2.2 T-Mobile EDGE

Pokrytí - technologie EDGE pokrývá 97% území a 99,8% populace české republiky.

Průměrná doba odezvy 250 ms.

11.2.3 T-Mobile UMTS (3G)

Pokrytí - technologie UMTS pokrývá 51,6% území a 86,9% populace České republiky 

Průměrná doba odezvy 60 ms.

11.2.4 T-Mobile LTE

Pokrytí - technologie LTE pokrývá 88,9% území a 96,1% populace české republiky 

- Průměrná doba odezvy 50 ms.

Pokrytí • technologie UMTS a LTE společně pokrývají 89,9% území a 98,7% populace České republiky.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Kopřivnice 17.8.2018]



12 mobilní telefony a příslušenství

Společnost T-Mobile má ve své běžné nabídce více než dvě desítky mobilních telefonů (viz příloha č. 1). Ke všem 

dodávaným telefonům zajišťujeme širokou škálu příslušenství.

12.1 Zajištění dodávek

Ve standardních případech je zboží (mobilní telefony a příslušenství. SIM karty) dodáno kurýrní službou do dvou 

pracovních dnů od potvrzeni Vaši objednávky zdarma kamkoliv na území České republiky. V případě urgentních 

dodávek je možno se individuálně domluvit na zkráceni této lhůty.

12.2 Záruční a pozáruční servis

T-Mobile poskytuje záruku na telefonní přístroje a jejich příslušenství, které je dodáváno standardně s těmito 

přístroji, v délce trváni dvaceti čtyř (24) měsíců.

Stejně jako u dodávek mobilních telefonů a příslušenství bychom Vám rádi vyšli vstříc i při uplatňováni reklamaci 

mobilních telefonů či příslušenství. Poruchu mobilního telefonu či příslušenství nahlásíte na Zákaznické centrum 

- Business (hovor je z mobilního telefonu T-Mobile zdarma). Kurýrní služba nejpozději do 48 hodin vyzvedne 

reklamovaný přistroj a zapůjči náhradní zařízeni na dobu opravy.

Rádi Vám zajistíme opravu, na niž se záruka již nevztahuje. Přibližná cena opravy Vám bude sdělena při 

nahlašováni závady. V případě Vašeho souhlasu s předběžnou cenou bude oprava provedena a následně 

vystaven daňový doklad. Pokud by nebyl předběžný odhad výsledné ceny přesný (servis např. rozhodne o 

výměně nákladnějšího dílu) a výsledná cena opravy by překročila cenu předběžnou o vlče než 30%, budeme od 

Vás požadovat písemný souhlas s provedením opravy.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Kopřivnice [7.8.2018]

í



13 CENOVÁ KALKULACE SLUŽEB

Kompletní ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky viz pfiloha návrhu Rámcové smlouvy. Uváděné ceny jsou: v 

Kč bez DPH. po uplatněni slev, u hlasových služeb za minutu (spojeni je od zaátku účtováno po vteřinách - 

tarifikace 1+1).

Hlasové tarify

Minutový tarif 
(Proti na míru 1)

Neomezený tarif 
bez dat

. (Proti na míru 2)

Neomezený tarif 
r š daty 3 GB 
(Proti na míru 3)

Neomezený tarif 
s daty 10 GB 

(Proti na míru 4)
Měsíční paušály 19,05 189- 309,- 399,98

Volné minuty 20 neomezeně neomezeně neomezeně

Volné SMS 20 neomezeně neomezeně neomezeně

Volná data (GB) 0 0 3 10

. Sazby ■

T-Mobile 0.60 * ♦ *

Ostatní sítě v ČR 0,60 * •

SMS 0,60 * *

VPS * * *

K uvedeným cenám přistupuje DPH v platné výši <(aktuálně 21%). Veškerý provoz ve VPN e zahrnut v ceně
měsíčního paušálu příslušné SIM karty a nedochází k odečtu volných minut. Cena služby označené ve výše 
uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu příslušné SIM karty využívajíc! takovou službu.

Datové tarify a zvýhodnění

. Požadovaný FUP 300 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Nabízený FUP 400 MB 1.5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční paušál 74,99 98,99 149,99 250,- 400,01

K uvedeným cenám přístupuje DPH v platné výši (aktuálně 21%).

Tabulka pro sestaveni oeny 

Následuje vyplněná příloha č. 4 ZD.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Kopřivnice [7.8.2018]



Pfflotraí.4

CELKEM ZA VŠECHNY SPOLEČNÉ ZADAVATELE

Druh požadované služby Jednotka
PfedpoJdkdanJ 
počet SM karet 
pod smlouvou

Pfodpokttdunf 
počat Jednotek za 

města

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ cena za 
MĚSlC bez DPH

1. Neomezený tarif bez dat -PAUSAL (voUnl do vtech slD) 1 SIM / másle 115 189.00 21 735.00
odehozl SMS do viech sIU 1 ks 4 85S
odehozl MMS do víech síti 1 ks m '.0-' 156,00
vcAWdoVPN 1 minuta IP 655
vo?áii! do vír»cJ‘. <.)f| 1 minuta 40 r:s: v.ri*e-*~

2. N»om*z«ný tarife tíMy {min. 3 GB) - PAUSAu {voláni do vfteeh sítí) iŠtM/mésír*”"'” ' "71
—

............ ..... 21 939,C
odc-hozí SMS do všech síti 1 ks 3*57
odchozf MMS do všech eitt 1 ks m 120..
voleni do VPN 1 minuta 7 275
vdáni do všech šiti 1 minuta 1/OSO
data ! GS í 31

3. Neomezeny isrii« daty (mlh. 10 GB* - PAUŠÁL (voláni do věšeli éttSí tzásni nepoužíván) 1 SiMi mHic 10 .... ■o../ y ' :
odchozi sMS do všech su« 1 ks 350
f i í*o >\ vw»do všech síti 1 ks 6 12. •• ;
volem do KPN 1 minuta 1 010
voiň«ni všech $m 1 minuta 2030 ......................
data 1GB 33

14. Minutový tarif - PAU$AL (tarifikace 1 + i) t SIM ' rndíjfc 1543 1S05 29394.1:;
vok-ni do VPN i minula . •••

*voivmi do všech síti 1 minuta 68 720 41232.00
jodchozi SMS do všech šiti 1 ks 40 940 24 564.00
lodcnnzi MMS do všech niti iks 3701 ;■ w 740,00
r- ........................................................... ......................
(Místové siuí by - internet v mOMtu k tarifům t. 1. m 4% i
5 a) MoMnI datová služba s FUP 300 MB >'* •? ■* v 38) 1 StM / másle 217 56.6 74.99 16 272,8’
5 b) MobSnf datová skdba k FUP 1.5 GB {pfpripckiřwj v GB) 1 SIM/města 113 96.4| . 9899 11 185,8
6.c> Mobilní datová shcšba s FUP 3 GB ;pffdc<*iau v GB) 1 SIM/másle 19 39.:! r 2849.8
6,d} Mobilní d»tov<* sltižba 5 FUP i 0 (i' rf, i i vAl) 1 $»M.frwŘ*te 7 — . -...v ____ *H • ' 1

6. Dělově služby - Internet'na ceety (noiebooi, tabtat USB mlodemj (samoatatný taní):

O.a) Mobilní datová služba s FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM / město 9 6.5 149.99 1 349.91
6.b) Motrinl datová služba s FUP 10 GB (ofedpoklad v GB) 1 SIM / másle 3 14.1 250.00 750.00

1 SIM / města 1 5 400.01 400.01
... — 7-. n r";r ■ To. U* /.

7. Datová služby M2M • datový tarif oro sledováni vozidel
Datová služba s 5 MB volných (ednotek 1 SIM / másle 50 1 16.00 750.00

IkB ... : •••.•• ... ,> 2 0.02 0.04
rrr-nr^icr ’■" ks r'r^r 7. ^ • T-. 1

8. DuoRcItnl SIM karta do líného zarizenl (ke zvolenénni tarifní • zatím nepoužíván:
1 SIM /město 4 ^,.šl 99.00 396.00

W ■ú^mamá

ssasaaaaBBS t- m fr ’ F- ;■.!
Sas

^ {Veškeré cenové údaje doplní účastník zadávacího Mženi |



14 OSTATNÍ

14.1 Pokrytí

T-Mobile dbá o neustálý rozvoj své GSM šité. Signálem pokrýváme vfoe než 99% české populace a vlče než 

99,8% silnic třídy E1 na území ČR. Pokryti GSM odpovídá pokryti technologii EDGE. Kvalita šité je pravidelné 

monitorována měřicím týmem a případné závady jsou ve velmi krátkých časových intervalech odstraňovány. 

Případné nespokojenosti se stavem šité je možné hlásit na Zákaznické centrum - Business, kde je okamžitě 

zahájen proces na odstraněni tohoto stavu.

Případný nedostatečný signál může zákazník kdykoliv nahlásit na linku technické podpory nebo svému osobnímu 

konzultantovi, jak je uvedeno na jiném místě této nabídky. Naše technické oddělení vyhodnotí dostupné statistiky, 

případně do dotčené lokality vyšle měřici tým. Na základě analýzy těchto dat navrhneme nejlepši možné řešeni 

(např. vytvořeni vnitřního rozvodu signálu, úpravu výkonu a nastaveni směru antén stávajícího vysílače, zřízení 

mobilního vysilače, spod.) včetně předpokládaného časového plánu realizace.

Mapy pokrytí

Aktuální podrobné mapy pokryti dle jednotlivých technlogii jsou nepřetržitě dostupné vzdáleným přístupem na 

internetové adrese https://wvw.t-mobile.cz/podDora/mapa-Dokrvti.

T-Moblie Provozní a dohledové centrum

T-Mobile Provozní a dohledové centrum sleduje nepřetržitě 24/7 přenosovou slť včetně všech BTS stanic. 

Servisní tým zajišťuje eliminaci všech výpadků a přerušeni sítě. Statistiky provozu a kvalitativní parametry jsou 

automaticky zaznamenávány u všech prvků sítě.

14.2 Přenositelnost mobilních čísel

Do šitě T-Mobile si přinášíte pouze své telefonní číslo, to je vždy spojeno s výměnou SIM karty stávajícího 

operátora za SIM kartu T-Mobile. Po přeneseni budete moci využívat všech T-Mobile služeb. Proces přeneseni 

telefonního čísla se řidl platným opatřením obecné povahy Českého telekomunikačního úřadu a zákonem o 

elektronických komunikacích. TMCZ přenesení čísel provede bezplatně, případně na svoje náklady.

TMCZ pověřeným zaměstnancům (administrátorům služeb) zadavatele poskytne podporu pň procedurálním 

řešeni přenosu čišel, když je bude informovat o naplánovaných terminech přeneseni čísel, zdarma dodá nové 

SIM karty na libovolné místo v ČR a poskytne podporu při případném přenášeni dat na nové SIM. Přenos 

telefonních čísel (např. bloků čísel nebo čísel jednotlivých organizaci) bude probíhat řízené po vzájemné dohodě 

a po odsouhlaseni účastníka.

Postup přeneseni mobilního telefonního čísla je následující:

[7.8.2018]
:U> 5

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Kopřivnice

https://wvw.t-mobile.cz/podDora/mapa-Dokrvti


• Uzavřete novou účastnickou smlouvu (obdržíte novou SIM kartu, která je předaktivovaná a čeká na 

přeneseni Vašeho čísla).

Vyberete si termín přeneseni telefonních čísel, ke kterému zadá T-Moblle požadavek na přenesení 

telefonních čísel od opouštěného operátora.

Podáte výpověď u svého stávajícího poskytovatele služeb a požádáte o vygenerování Čísla Výpovědi 

Opouštěného Poskytovatele (dále jen ČVOP).

Předáte vygenerovaný ČVOP T-Mobile.

V naplánovaný den přeneseni telefonních čísel mezi 0:00 a 2:00 hodin deaktivuje stávající operátor SIM 

kartu ve svých systémech, proběhne přenos a nejpozději v 6:00 hodin ráno je SIM karta aktivována v 

systémech nového operátora (v období mezi půlnocí a šestou hodinou ranní je přerušeno poskytování 

služeb).

Vyměňte si v mobilním telefonu nefunkční SIM kartu původního operátora za novou SIM kartu T-Mobile, 

kterou jste obdrželi při uzavření účastnické smlouvy.

O všech krocích v rámci přeneseni telefonního čísla k TMCZ je zákazník informován SMS zprávou nebo 

e-mailem.

14.3 Zajištění kontinuity podnikání ve společnosti T-Mobile

T-Mobile má zpracovány plány kontinuity podnikáni (Business Continuity Plans) k zajištěni chodu kritických 

procesů pro případy úplné ztráty jedné z kritických lokalit. Pro zajištění kritické technologické podpory jsou 

zpracovány plány obnovy po havárii (Disaster Recovery), které zajišťuji včasné obnoveni provozu při úplné ztrátě 

jednoho z datových center, popř. při ztrátě centrálních síťových prvků. Plány jsou pravidelně aktualizovány a 

minimálně jedenkrát ročně testovány.

Společnost je stanoveným subjektem kritické infrastruktury, spolupracuje s Hasičským záchranným sborem při 

plánováni nezbytných dodávek a zpracovává plán krizové připravenosti, který je součástí krizového plánováni 

hlavního města Prahy.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Kopřivnice [7.8.2018]



15 PROHLÁŠENI O POČTU LISTŮ

Následuje požadovaný dokument dle ZD.

Nabídka T-Moblle Czech Republic pro mésto Kopřivnice [7.8.2018]



Prohlášení o počtu listů v nabídce

uskutečněné v souvislosti s podáním nabídky na veřejnou zakázku „Telekomunikační mobilní služby 

pro město Kopřivnice a jiné veřejné zadavatele" pro zadavatele město Kopřivnice, IČ 00298077, 

(dále jen „zadavatel")

Já, níže podepsaný oprávněný zástupce T-Mobile Czech Republic a s. na základě zmocněni uděleného 

statutárním orgánem společnosti svým podpisem stvrzuji, že nabídka společnosti T-Mobile Czech 
Republic a.s. obsahuje l^lístů.



Ceník telefonů pro zákazníky s Rámcovou smlouvou

110150 PO 6*67 Aís&iffí P'k: < |5) Ad ■ či.-r.; . doprodej S 066,2* 2 499.00
110100 POBW9 Alcatel US - Čtmv 1 653.72 2 001.00
110200 POC509 Ateste’ i a - 2 057,0? ? 485,00
501550 POM87 sftwsrw: SE S2G& ■ žWí 6 602.48 1 *88.00 a
501551 POA4S1 tPIWK SC 3ÍCE - ?it!v 6 602.48 7 9*900 0
501560 POA4M :Phon* SE 12BGĎ - tec- B80626 11 989,00
601561 POAS03 spnoo© SE 128GS - zioiv 8908.26 11 939,00
50*500 P08758 .Přwne 6t 32C& - sedy 11147.93 13 439.00
501460 POB742 PlATiO 7 3Z3L - j 13827,27 16 489.00

PO47*0 7 temně 16 106,61 19 489.00
501 tm iPhcne 7 2&?jGB-t8mňé tw\~: 363W.M 19 969.00

PO90Č3 i--:.-. >•• íemý 18999,17 22 989.00
63l60ol POB773 Appte :PfKy.e 8 fwlCíř' • ^ec<v 173*# 20 963 00 i

[SBBB Appto tpíw»t- 8 €-*G5 - stfib-Tv 17 346.28 20 S8S.ÍX3
Appk iPtvyxs a 25608 - iwy 21 S65.2® 25 485.00

501611 PC67H Appk iPhone « 25CGB - stfliyný 21 055,29 25 489.00
501620 POB7»e Aopk <PfiOne B Pk;$ 64GB • 19826.62 23 969.00

po seoii 19825.62 23 96900 !
501650 POM« Apple iPhoo# X 64G& - 24764.30 29 989.00

PCBSM 24 764.30 29 98Q.0Ci -
f- Aspíe íPncm X 256GB-á«áí 26 503.31 34 489.00

POC115
_

• • :ť » - 256GB* :• ;jfní 26503.31 34 456.00
P055Št ; .V-1 í:;'. * čemv 1 653.72 2 001.00

300750 P06#27 CA? $30-černí 3 875,21 < 689.00
300910] POCÍ5Í C.AT S31 .černý 6628.10 6 689 00
■' POC8S7 / “ $61 - černý 19 329.75 23 389.00
300680 PO6106 CPA Halo 11-černí 742 93 895 CC
300681 POM7& CPA Helo 11 •červení 742.98 859.00
300920 POC»E» myPíi&r*! lunLTE-Černí 1 653,72 2 001.00
300830 PO*74> 1 'rypíionfc Hsmmer Emmy ■ orantovatamf 3306,61 4 001,00
30086ČÍ POB027 Honor tX-Udv - dofindai 3 792.66 4 689.00
300KW POA492 Horror 8 - modli - doerodol 6169# 7 469.00

POC58S i-:.’-. LsUte*modrv 4 453.72 5 389.00
3£X>B?0j POB574 Honor 0-<edý 7428.93 8 909 00

POC813 .■•‘•..-••..-1064 GB * lt !$ 9081.82 10 989.00
300891 POC8W Horior t0 64 ía8 - rr.otí^ 9061.67 10 989.00
510120 P(WM, H7C DfiS.-re 656 - 'rior^r * dODfOddi 3 306.61 4 001.00

i - HTC UH L/e*černý r 766,50 3 389 00
723*1 Poe3b4 Mufiwfci V5 II - zlatý • aor-rc-dc- 2 470.25 2 995,00
72670 PODÍ55 Hu*wel V€ 2018 - ořtoravutemft 2470,25 2 889,00
72500 PQB031 Mu»w»i Y6 r0'!7 - žeňv 2635.54 3 189.03 i 4g--J 17^ 3001.00
JTMÍ1 poecwř Huewei Vf> 2017 * fcíiv S 635.54 3 189.00 Z4901F 3 001.00
72600 Muawet YG 20t? Ďuaí SIM - b'i» 2*35.64 3 189,00 í 4SC 17 3 001.00
72630 POC651 Huewe! Y6 Purr.ů- 201B •• í^r^.y 3306,61 4 001.00

72520
Huewfc-. YS Pr.me 2018-moarv 3306.81 4 001.00

PO8730
_

nue^‘91 P9 lita rnirs * černý 3048.76 3 689,00
: Muáwei PD htft mini - zféií 3048.76 3 688.00

Huawei PB hifi - bílý • 6-wr^ei 3 305.61 4 001.00
■ \. HuirwťM PO lita 20í 7 - íemv - dumodt- 3308.81 4 001.00

7248'! PGM 72 Huawej PS hk> 201? - bití •• 3306.61 4 001 00
72470 POA578 P10 Jití; ■■ mo£l'v 4 948.59 6 983.00 4 989.00
72471 POS7J5 Huowe P1C lite * čenrw 4M9.ES 5 989.00 A 12* U 4 969.00
72550 PĎC167 Huavwí P 5m*A * Č»nví '<'• 4123.14 Tsw
Tisy, póciF? Hu»w*í P Smert «• ziatv 4123,14 4 989,00
72560 POC397 Huáwsi P?0 lite ' 6fer?>y 7 426,93 8 989.00
72561 POC402 í twawei P20 lite - mwv 7428.93 8 985.00
72370 PO 7* 31 Muawei PO - tecý 7428.93 8 989.00 7 751.00
72460We.322 Hotwvi PlO-ČMnv 8909# 11 989.00 8 511.00
7. POEM* Huawc-i ho'.-?. 3 • <emí •eHoravuleme 9 091.92 10 889,00
72S7C POC407 Hua*8i P20»«:Tif 14040,50 16 989.00

POCSD5 16172.73 21 96900
72540 POC1M Huawc-2 Maw to lít! • č**Tr\- 5 776,03 6 989.00

30085C
Hu^wei 10 Pro - 13214.05 tseee.oo i

POA5&4 Le.iovci K£ - zfeil * rtcf.>í Cídě! 3 709.92 4 485.00
i ..G K4 2017 ff/16Ci - ťteneví 2 304.S6 2 789.00
KIVAV. KM • G K10 20*7 («řf.0r,} - če/ný 3 706.821 4 485,00

LG Kto L.7E (KCOn: - ftťř/ 3 802,48:
4007601P07433 LÍ? X SWM ' K Ay -- . čí»tC' 3 306.61 i 4ÓÓ1.6C
4oonxaposose . G G-c ,v - z* Ir^svcif/ív-doprodá •....- S 306.611 4 001.00
4006l0tPOB579 Ot' rki fy <í3c-"ov3l 4 123.14 4 9*5.00;

1 r Nokia S^4*' ‘1 230.58' 1439,00
464456 POC183 Nokia ž • terny 2 108.26 2 651.00
101440 P08769 Nofc(» 6 - -■■ 3744.63 4631.00
101460 PO0882 Nokia 8110 4Q . C*nív - pf%,r*vW»;h# 1 643.80 1666M
101470 POOSOS Noícts 3,1 - Či*rr,v ■ rxj'dni.a 3017.36 16S1M
101480 POD907 i Nokia 6.1 - Wudrv ♦ uhpnř^aine : 4124.7S 469146
300900 PO 6918 Mo?c’o-« Mow t.A Pi.us •• íe-iíy sWei 4001.00

POC892 Motorola MofC vA - ť^rSfvo^.oonř 4649.69 6 636AI V * 1 » !
POD994 Vo?c/v,« Motc ťt P:u9 •• že-ov - novinka 3657.86 4786.00 s '

2U2U501 P08169 v/)''!*'/' ,;i > - ,*.31). j.rtjj • .^oorodel ibU.es 6499.00
202140 POAS27 Sor-tjrp G3:í. i ■ cr.-riy 6863.61 6469,00
202030 P07483 ' Gíirží, ;'1,6 . A řCw« 1 3057.02 3699.00
202031 PQ7466 Srrnr-mo {■;?«£■<r-J320PK - b!o • ootxoodi 3067.02 3699,00
202170 POB429 Samijrio G*'*v-.!?. ;2f: i 7i J330FN -aíatv 3265.66 3 086.00
202171 PO6433 ' ...:,. <• J330FN-('. V 8266,56 3989.00

■vjvIIOIjKTVÍM Siir-.s,C.0 5 SV J5 (20161 JSIOFN-ťsr; ■dooreM <123.14 4989.00
Sfmsjnq G&Y-ay J5 #20171J530F-6 t * 4123.14 4686.00

Platný od: 1.8.2018

Podpor.tormůtSUtkMrty
tóasická
miero
mtot>
nano
MfíO
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
2x rrtícroSJM 
nano/2 SIM 
2x nanoStM 
2xň$noSiM 
Uasleki 
klasická 
klasická a ntícro 
2% nonoSiM 
2x nanoSlM 
nano
tananoSiM 
2x nanoSlM 
2x nanoSlM 
2x nanoSlM 
nano 
nano 
miero

o
nano
nano
nano
2k nanoSlM 
2x nanoSlM

nano

nano
nano
nano

0
nano

2x nanoSlM
nano
nano
nano
nano
ffltero
nano
miero
nano
nano

0
nano

0
nano
nano
2x nanoSlM
miero
miero
miero
mleto
nano
nano
ntícro
nano



1 &423 Samsuno Galaxv J5 (20171J530F - Hatv H i v-.'412914 4 669.00
202090 P09742 Samsuno Oalaxv A3 (20171 A320FL - 6989.00
202091 P09743 Samsuno Galaxv A3 (2017) A32QFL - modrv • doprodej *í:-*.-x«íC6 776.63 6 989.00
202100 P09744 Samnxrn Galaxv A5 (2017) A520F - temv - doDredel w.i. >',>"7426.93 6989.00
202101 P09745 Samauid Galaxv A6 (2017) A520F • Satv - donrodel \,W.?>742a.B3 6989.00
202230 SamaunaGaUxvA6 (20181 A600FN-Camv 6602.48 7 989.00 í... a 382.81 6 469.00
202231 Samsuno Galaxv A6 (2016) A600FN - Fialový \7K--ttam3S 7 989.00 V: <5362.81 6 469.00
202190 Samsuno Galaxv A8 (2016) A530F - čemv 6255.37 9669.00 ťV-V.OIsVo 6 489.00
202010 P06792 Sameuno Satan ST 32GB (G830F) - (xmi - doorwto VWMHB813B 13 969.00 tuřvxv-4'**
202011 poem Samauno Galaxv 67 32GB f G830F1 - blW - doerodei 13989.00 av Uviv"',;: ->
202120 PQA&23 Snm Galaxv 68 (GesaFl - *emí ".v.: . 1466&94 17 989.00 ■' 11661.16 13969.00
202121 POA324 Samiaxin Galaxv S8 (GSSOF1 - éodv ;:=.\ai4«es.84 17 689.00 ■■■ •11 581/18 13 969.00
202020 poem Sonura Oalu* 87 «dM MSB fOMSFI • C«m4 . dogcoM v J 974.36 1448380
202021 P06796 Samauno Galaxv 97 adoa 32GB (G9UF1-Hat*. dumiM M-:*HW4S8 1448940

16 689.00
202131 POA326 Samsuno Getaxv S8t (G955F) - áedv -1734&26 m 16 989.00
202210 POC294 Samauno Ottaw 88 (G960F1-ťwní W M8172.73 17 969.00
202211 POC2S9 Samara Galaxv 89 (G960F1 - Mov* foMmutiM 21 989.00 17 989.00
208220 POCS04 Šanon Galaxv 68* (GB6SF1 - tam* ■*w 3033&94 24489.00 K.196683.0B 20 489.00
202222 POCB94 Samsuno Galaxv S9+ (G965F) - modrv 20238.84 24 489.00 CtrIG 933.06 20489.00
202180 POBS64 SamsunaOaiaxvNotsSMOSOFl-esnil « 1*4*140 2848300 'SHI61106.61 19489.00

31450 PO8047 Sony Xoarta L1 - tenri <ý^\Va^422.31 4141.00
31360 POM51 Sony XooriaLMAoua-terny-dwxodel r;*W}í6 703,31 6001.00
31420 Sony Xaeria XA - tam« - dooredM "••<>-••'4133.08 6001.00
31460 Sony Xaeria XA1 - torní •W»š4132.64 5061.00 |
31410 P076U Sony Xparia X - ttmi - doerodei 255.37 9989.00
31440 POttU Sony Xaeria XComaacl-tenv ■:>\?~:ív7 3*828 8689.00 i i
31460 POC162 Sony Xaeria XA2-tamí -::-3r.:’2-ifiBS172 8051.00 90830
31490 POC412 Sony Xoarta XZ2 Comaacl • Černý •*12 358^20 14961.00 tíw^i^sS^V.i i i
si4rd POB764 Sony Xaeria XZ1 Čtrnáct-torní '.vw-^11638JQ2 13661.00
31SOOÍ POC417 Sonv Xoería XZ2 • černý iHaia[i>iAHMtJTIFn

I I

Ceník datových zařízení pro zákazníky s Rámcovou smlouvou

800860 PO3067 Aoar Aatfro SwBtfi 10E - áedí sy.v.^v6?JW» 8199.00
800734 POA330 Aoar Ona G1003-taní 371417 6499.00 ^4752.89 5 751.0C
800760 POC124 HP Stmnm 14«0O6nc * .-.SM6.» 7 190.00 =*)* 123.14 6 199.0C
110180 POB718 Alcatal Pbd 3 (81 LTE - S«řý ■‘■■■'i - 3304.86 3899.00 652.07 3 451.0C
300720 POB716 Allvlew Viva H701 LTE - bflv •••■•■< 2852.07 3451.00
501570 PQBS89 iPad Pro 10.5“ WffiCeD 64GB - stříbrní ' 22478.51 27 199.00 «i;í4>.v.\v::.\v?>ř
501580 iPad Pro 10.S" WlfiCet 258GB - Sedí . ^280%&23 31483.00
501590 iPad Pro 12.9“ WrfiCen 256GB * áedv - >>30 247.11 36 599.00 4.V.v>.:šW,:^í‘»í»A
501410 P07467 iPad Pro I2.9p WiFt+CeB 126GB * áedv • doDrodei 28 685.05 35780.00
72260 PC1127 Huawag Madla Pad T18.0 LTE ■ BHbmí - doorndai "■ 2 852.07 3451.00 •«8VA»ytntiVftte
7249C POB057

1éep
>"4544.63 5496.00 4 601 00

72450 POA328 Huawei MactaPad M3 LTE -ctffbmý - 6610.74 7699.00 5 751.00
72660 Huawal MadaPad M6 8.4 LTE - iadi 283A4 8989.00 1 604*131 9201.00

202060 Samům Galaxv Tab A 10.1 (20161T585 - Mv ■ ' ‘6614L74 7999.00 1 703.311 6 901.00
I 20226MPOE065 ISamwBiaGalurvTabAlOJLTEfmsi-CffTiV-Pttpravuta] ... ,8255.87 98881*0 6 971.00

^^^■lSemsuno Galaxv Tti> S3 LTE 0825) * čemv ' 12809.09 15 499.00 14 491.00
Samsuno Galaxv Tab 64 LTE (TB35I • čemv • DHoravuleme - 1640661 19 469.00 17 481.09

■ Samsung Galaxv Tab Active2 (t395) - černý ■gHBFf. MT-r-Ti srri 12 T91.0C
i 1 IKBaisasga

3 899,00
■wsssioiie 3 89960

110170 P08967 USB LTE modem Alcatel Unk Key • éemý 1 ' ! 65i a4 1161.00 ^iv/v.o.gsi 1.00
72270 PO3066 LTE modem HUAWEI E3372h - bW ■’ '■ '-’85124 1161.00 ívWř-G.831 1.00
72300 P06536 LTE MOBILE WFIHUAWEIE5S77C .......... 1384.46 1651.00 • <t. '. s • >,i.}, i u*> *.\\j

1 72220IPO1149 1 LTE modem HUAWEI E5180-blý - - 2478.61 2 699.00 --2273.55 2 751.00
1 "2360IPQ7435 1 LTE madam HUAWEI 8310 - černý 180165 miió

omtdott.

Uvedené ceny mobinkh telefonů a datových zafeefil Jmu platné pro nákup pfet Zákaznické centrum 'Business. pM do vyprodání zásob.

Ceník IP telefonů/ ADSL modemů/Set-top boxů pro TV
Objedná PO (0 

r.í
kód

Tt-lelon d.nová karta Základní cena Základní cena Cena s. MMP Cena s Ml.íP

( z budgetu) { z budgetu)
( bez DPH) (s 0PH1 {ber. DPH) (sOPHi

MtotofrKSESSE VD8L modwn Z»XEL VMG8924430A
VD8L modem ZvXEL VMG6823460B I

800920 D3 taletan Yaaflnk W52P
800640 Přídavné sluchátko YeaUnk W52H
600930 P061K IP talofon Yaalnk SIP-T21 E2
600960 0 telefon YeaUnk T27P
www C4CO SPA122

mn«i.r»-v7-CT Bre^ElM
»E33 easma 

”g0CTT ’' 'f I t I
t liill I i Ulil ■■ 111 ■

1MHM *TŽi
ESEJ

M I — l I

1 699.001 1 238.84 i 1
2 199.001 !-1238.84 | 1
Ž 699.00 # : ••V -:v- j

Ceník EET zařízení

605000 P06M7 MPT2 Pilnler/PTM
805001 PO6048 AMewVln HI001 LTE TabUt
605003 P06949 VEGA300DEFT P08
605004 PO6950 PT-7M9 Altaooe
606005 P06961 PwtodS Kahubtte
805006 P06952 MP200MPOS

lékárna
abtot

I terminál

1649,00
3 600,001

m i6aool

1995.2
4235.0
9881.Ž

\n

PI
Pl

i§
lIi

§S
ili

íiI
II^

tII
 ! 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...


